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Have we put some fireworks in here for you… well yes. You just have to find them. Recovering from 
the loss of our Queen Elizabeth II we now have a King Charles III. Stamp collecting is still just as 
strong as ever. Our vendors have provided a full catalogue of interesting material. It has the usual 
sections with many new lots. We have a strong selection of Australia, Canada, Germany, Gibraltar, 
Hong Kong, Ireland, Malaya and many more. Great Britain has once again a good run through out 
the sections. Have a look though and if you find something of interest, get your bids in early.

Remember, remember the 5th of November the auction closing at two.

AVH Team

Office opening hours Monday – Friday 9.00am – 5.00pm

1 Commonwealth Large Wessex Knight stock book containing 
mainly used Antigua to Tuvalu with substantial mid-period 
Australia and contributions from Iceland, Poland and others: an
interesting mix in good condition  (1,000s) Est. £40

2 Commonwealth Stockbook of 16 double sided pages, KUT to 
RSA, mainly used, with GVI & EII to 10s and more than a handful 
of useful earlies,  (many 100s) Est. £46

3 Albania Two double sided stock book pages with mint & used 
late 1930s to 60s sets and singles (150+) Est. £30

4 Australia Single Hagner of ‘roos, heads and some mint early 
mint commems carrying overall cat. value of £600+, inc. useful 
duplication: fine condition throughout. (40) Est. £75

5 B.A.T. mint 1963-83 collection, mostly on pre-printed album 
pages where ‘63 issue runs to 1s, later issues to 50p  Cat £100  

Est. £30
6 Bahamas GV - mid ‘80s mainly used on many Simplex leaves 

where mint 1s WAR TAX as highest GV value, GVI used 6d, EII 
1954 used 10d with mint appearing from mid-60s (100-200)  

Est. £30
7 Barbados GV-EII on large bundle of loose leaf album pages: 

predominantly used GV-GVI (where 5s chariot is highest value) to 
mainly mint EII to early 80s (many 100s) Est. £50

8 Barbados Mainly mint QV-EII defins on three Hagners: excellent 
condition with u/m QV 8d, lower GV-EII values inc. GVI m 24c, 
u/m EII 48c Cat £50 Est. £15

9 Barbados  Stock book with mostly used filling 13 of 16 double 
sided pages: some useful QV amongst many lower value, much 
duplicated EVII-EII tho’ later (used) values of $2 seen (many 
100s) Est. £90

10 Bermuda  Mainly mint attractive QV-EII defins on three Hagners 
with mint QV & GV to 6d, EII to 1s3d (60) Est. £10

11 Bhutan Dogs, birds & Jungle Book (amongst others) on mainly 
mint modern selection of pages/Hagners (200+) Est. £26

12 BIOT Mainly mint 1968-75 on four album sheets showing mint to 
3R50 (1968), a used ‘75 MS and ‘74 m & u ‘Nordvaer’ set Cat £30

Est. £15
13 Brazil  Much turn of the century reasonable quality used material 

on numerous album leaves makes for interesting viewing  (low 
100s) Est. £50

14 British Bechuanaland Mainly mint QV-EII (1965) defins on one 
Hagner with fine QV mint to 3d, GV to 4d (20) Est. £10

15 British Bechuanaland Mainly used QV - late 60s Botswana on 
stock book + album pages with (faulty) used QV to 1s, GV mint 
6d, GVI & EII to mint 1s + CoGH & GB Downey overprints: post 
60s values to 25R used, 6R mint: extensive duplication  (100s)  

Est. £50
16 British Guiana Mainly mint QV-EII defins on two Hagners with 

poor pen canc. 96c & low value GV to EII (inc Guyana mint 
butterflies to 50c: overall fair to fine Cat £50 Est. £10

17 British Guiana Mint & used QV-EII on many mixed album pages, 
ending with ‘70s Guyana and, apart from nicely used GV 48c, 
mostly lower values  (100+) Est. £40

18 British Honduras High quality mainly mint QV-EII defins on 
two Hagners include mint QV 15 on 6c on 3d, GV Belize Relief 
overprint to 5c + ‘normal’ mint 50c & low value GV to EII (apart 
from S/Jub set to $2) (50-60) Est. £20

Album Page Section

FORTH COMING AUCTIONS
(Subject to possible Change)

AVH Postal Auction (AVH 27) – 14th January 2023 (NO BUYERS PREMIUM)
AVH Postal Auction (AVH 28) – 18th March 2023 (NO BUYERS PREMIUM)

All lots have estimates (Est.) and are generally reserved at 
80% unless vendor has specified otherwise.
Bid Steps:
£1-£20  Est. £1    Bid steps
£20-£50  Est. £2    Bid steps

£50-£100 Est. £5   Bid steps

£100-£500 Est. £10   Bid steps

£500-£1000 Est. £50   Bid steps

£1000-£5000  Est. £100 Bid steps

General enquiries please email: 
info@avhstampauctions.co.uk
or call Colin Avery: 07938 601513
Pre Auction; to place bids on lots or 
any questions relating to the lots.

Post Auction; for Bid Results and
Despatching contact:
Pauline: 01707 550191
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19 British Honduras Mostly high quality, mainly mint QV- early 70s 
EII defins on many album pages with attractive mint QV o’prints 
to FIVE on 3c on 3d & used 20c on 6d, EVII top value, used 5c, 
GV & VI mint 25c, EII mint 50c: half a page of scruffy Brit. Guiana 
intruders. (100+) Est. £26

20 British Honduras Mint & used QV - late 80s (Belize) collection on 
Hagners + album pages includes mint thinned SG 35 and used 
3d, GVI used 25c & mint EII 25c with some duplication (100+)  

Est. £30
21 British Overseas Post Offices  Attractive mint & used M.E.F., 

Batum, B.M.A, Levant & other GB o’prints to GVI 2s6d. (used) + 
duplication of lower values (100+) Est. £50

22 British Solomon Is Attractive turn of the century to early 80s mint 
on various album with sparse earlies to 21/2d with fuller material 
from 1960s  Cat £100 Est. £30

23 British Virgin Is Predominantly mint GVI onwards on mixture 
of leaves where GVI highest is mint 1s UPU & Defin, EII mint 
Columbus MS $2 (& used ‘70s 3-50c sailing ships) (70-80)  

Est. £26
24 Brunei Mint & used mainly ‘60s onwards on a dozen or more 

mixed album pages with higher values appearing in later issues: 
fine condition. (100+) Est. £55

25 Bulgaria  Mint & used earlies to ‘60s onwards on half a dozen or 
so mixed album/stock book pages, all in fine condition. (100+)  

Est. £40
26 Cayman Is Mainly mint QV-EII defins on seven Hagners with mint 

GV to 4d, GVI to 1s, EII to 1s 9d + two pages of 1970s: minor 
duplication: top quality  (100+) Est. £30

27 Ceylon Mostly mint QV-EII defins on four Hagners with used QV 
to 15c, mint 8c, EVII mint 30c, GVI 1R m & u, GVI similar (but 
some duplication): handful of more modern: attractive (150)  

Est. £30
28 Cyprus Predominantly used QV to 1989 accumulation in eight 

double sided KEK stock book with earlies to 2pi, GVI to 45pi, EII 
to 100m: heavy duplication: mixed condition  (100s) Est. £60

29 Cyprus Mainly used EII - 1980 collection typed up on plain 
interleaved album pages where gently cancelled 1955 2-500mils 
stands out (few 100) Est. £40

30 Europa Fine u/m collection on European themes (Music Year, 
Sport, Parliament, Expo etc etc) inc MS from Jugoslavia, Portugal 
& others  (few 100) Est. £50

31 Falkland Is Fine quality mint EVII-EII on nine Hagners with 
smattering of low val. EVII-GVI (inc Deps): many EII sets, inc £1 + 
£1 Rebuilding Surcharge (100+) Est. £30

32 Fiji Smart, mainly mint QV-EII defins on two Hagners with mint 
QV 2d o’print, GV used 1s, GVI mint to 1s6d, EII to 1s Cat £40  

Est. £15
33 France  Fine used 1990-2000 (approx) on many Prangnell loose 

leaf album pages (100s) Est. £75
34 France  Large mainly used 60s to late 80s collection on many 

Prangnell album sheets, all fine. (many 100s) Est. £75
35 France  Handsome Davo for (used) 1862 to early 50s with couple 

of dozen pre-1900, mostly in good condition, some useful 1930s 
commems along with1946 Airs 40-200 fr& ‘49 Cities to 500fr 
(ex 300 fr)  (few 100) Est. £50

36 France  Used modern ‘Prioritaire’ sets, SG 4921 onwards on 
display cards to £200+ cat (150+) Est. £24

37 French Colonies Small well worn stock book of eight double-
sided cardboard pages, overflowing with mint & used issues: 
earlies + smattering of 1960s onwards material: some duplicates. 
(100s) Est. £46

38 GB QV-EII on large bundle of plain loose leaf album pages: most 
mint material appears in EII: average to fair used (GV) seahorses 
to 10s + f/u GVI to £1 & EII Machins to £5 + two pages of m & u 
P/Dues.  (100s) Est. £150

39 GB Used QV-EII on half a dozen plain sheets: QV very ropey, EVII 
onwards marginally better: some mint Machins & commems + 
used castles lift overall quality. (low 100s) Est. £40

40 GB Used QV-EII (with some mint pre-decimals) on couple of 
dozen album pages where poor QV quality improves from EVII 
onwards with highest valueseen in GVI 2s 6d. (low 100s) Est. £26

41 Germany  Stockbook of 16 double sided pages, smart early to 
2000+ mainly used, inc. Upper Silesia, Bavaria (mint 5 & 10 DM), 
Saar, Danzig and others with hefty duplication of many defins.  
(many 100s) Est. £40

42 Gold Coast Mint & used QV to early EII on two Hagners: mint QV 
21/2d, EVII 1s & GV 6d stand out: mint GVI to 6d worth checking 
for perf variants: occasional duplication. (50+) Est. £15

43 Greece Mixed condition earlies to 1980s on many Hagners and 
stock book pages: most mint is from later period.  (100s)Est. £40

44 Grenada Mainly mint QV-EII selection on two Hagners: excellent 
condition with QV 1d on 8d and EVII + GV 1s. Cat £60 Est. £10

45 Hong Kong Mainly used QV-1999 selection on six plain pages: 
sparse QV (to 4c), EVII to 8c, GVI (sparse) to £2 & EII to $10 with 
a few lower value mint: useful later commems ((inc block of 
four Hong Kong, China $10: variable condition amongst earlies.  
(100+) Est. £20

46 Hong Kong Mint & used QV-EII selection on three Hagners: 
mostly defins inc. mint QV 10c, used GV & VI $1, used EII $2: fine 
condition Cat £61 Est. £20

47 Hong Kong Mainly used QV- early 2000s collection on Hagners & 
album pages where top QV is used 30c, EVII used $1, GV used $1 
(CHINA o’print), GVI used $5 and EII mint $5 (1976) & used $20 
(1992): fine condition: some (useful) duplication. (few 100)  

Est. £40
48 Hong Kong Mint & used QV- late 80s selection on mixed album 

pages where top QV-GV is handful of low value used with mint 
GVI $1, used $5, EII used $50: good to fine condition (100+)  

Est. £50
49 Hong Kong Mint & used QV-EII on half a dozen album pages with 

good quality used QV 96c, EVII highest used 10c, GV used 50c, 
GVI used $2 & mint 1941-45 commem $1, EII used $10 + mint 
first defins 5c-$1 give est £550 cat value  (few 100) Est. £75

50 India Mint & used QV-EII selection on eight Hagners: mostly 
defins inc. mint QV 2as 6p, EVII used 1R and three pages of 
States: mainly good to fine condition (few 100) Est. £40

51 Iraq Small presentation stock book of four double-sided 
cardboard pages: u/m 1980s issues inc two MS. (51) Est. £15

52 Ireland Earlies (low value GV GB overprints) to late 1980s 
collection on many stockbook and album pages: attractive u/m 
section of early commems to to 1979 Year of the Child (many 
100s) Est. £100

53 Italy Worn SG stockbook of mostly used earlies to late 1990s with 
duplication of later defins (100s) Est. £26

54 Jamaica Mint & used QV-EII selection on eight Hagners: mostly 
defins inc. mint QV 1s, GV & EII used 1s plus one page of 
moderns: generally good condition Cat £100 Est. £15

55 Jamaica Large mint & used QV-EII collection on multiple double 
sided stock book pages: condition of earlies well above average 
inc mint GV 2s: £900 cat value.  (many 100s) Est. £15

56 K.U.T Mint & used EVII-EII on four Hagners: mostly defins inc. 
mint GV & EII 2s, used GVI 3s & EII used 1s plus one page of 
occasionally duplicated moderns: generally good condition Cat 
£80 Est. £15

57 Luxembourg 1939 presentation folder 010652 honoring 1200th 
anniv. of St. Willibrord’s death with set issued for the event 
decoratively cancelled.  (6) Est. £10

58 Malaya Mint & used QV-EII on four Hagners: mostly defins, 
Straits, BMA, tigers & some states: values to 50c apart from one 
page of moderns: generally good condition (150-200) Est. £20

59 Malaya Cardinal loose leaf album with much good mint & used 
States where mint highest of 50c seen, $2 used ($5 for Singapore 
EII) + 3 pages of Hong Kong with mint New Years and used early 
EII $5 defin, all £900 cat (few 100) Est. £75

60 Malaya - Malacca 1949-86 mint & used collection on a dozen 
album leaves with $2 as highest GVI used, 15c mint and similar 
for EII: post 70s items contain many (u/m) blocks & multiples.  
(100-200) Est. £30

61 Malaysia Two and a half double sided pages in Prinz stock book 
with 1957-76 u/m sets, all with pencilled SG nos. giving cat 
value of £200+ Cat £100 Est. £36

62 Malaysia 1950s to millenium used attractively displayed on many
Simplex leaves (few 100) Est. £40

63 Malta Mainly used QV-1990s collection on many plain album 
pages: sparse QV-GVI but generally fine and well presented lower 
values with occasional mint EII  (100s) Est. £20

64 Malta Mint & used QV-1980s on stock book and album pages 
with (stained) mint 1/2d + used 4d, used EVII 1s, GV to (used) 2s, 
GVI to used 2s6d Self-Gov, EII to used £1 (defin) with mint more 
frequent thereafter.  (100s) Est. £50

65 Malta Mint & used QV-2010+ on album pages with a fine used 
1860 5s & mint 1/2d (with trimmed lh margin) leading to used 
1899 2s6d, used EVII & GV 1s, used GVI 2s Self-Gov & EII to used 
10s (defin) with mint more frequent thereafter.  (many 100s)  

Est. £70
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66 Mauritius Mint & used QV-EII mostly defins on four Hagners inc. 
mint SG 99, GV mint 1s, EII used 1R: variable QV condition  Cat 
£90 Est. £20

67 Mauritius Mainly used QV - mid-80s accumulation on stock book 
+ album pages with used QV to 1s & 50c, GV used to 25c, GVI to 
used 1R (defin), mint 1R commem, EII to mint 2R 50c with used 
80s to 25R1s + CoGH & GB Downey overprints: post 60s values 
to 25R used, 6R mint: some duplication & variable condition 
amongst earlies  (100s) Est. £60

68 Middle East Worn Abria stock book of mainly used with older 
material from Iraq and Iran, mid-period to modern Saudi, Lebanon, 
Oman and guest appearance from Nigeria  (100s) Est. £40

69 Morocco & Tunisia  Smart looking mainly 1950s mint collection 
on three double sided stock book pages (100+) Est. £26

70 New Zealand Mainly used QV-EII on three Hagners with EVII to 1s, 
GV mint 1d Tuberculosis, used GVI 3s: very tired QV (60+) Est. £15

71 New Zealand Large mainly used QV to early 80s collection on 
many album pages sheets contaning frequent higher values: 
condition improves beyond QV (many 100s) Est. £46

72 Nigeria  Predominantly 1970s to 90s used/cto collection on 
Hagners and album leaves (low 100s) Est. £26

73 Nigeria  Mint & used GV- late 80s (Biafra) collection on many 
Hagners + album pages where top GV is 2s 6d (used) with 
used GVI 5s, EII used £1 with much mint in later material: some 
duplication and variable condition (few 100) Est. £50

74 Nigeria  Mainly used GV-EII on Simplex leaves of low to mid-
values: very clean, very presentable (few 100) Est. £26

75 Niue Mainly mint Niue, Penrhyn & Tokelau earlies to 70s making 
an attractive collection on older matching album sheets (100+)  

Est. £20
76 Northern Rhodesia Five album pages of mint North & South with 

GV to 4d, GVI to 3s, EII to 5s, all pristine makingapprox £170 cat 
(60+) Est. £40

77 Omnibus Complete fine used GVI Coronation on twelve Prangnell 
interleaved album sheets (150+) Est. £75

78 Pakistan U/M collection (cat. £870+) of mainly 1960s singles & 
multiples to 3R on half a dozen double sided stock book leaves:
very attractive (100+) Est. £80

79 Pitcairn Islands 1960 to late 1980s mint collection on many W H
Smith album leaves (low 100s) Est. £20

80 Pitcairn Islands Well presented mint EII collection on Senator 
leaves with early EII to 2s and most later items u/m: duplication 
(100+) Est. £26

81 Portugal Ancient to 1970s mainly used collection on many leaves 
with variable condition affecting earlies (100s) Est. £40

82 Portugual & Colonies  Mainly used earlier Portugal with mint & 
used Portuguese India, Cabo Verde, Guinea, San Tome & others 
on assortment of album pages (150+) Est. £40

83 Portuguese Colonies  Mainly used Angola, Mozambique & Nyassa 
on a dozen + Simplex leaves showing good mix of ancient and 
modern (150+) Est. £30

84 Qatar  Mainly used EII - late 80s collection on many typed up 
album pages with sets and gaps  (few 100) Est. £10

85 Rhodesia EII on large collection of Simplex loose leaf album 
pages: mint & used material from 1960s to 1970s includes more 
than a dozen fdcs. (100-200) Est. £30

86 Rhodesias Worn stockbook of mostly used low to mid-value 
heavily duplicated earlies to Zimbabwe (100s) Est. £40

87 Roumania 1858-early 2000s on many Senator album leaves with 
good quality earllies contributing to a worthwhile mainly used 
collection  (many 100s) Est. £130

88 Russia Five pages in small stock book of 1950s cto sets valued at 
c £350: very presentable. Cat £100 Est. £26

89 South Africa  1949-64 mainly mint on many Barrington Smitth 
album leaves: study of 1954 definitives (shade/ printing 
variations etc) forms core of collecion (few 100) Est. £30

90 South Africa  1910-1970s mint & used on many album pages 
where GV used 1s-10s stand out as do mint wartime pairs/
triplets (inc SW Africa o’prints): solid, worthwhile collection 
(100s) Est. £50

91 Spain  Earlies to 1990s mainly usd collection on many matching 
printed album pages with some fine earlies.  (many 100s) Est. £40

92 St Lucia Large QV to (predominantly) EII m & u collection on many 
pages: mint EVII 5s noted, otherwise lower values up to and 
inc. GVI: frequent duplication amongst generally good quality 
material (many 100s) Est. £50

93 Suriname Very smart stock book of u/m 1970s to 1997 MS, 
sheetlets + a booklet or two: all pristine.  (100+) Est. £30

94 Sweden Worn stock book of eight double-sided cardboard pages 
with mainly used 1869 to 1990s issues and some back of the 
book novelties (100s) Est. £30

95 Switzerland Half a dozen Senator loose leaf sheets displaying 
1930s post cards and accompanying stamps of landscape scenes: 
beautifully written up and presented: but much (intended) 
duplication  (100) Est. £30

96 Switzerland Smart looking Rappens to early 1960s mostly used 
collection with mint 1950s Pro Juventute sets. (few 100) Est. £40

97 Switzerland Schaubek album for 1850 to 1963 with used 
increasing from 1880 and despite last value in later sets often 
missing, cat. Value of £2,400 (few 100) Est. £100

98 Thailand A handful of album/stock book pages: earlies start 
at 1887 and are all SG identified: later material to 1960s: 
predominantly good to f/u with occasional mint.  (low 100s)  

Est. £30
99 The Gambia  Mostly mint QV-EII defins on two Hagners with used 

QV to 21/2d, GV to 71/2d, GVI to 1s3d, EII to (1968) 5s (30+)Est. £10
100 Trinidad & Tobago QV to EII on many stock book & album pages: 

low values to EII with stromg War Tax: frequent duplication within 
a good quality mix (many 100s) Est. £60

101 Tristan da Cunha u/m collection of mostly sets on two double 
sided Lighthouse pages. Cat £150 Est. £15

102 Tuvalu u/m collection on half a dozen double sided stock book 
leaves inc a couple of MS Cat £200 Est. £26

103 Umm al Qiwain Three stock book pages of numerous 1980s (u/m 
& u) sets.  (low 100s) Est. £20

104 Uruguay Old Sapere album for 1850s to 1951 issues, increasing 
from sparse from late 1890s with occasional foxed items amidst 
otherwise very attractive used collection said to cat £150 (few 
100) Est. £20

105 Yemen  Two stock book pages Commemorating Ten Olympic 
Years with progressive proofs of complete set, all u/m (100+)  

Est. £20
106 Zanzibar Mainly used Zanzibar sultans to 2s on two Simplex 

leaves with Tanzania & Tanganyika on remaining 10+  (150+)  
Est. £20

World Selections and Mixed Lots
107 E Mint and used 1930s + 40s all world better m/s including 

Yugoslavia MS481a. Cat £500+ Est. £80
108 E Mint and used collection of Forgeries, reprints and Genuine 

Stamps from Crete (150). Dominican Rep (100s). Guatemala, 
Honduras, and Papal States many on large album pages. 
Interesting for study etc Est. £110

109 b Diverse world mixture in small box including High Cat 
classics in 3 pocket stockbooks. Old Japan, China, Ethiopia, 
Greece, Germna area. Good luck with sorting. Est. £140

110 A Two x 100+ page volumes of Gibbons Worldex albums 
stuffed full, Afghanistan to Zanzibar with 1980s valuation of 
£3,500. Est. £250

111 e Four C/W definitive sets, Barbados 1970 U/M, Gibraltar 1972 
U/M, PNG 1964 Birds U/M and Sty Kitts 1963 M/M Cat £78  

Est. £12

112 e QE2 Commonwealth 6 different definitive sets M/UM from 
Cameroon, Fiji, Nauru, PNG x 2 and St Lucia, total cat is £88  

Est. £16
113 A Barbados, Bermuda, British Solomon Is, clean mint and used 

in fine large stockbook, few hundred. Est. £20
114 S British C/W QE2 high values x 14 M/UM Cat £148, includes 

Norfolk 5/-, PNG 1/7d, Perlis $2 & $5 etc Est. £22
115 E Malaya; Selection of album pages mint and used (postal and 

remaindered), includes States, North Borneo, Singapore and 
Malaysia, condition mixed Est. £22

116 S British C/W QE2 high values x 17 M/UM Cat £161, includes 
Aden, Lesotho, Swaziland, Tanzania and Tristan Est. £24

117 E Booklets x 48 on pages PTSA £100+, includes Royalty, 
Gibraltar, Ireland, Malaysia and Singapore. Est. £24

End of Album Page Section
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118 S Commonwealth; QE2 M/M high values x 12 different includes 
Ascension, BVI, PNG, Seychelles etc Cat £203 Est. £30

119 E Commonwealth: Malaya, Malaysia and Singapore mint and 
used collection on album pages. KGVI to 1960’s commems 
and defins. Singapore defins values to $5 (used). Condition 
appears mainly good to fine. STC £390+ Est. £50

120 E Commonwealth: Rhodesia’s mint and used collection on album 
pages. Includes Northen, Southern, Rhodesia & Nyasaland and 
Zambia. KGV to Early QEII, defins and commems, values to 10s. 
Condition poor fo fine. STC £600+ Est. £95

121 e Foreign Club books (x4) uncirculated, mint and used, countries 
include Poland, Netherlands (many u/m), Swiss, Czechoslovakia, 
etc, PTS £160 Cat £550+ Est. £30

122 E Stockpage of mint mainly 1920s and 30s European (mostly 
eastern). Cat £700+ Est. £80

123 B Foreign Collection in 8 albums, earlies to 1980’s, appears all 
used, Includes Europa, Czechoslovakia, Hungary, Germany 
(early to III Reich, East and West), Israel (inc 1st coins to 
1000m (no tabs) + 10v Postage dues Est. £350

124 E America’s; Honduras, Peru, Guatamala on mixed album 
pages, nothing special but adds up, condition poor to fine. 
(small Qty) Est. £30

Accessories
125 2A Billig’s Philatelic Handbook Volume V11 & Volume 38, The 

Empire in Asia, both good condition. Amazon retail is $79  
Est. £18

126 A Boxed SG PHILATELIC ALBUM in very good condition with 60 
new or lightly used leaves Est. £80

Postal History - First Flight
127 e 1983 First Flight cover St Kitts Nevis to Montserrat, Inaugural 

flight by Montserrat Aviation Services Ltd, signed by pilot.  
Est. £12

128 e First Flight cover Ireland to USA with North Atlantic Air Mail 
Service First flight 1939 diamond cachet in purple. Baile Atha 
Cliath cancel 30 VI 39 on front and New York Jul 1 1939 on 
reverse. Est. £16

129 e Nepal: 1958 First Flight Cover, with purple cachet 
incorporating an aircraft. Est. £16

130 e Flight Cover 1958 Teen Paish Airmail with purple flight 
cachet. Est. £24

131 e Russia: 1962 illustrated Air India First Flight Cover. Boeing 
707 inaugural flight Moscow to Bombay April 7 1962 Est. £28

132 e Rhodesia: 1935 Rhodesia & Nyasaland Airways Ltd. Salisbury, 
Southern Rhodesia - Blantyre, Nyasaland - Beira, Portuguese 
East Africa, First Flight Cover addressed to Nyasaland. 
Cancelled Beira on front and Blantyre and Limbe, Nyasaland 
on reverse, slight corner crease. Est. £60

133 E 1934/9 First Flights x 18, mostly North Atlantic Est. £60

Omnibus
134 S 1935 Silver Jubilee sets M/M for Bechuanaland, Caymans, 

India & Samoa Cat £66 Est. £15
135 S 1935 Silver Jubilee sets F/U for Cook Islands, New Guinea, 

Niue, Papua, Samoa and Tangier Cat £65.25. Est. £19
136 S 1935 Silver Jubilee sets M/M for Falklands, Gambia, Morocco 

Agencies, Samoa & Southern Rhodesia Cat £104 Est. £20
137 S 1935 Silver Jubilee M/M sets for Cyprus, Dominica, 

Somaliland and Tangier Cat £97 Est. £22
138 S 1935 Silver Jubilee sets M/M for India, Mauritius, Solomons 

and Somaliland Cat £109 Est. £26
139 S 1935 Silver Jubilee sets M/M for Ceylon, Hong Kong, Morocco 

Agencies x 2 different, Samoa and Southern Rhodesia Cat 
£122 Est. £28

140 S 1935 Silver Jubilee, 12 mint better odd values including 5 x 
1/- (Antigua, Falklands, Nigeria, N Rhodesia and St Lucia) Cat 
£158 Est. £30

141 S 1935 Silver Jubilee sets M/M for Cyprus, Leewards, Malta, 
Mauritius, Spanish Morocco Agencies & Straits Settlements 
Cat £150 Est. £30

142 S 1935 Silver Jubilee sets M/M for Falklands, Gibraltar, Jamaica, 
Leewards, Nyasaland and St Helena Cat £196 Est. £38

143 E 1946 Victory, 43 Countries, U/M History of WW II Westminster
Est. £22

144 S 1948 Silver Wedding fine mint sets for Aden – Kathiri (cat 
£20.30 and Nigeria (cat £17.35). Est. £12

145 E 1949 UPU, 77 Countries, incl Jordan U/M   (one stamp 
missing from St Vincent) Est. £220

Thematics
146 A Animals in a 32 side stock book, includes fish, birds, 

butterflies and horses etc, many 100’s Est. £20
147 E Hans Christian Anderson 11 U/M miniature sheets from 

Gambia, Nevis, St Kitts, Sierra Leone, etc Est. £11
148 e Joint Services: 75th Anniv of the Royal British Legion JS (CC) 

14, cover flown in Memorial Flight Lancaster, signed by Tony 
Benn MP, certified on reverse No 88 of 500 Est. £12

149 e Joint Services: JS 50/45/12F 50th Anniv of Victory in Europe 
cover signed by Patrick Porteous VC, certified on reverse 341 
of 500 Est. £16

150 e Military: 25th Anniv of the Falklands Conflict cover signed by 
Sir John Nott. Cover certified on reverse No 7 of 150 Est. £16

151 e Military: 20th Anniv of Rescue at Bluff Cover, cover signed by 
Jeremy Black, certified on the reverse No 233 of 250 Est. £16

152 e Military: 2002 Rescue at Bluff Cove, Falkland Islands 20th 
Anniversary of Liberation signed by Simon Weston, certified 
on the reverse No 113 of 250 Est. £24

153 e Military: 25th Anniv of th Falklands Conflict, Buckingham 
cover signed by Capt D Pentreath DSO, certified on reverse No 
55 of 150 Est. £32

154 E Nato: Album page of mint issues, France, Turkey, Greece and 
Portugal (SG1065/6, rare Cat £516). Total Cat £715 Est. £65

155 e RAF: 1993 75th Anniv of RAF pair of covers signed by John 
Peters and John Nichols (2) Est. £10

156 e RAF: Benham Cover the 50th Anniv of Battle of Britain, signed 
by Sandy Johnstone and Bill Randell Est. £12

157 e RAF: 1993 75th Anniv of RAF, RAF (75) 15 cover signed by 
Ranulph Fiennes. Est. £16

158 e RAF Cover: 40th Anniv of First Flight by Ket-propelled aircraft 
(RAF FF11) signed by Erich Warsitz, certified on reverse 
488/1370 also 2 additional covers, 1 plai, 1 pilot signed (3)  

Est. £20
159 e RAF: 60th Anniversary of Operation Chastise, the Dambuster’s 

Raid 617 Squadron cover signed by John Cruikshank VC.   
Est. £22

160 e RAF Cover: 1973 RAF Escaping Soc. Retour to France cover 
(RAFES SC 5) signed by Madame Helene Julien, Rene Picard 
and Jean Marti. Also a pilot signed copy of the same cover (2)  

Est. £28
161 e RAF Cover: 1981 RAF Escaping Soc. Maquis D’Auvergne cover 

(RAFES SC 28), signed by Nancy Wake and Henri Tardivat with 
photo/insert card. Cert on reverse 1071 of 1192 Est. £55

162 A Sport modern U/M collection of sets with issues from 
Bulgaria, Cuba, Guinea Bissau and Tanzania, total Cat £260+  

Est. £20
163 e WWII: 40th Anniv of The Historic March of Piper Bill Millin, 

signed cover with Pegasus Bridge Café  cancel. Est. £16

Aden
164 E 1937/54 mint and used collection on 20 album pages. 1937 

values to 2r (mint) and 8a (used). 1953/63 values to 5s (mint), 
10s (used). Condition appears good to fine. STC £465+Est. £55

165 S 1937 Dhows to 2r, fine used (SG 1-10). Cat £96 Est. £30
166 S 1937 Dhow ranges being 31/2a (2 shades), 8a, 1r (2 shades) 

and 2r, all fine m/m (SG 7-10). Cat £236 Est. £55
167 S 1937 Dhows set to 2r, average to fine m/m (SG 1/10). Cat 

£250 Est. £70
168 S 1937 Dhows complete Set to 10r (12v) L/M (SG 1-12) Cat 

£1200 (Photo) Est. £400
169 S 1937-49 Commems and Defins sets (20v) L/M  (SG 13-31) 

Cat £175 Est. £50
170 S 1938/47 definitive set of 13 values complete mtd mint, SG 

16/27 Cat £120 Est. £24
171 S 1939/48 complete set (13 vals), m/m. (SG 16/27). Cat £120 

(Photo) Est. £40
172 S 1953/59 set to 20/- plus 3 perf changes VLMM (SG 48/72) 

(28v) Cat £170+ Est. £44
173 S Hadhramaut; 1942 5R brown and green, vfu. (SG 11). Cat £26  

Est. £7
174 S Quaiti State: 1951 Currency changed top 2v, u/m (SG 26/7). 

Cat £32 Est. £12
175 S Seiyun: 1954 complete set of 10 values, u/m. (SG 29/38). Cat 

£27 Est. £13
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Albania
176 e 1925 overprints, all 3 sets, all average to fine m/n (SG 164a-

85). Cat £160 Est. £24
177 e 1919 Fiscal set of 7 x2 differet (curved comet, straight comet) 

both on large pieces, fine used, scarce, Cat £300 Est. £60
178 S 1924 Red Cross set, m/m. (SG 157/60). Cat £92 Est. £24
179 S 1924 Opening of National Assembly set, m/m. (SG 151/5). 

Cat £99 (Photo) Est. £26
180 S 1925 Return of Govt. set, m/m. (SG 164a/70). Cat £59  

Est. £15
181 S 1927 Air set, m/m. (SG 204/10). Cat £77 Est. £19
182 S 1930 Air set, m/m. (SG 288/94). Cat £71 Est. £18
183 S 1931 Air set Ovpt., m/m. (SG 295/301). Cat £239 (Photo)  

Est. £60
184 S 1938 Tenth Anniv. of Accession set, m/m. (SG 329/36). Cat 

£37 Est. £9
185 S 1945 Permet Landscape set, m/m. (SG 429/34). Cat £28  

Est. £7
186 S 1946 Constitutional Assembly ovpt. set, u/m. (SG 435/40). 

Cat £65 Est. £16

Alsace and Lorraine
187 S 1870 2c brown mint, SG 3 Cat £120. Est. £24
188 S 1870 4c grey mint, SG 5 Cat £120. Est. £24
189 S 1870 10c brown mint, SG 10 Cat £100. Est. £20
190 S 1870 25c brown, SG 16 Cat £170. Est. £34

Andorra
191 e French including SG F135, 140. Spanish including SG 50 x 2 

shades, 51 x 2 shades, all fine m/m or u/m. Cat £190Est. £24
192 S French; 1931 20c mauve & 25c brown, m/m. (SG F8/F9). Cat 

£31 Est. £8
193 S French; 1931 40c blue & 45c violet, m/m. (SG F11/F12). Cat 

£47 Est. £12
194 S French; 1931 postage due set, m/m. (SG FD24/FD31). Cat 

£89 Est. £22
195 S French; 1931 65c green & 75c mauve, m/m. (SG F14/F15). 

Cat £92 Est. £24
196 S French; 1931 1f blue & 1f.50c blue, m/m. (SG F17/F18). Cat 

£135 Est. £34
197 S French; 1955 75F blue Les Bons Village, m/m. (SG F162). Cat 

£100 Est. £26
198 S French; 1973 Europa set x 10, SG F245/F246 Cat £400  

Est. £20
199 S Spanish; 1948 1p.35 violet Arms, u/m. (SG 51). Cat £14 Est. £4
200 S Spanish; 1948 1p red Shrine near Meritxwell Chapel, u/m. (SG 

50). Cat £27 Est. £7
201 S Spanish; 1948 50c green Market Place Ordino, u/m. (SG 47). 

Cat £35 Est. £9
202 S Spanish; 1972 Europa 8p U/M Cat £180 Est. £18

Antigua
203 E KGVI to early QEII mint and used collection on 14 album 

pages. KGVI values to 5s, QEII values to $4.80, Condition 
appears mainly good to fine. STC £220+ Est. £30

204 S 1872 1d scarlet fine used wmk Crown CC inverted perf 12.5 
SG14W Cat £65 Est. £20

205 S 1872 1d scarlet wmk Crown CC reversed SG14X fine mint, no 
catalogue price for mint Est. £60

206 S 1882 Crown CA set of 3 good used (SG 21/23) Cat £89  
Est. £24

207 S 1882 4d blue wmk Crown CA perf4 fine mint slightly toned 
gum SG23 Cat £275 Est. £75

208 S 1882 2 1/2d red brown (SG 22) LMM Wmk Crown CA Cat 
£190 (Photo) Est. £80

209 S 1884/7 1/- mauve (SG 30) LMM Crown CA Cat £160 (Photo)  
Est. £65

210 S 1921/29 values overprinted SPECIMEN (5v) LMM, slight 
varieties in the overprint and papers (SG  S55, 59, 75, 78 & 
80) Est. £50

211 S 1935 Silver Jubilee set of four values, m/m. (SG 91/4). Cat 
£19 Est. £7

212 S 1938-1951 selection of Commems and defin Sets (25v) l/m 
(SG 95-119) Cat £159 Est. £40

213 S 1938 5/- and 1948 10/- almost U/M,SG107/108 Cat £40.   
Est. £12

214 S 1938/51 Set to £ 1 (12v) SG 98/109 Cat £ 140 Est. £46
215 S 1953/61 set to $4.80 VLMM with shades of 1c, 3c and $1.20 

(SG 120a/134) (18v) Cat £108 Est. £24
216 S Barbuda: 1975 USA-USSR Space Cooperation pair, vfu. (SG 

227/8). Cat £12 Est. £4

Ascension
217 E KGV to early QEII mint and used collection on 9 album pages. 

Commems, defins, unchecked for perforations etc. Condition 
appears good to fine. STC £349 Est. £50

218 S 1934 2/6d black and bright purple, vfu. (SG 29). Cat £48  
Est. £16

219 S 1934 5/- black & brown (SG 30) VFU Cat £60 Est. £28
220 e 1935 2d Jubilee block of 4 on FDC to Southsea, nice item, (SG 

32) stamps alone Cat £152 Est. £48
221 S 1949 1d black & green corner marginal U/M, SG 39 Cat £45  

Est. £10
222 S 1956 set to 10/- VLMM (SG 57/69) (13v) Cat £150 Est. £36
223 S 1963 Birds set to £1 VLMM (SG 70/83) (4v) Cat £60 Est. £14
224 S 1996 Bird set U/M to £3, SG  679/694 Cat £38. Est. £12
225 S 2002 Island Views definitive set to £5U/M, SG 851/862 Cat 

£38. Est. £12

Australia
226 E New South Wales and Queensland all different lot of postal 

stationery, mixed mint and used lot ex BSAP packet, priced 
fairly at £155 (17) Est. £60

227 E South Australia and Tasmania, nearly all different postal 
stationery lot, mixed mint and used ex BSAP packet. Includes 
Tas Higgins + Gage KB15, C3, C3a, Postcard 6 etc. Priced 
fairly at £191, (15) Est. £70

228 S 1902 6d Postage Due mint with inverted watermark, SG D6w 
Cat £55. Est. £12

229 S 1903 4d Postage Due mint with upright watermark, SG 38w 
Cat £300. Est. £50

230 S 1907 4d Postage Due mint, SG D47 Cat £75. Est. £19
231 S 1909 6d Postage Due U/M, SG D68 Cat £27. Est. £9
232 S 1909 1/- Postage Due U/M, SG D69 Cat £30. Est. £9
233 S 1909 3d Postage Due fine mint, SG D66 Cat £42. Est. £10
234 S 1909 5/- Postage Due mint, SG D71 Cat £90. Est. £22
235 S 1913 6d ultramarine Die II, vfu. (SG 9). Cat £20 Est. £5
236 S 1913-26 GV punctured OS, 1/2-5d plus 1/2d ‘roo on piece 

with preprinted 1/2d,  couple of heavier cds cancs amongst 
otherwise lighter. (SG O 39, 61, 68, 71,103, 106b, 110 [& 1]). 
Cat £45+   (8 items) Est. £10

237 S 1913 6d and 1/- perforated OS officials, vfu. (SG O8,O10). 
Cat £48 Est. £16

238 S 1913 4d orange plus a distinct shade (orange-yellow?) 
reasonable perfs, slightly off-centre, both LMM SG6/6 shade 
Cat £240 Est. £65

239 S 1913 5s reasonable looking m/m, one short perf and slight 
toning on gum (SG 13). Cat £450 Est. £70

240 S 1913/14 set to 1/- + 1d shade, m/m. (SG 1/11 +2b). Cat 
£750 (Photo) Est. £250

241 S 1914/21 1d variety thin G, slighty off centre (not into design), 
fine used BW 71 (2) L, (SG 21c). Cat AUS$150 Est. £48

242 S 1914/21 5d varieties BW 122g, I, o and v, all fine used (SG 
23). Cat AUS$ 120 each = AUS$ 480 Est. £120

243 S 1915 2nd wmk 5s, sound average used (SG 30). Cat £350  
Est. £70

244 S 1915/28 10s, centred low, fine used (SG 43a). Cat £325  
Est. £95

245 S 1916 1/- blue green Kangaroo mint, SG 40 Cat £70. Est. £18
246 S 1918 1d die 3 variety 7SL white scratch, fine used (SG 53) Cat 

AUS$200 Est. £60
247 S 1919 1.5d red-brown, m/m. (SG 52). Cat £14 Est. £4
248 S 1922 4d ultramarine, m/m. (SG 65). Cat £50 (Photo) Est. £17
249 S 1924 2/- maroon Die II, vfu. (SG 74). Cat £32 Est. £8
250 S 1924 4.5d violet, m/m. (SG 81). Cat £24 Est. £8
251 S 1924 4d olive-yellow, m/m. (SG 80). Cat £35 Est. £12
252 S 1924 1d sage-green LMM with secret mark variety (SG 76B) 

Cat £60 Est. £24
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253 S 1927 GV 1s4d pale greenish-blue, perf 14 (SG 93), fine 
shade, light cds canc shows (V)ICTORIA 21 DE 36 (+ part of 
town name), centred NE. Cat £80 Est. £12

254 S 1928 4d yellow-olive perf 14, used. (SG 91). Cat £40 Est. £10
255 S 1928 3d dull ultramarine, m/m. (SG 100). Cat £38 Est. £13
256 S 1929 4d yellow-olive, m/m. (SG 102). Cat £35 Est. £12
257 S 1929 6d chestnut, m/m. (SG 107). Cat £40 Est. £13
258 S 1929 9d violet, m/m. (SG 108). Cat £48 Est. £16
259 S 1929 1/- blue-green, m/m. (SG 109). Cat £55 Est. £18
260 S 1930 5d on 41/2d violet, toned block of 4, centred E, u/m (SG 

120 x4). Cat £64 Est. £15
261 S 1931/36 1 1/2d red-brown in U/M block of 4 SG 126 Cat 

£40 Est. £12
262 S 1931/36 ‘Roos to 2/- (3v) SG 132/134 LMM Cat £100 Est. £26
263 S Official 1931 3d blue SGO124 U/M, slightly wrinkled gum and 

some perf defects Cat £275 Est. £60
264 S 1931 £1 grey, one pulled perf, fine used (SG 137). Cat £300  

Est. £75
265 S Officials; 1931 Sydney Harbour Bridge OS overprints fine mint 

SG O133/O134 Cat £360 Est. £100
266 S 1932 5s Sydney Harbour Bridge, Lovely Looker but thinned, 

good space filler, fine used (SG 143). Cat £225 Est. £36
267 S 1934 3d blue bottom marginal imprint gutter block of 4, u/m 

(SG 148 x4). Cat £20 Est. £10
268 S 1934 1/- Postage Due almost U/M, SG D111 Cat £60 Est. £18
269 S 1934 Macarthur set U/M and the 2d type 2, SG 150/2 + 150a 

Cat £81. Est. £22
270 S 1935 Gallipoli set fine mint, SG 154/155 Cat £48.25. Est. £12
271 S 1935 Silver Jubilee 3d and 2/- U/M, SG 157/158 Cat £42.   

Est. £12
272 S 1935  Silver Jubilee 2/-, m/m. (SG 158). Cat £35 Est. £12
273 S 1935 Silver Jubilee set of 3, m/m. (SG 156/8). Cat £42 Est. £14
274 S 1935 Silver Jubilee set U/M SG156/158 Cat £42 Est. £18
275 S 1936 Centenary of South Australia set fine mint, SG 161/163 

Cat £35. Est. £10
276 S 1937 New South Wales sets fine mint, SG 193/195 Cat £40.   

Est. £10
277 E 1937/45 set of 14 fine mint, SG 179/192 Cat £80. Est. £20
278 S 1937 6d Kookaburra, imprint block of 4, u/m on 3 stamps 

(SG 172 x4) Cat £80 Est. £20
279 S 1937/49 1s fine u/m (SG 174). Cat £50 Est. £22
280 E 1937/49 set of 14 M/UM to £1 (the 10/- and £1 are U/M), SG 

164/178 Cat £250. Est. £65
281 S 1940 AIF set fine mint, SG 196/199 Cat £50. Est. £12
282 S 1946/57 Postage Due set U/M (the 4d is fine mint, SG D119/

D128 Cat £95. Est. £24
283 S 1948 5/- claret Robes u/m block of four on thin rough 

ordinary paper. (SG 176a). Cat £22 Est. £11
284 S 1948 £2 slate block of 4, very fine used (SG 224d x4). Cat 

£64 Est. £20
285 S 1948/56 definitive set to £2 M/UM (the 10/- and £1 are 

U/M), SG 223/224d Cat £140. Est. £36
286 S 1953/59 1/- to 5/- Postage Due set fine mint, SG D129/131 

Cat £32. Est. £10
287 S 1959/64 complete set of defins. plus 5/- white paper, u/m. 

(SG 316/27 + 327a). Cat £127 Est. £60
288 S 1963/65 Navigators set to £2 fine used on album page with 

10/- and £1 white gum (8v) SG 355/360 Cat £148 Est. £32
289 S 1963/65 Navigators set of 8 to £2 M/UM including the two 

white paper values, SG 355/360 Cat £190. Est. £46
290 S 1963/5 complete set of navigators, u/m. (SG 355/60). Cat 

£110 Est. £55
291 S 1964/5 complete set of birds plus 2/5d shade, u/m. (SG 

363/9 + 367a). Cat £17 Est. £8
292 S 1964 5/- Stockman brown – red on white paper very lightly 

mounted mint, SG 327a Cat £90 Est. £18
293 S 1966/73 set of four high value specimens plus shades of 75c 

and $1, u/m. (SG 400s/403s). Cat £100 Est. £50
294 E 1971 Christmas block of 25 stamps U/M, SG 498a a few light 

gum bends Est. £10
295 A 1989/90 Our World International Pres Packs (2) Est. £10

296 A 1991/2000 mint snd mainly used ranges in SG album, over 
90% complete plus a few earlier and more modern at the 
back. Est. £110

297 S New Guinea: 1925 9d violet Official, vfu. (SG O28). Cat £38  
Est. £13

298 S New Guinea: 1925 9d and 1/- Officials, vfu. (SG O28/9). Cat 
£78 Est. £26

299 S New Guinea: 1925/31 set of officials plus 6d yellow-brown, 
vfu. (SG O22/O30 + O27a). Cat £235 (Photo) Est. £100

300 S New Guinea: 1931 officials set to 2/-, vfu. (SG O31/O40). Cat 
£200 (Photo) Est. £65

301 S Queensland: 1882/95 2s bright blue, ragged perfs, used (SG 
152). Cat £65 Est. £14

302 S Tasmania; 1855 4d blue with 3 margins, 4th cut into (just) 
fine mint, Fresh colour, originally purchased from LAMONBY & 
ALLEN SG 18 Cat £6000 Est. £220

303 S Western Australia: 1885 1/2d green block of 4, 2 u/m. (SG 
94a). Cat £22 Est. £7

304 S Western Australia: 1885 1/- olive-green, m/m. (SG 102). Cat 
£45 Est. £15

305 E AAT; 2001/2004 commem sets complete and the 2013 
Mountains mini sheet all U/M, SG 152/167 and MS228 Cat 
£64. Est. £18

306 S AAT; 1959 2s3d map and penguins block of 4, used (SG 5). 
Cat £64 Est. £15

307 e AAT; 2003 Supply Ships set on 4 different FDC’s for each 
Antarctic Base, SG 160/163 x 4 Cat £70+. Est. £18

Austria
308 E 17 cards of mid period, most u/m. Cat £350+ Est. £24
309 A D-ring dealers stock, early circa 1960 mostly with price tags, 

100s Est. £40
310 E WIPA 2000 miniature sheet on FDC, SG MS2551 Cat £65  

Est. £10
311 e 2006 Astrology 1st and 2nd sets in retail hanger packs 

containing 2 of each stamp , SG 2756/9, 2772/5 & 2784/7 
Cat £52 Est. £10

312 E 2006 Stamp Day Airbus A310/300 set in sheetlet of 5 on 
FDC, SG 2823a Cat £80 Est. £10

313 E 2007 Stamp Day Steamer set in sheetlet of 6 on FDC, SG 
2873a Cat £90 Est. £10

314 E 2007 Stamp Day – Steamer sheet of 6 U/M, SG 2873 x 6 Cat 
£102. Est. £24

315 E 2008 Stamp Day Paddle Steamer set in sheetlet of 6 on FDC, 
SG 2946a Cat £96 Est. £10

316 E 2009 Stamp Day Passenger Ship in sheetlet of 6 on FDC, SG 
2995a Cat £96 Est. £10

Bahamas
317 S 1884 5/- mint with patchy gum, SG 56 Cat £90, good 

appearance. Est. £12
318 S 1884/90 £1 venetien red good used but has a slight thin (SG 

57) Cat £250 (Photo) Est. £40
319 S 1920 Peace Celebration set to 1/-F/U  (SG 106/110) Cat £60  

Est. £24
320 S 1930 Tercentenary of Colony set to 3/- VFU (SG 126/130) Cat 

£150 Est. £65
321 S 1938 Set to £1 (17v, 1s m/m) l/m (SG 149/57) Cat £150  

Est. £40
322 S 1938-46 selection of commems and defin Sets (20v) l/m (SG 

158-77) Cat £98 Est. £30
323 S 1938 pictorial trio, m/m. (SG 158/60). Cat £17 Est. £4
324 S 1954/63 set of 16, used (SG 201/16). Cat £19 Est. £5
325 S 1948 Set to £1 & Wedding (18v, 3/- & 5/- u/m) l/m Cat £120

Est. £32
326 S 1964 New Constitution set to £1 VFU (SG 228/243) Cat £50  

Est. £20
327 S 1964 Shakespeare 6d Watermark inverted, u/m. (SG 244w). 

Cat £65 Est. £30

Bahrain
328 E 1976 to 1979 11 commem sets and 1 mini sheet U/M 

includes Concorde set and mini sheet and 1979 Dhows set, 
between SG 232 and 265 total Cat £140 Est. £24

329 S 1933 5r used, SG 14 Cat £275 but thinned. Est. £12
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330 S 1933/41 set, a fine l/m set of this rare set (SG 20/37). Cat 
£1000 Est. £260

331 S 1942 Set to 12a (13v), minor tone spot on 12a, m/m (SG 
38/50) Cat £140 Est. £30

332 S 1948/9 set to 5r on 5/-, u/m. (SG 51/60). Cat £15 Est. £8
333 S 1955/60 Castles ovpt set of 3, l/m (SG 94/6). Cat £40 Est. £8

Barbados
334 E QV-Ell m & u collection on one double sided Lighthouse sheet 

& two Hagners, & GV to 1s, GVI to 60c, Ell to $5. 150-200 
items. Cat £278 Est. £40

335 S 1858 1 shilling black, used. (SG 12a). Cat £75 Est. £15
336 S 1860 1/2d, duplex cancel, used, scarce pin perf 121/2, trimmed 

at bottom, (SG 16). Cat £650 Est. £150
337 S 1920 complete set of 11 values, m/m. (SG 201/11). Cat £140 

(Photo) Est. £70
338 S 1935 Silver Jubilee set of four values, m/m. (SG 241/4). Cat 

£32 Est. £11
339 S 1938/47 values to 2/6d (8 vals), m/m. (SG Between 

248/256). Cat £42 Est. £10
340 S 1938/47 part set incl. top 2 values (12 values), m/m. (SG 

248c/256a). Cat £38 Est. £13
341 S 1939 General Assembly set of 5, u/m. (SG 257/61). Cat £17  

Est. £8
342 S 1950 Set to $2.40 (12v, $1.20 light toning) l/m (SG 271/82) 

Cat £55 Est. £15
343 S 1953/61 $1.20 & $2.40 top 2 values, vfu. (SG 300/1). Cat £9  

Est. £3

Basutoland
344 S 1933 Set to 10s (10v, 10s fresh l/m), some light toning m/m 

(SG 1/10) Cat £325 (Photo) Est. £120
345 S 1933/52 2d corner block of 4, fine used in 1938, nice item 

(SG D2 x4). Cat £116 Est. £44
346 S 1938 10/- definitive fine mint, SG 28 Cat £60. Est. £18
347 S 1942 Native Tax revenue 10s (Barefoot 42) both English and 

Afrikaans, scarce, Cat £100 each. Est. £70
348 S 1954 set to 10/- VLMM (SG 43/53) (11v) Cat £110 Est. £24
349 S 1961/63 set to 1R VLMM (SG 69/79) (11v) Cat £ 100 Est. £24

Bechuanaland
350 S 1888 £5 pen cancel and CDS used, very slight faults but good 

looking and impressive (SG 21). Cat £150 as fiscal. Est. £60
351 S 1938/52 definitive set of 11 fine mint, SG 118/128 Cat £110. 

Est. £30
352 S 1955/58 set to 10/- VLMM (SG 143/153) (12v) Cat £100  

Est. £24
353 E 1961 definitive set of 11 F/U, SG 157/167 Cat £50. Est. £15
354 S 1961 set to 2R VLMM (SG 168/181) (14v) Cat £90 Est. £22
355 S 1938 1/2d to 1/- (8 vals), m/m. (SG 118/125). Cat £22  

Est. £6

Belgium
356 e Off paper mix in packet. Most commems, around 500Est. £15
357 S 1937 Eugene Ysaye Memorial Fund m/s, m/m (SG MS797). 

Cat £60 Est. £15
358 S 1952 Anti-Tuberculosis and other Funds set of 8, u/m (SG 

1416/23). Cat £97 Est. £26
359 S 1953 Red Cross 2f to 5f fine mint, SG 1438/41 Cat £76.50.   

Est. £12
360 S 1953 European Child Welfare, mint (SG 1482/4). Cat £80  

Est. £15
361 S 1953 European Child Welfare Fund set of 3, u/m (SG 1482/4). 

Cat £87 Est. £22
362 S 1953 Red Cross 20f booklet, u/m (SG SB34). Cat £150  

Est. £50
363 S 1957 Belgian Antarctic Expedition m/s, u/m (SG MS1620). Cat 

£225 (Photo) Est. £75
364 S 1960 World Refugee Year m/s, u/m (SG MS1719). Cat £120  

Est. £36

Bermuda
365 S 1906/10 complete set of 9 values, m/m. (SG 34/42). Cat 

£180 (Photo) Est. £90
366 S 1918 10/- fiscally used, SG 54 Cat £350. Est. £12

367 S 1921 1d Tercentenary in a reinforced block of 6 M/Um, SG 76 
Cat £84 Est. £10

368 S 1930 10/- green & red/deep emerald VFU (SG 92g) Cat £275 
(Photo) Est. £110

369 S 1935 Silver Jubilee set mainly fine mint x 3, SG 94/97 Cat 
£69. Est. £15

370 S 1936/47 definitive set to 1/6d mint, SG 98/106 Cat £35 Est. £10
371 S 1938-53 2s6d black and red/grey-blue mint (SG 117) Cat 

£70 Est. £18
372 S 1938-53 5s green and red/yellow mint (SG 118) Cat £140  

Est. £34
373 S 1938/53 5s broken lower right scroll, very fine used, 

postmark slightly over variety, but mostly clear, rare item (SG 
118be). Cat £550 Est. £160

374 S 1941/3 both 7.5d shades, m/m. (SG 114b/c). Cat £21 Est. £7
375 S 1943 2/6d x 4 fine mint, x 1 U/M, SG 117b Cat £100 Est. £24
376 S 1943 2/- x 10 Cat £15.00 each, SG 116d, 8 are mint, 2 are 

U/M Cat £150. Est. £30
377 S 1944 12/6d fine mint with toned gum, SG 120c Cat £120.   

Est. £24
378 S 1948 Silver Wedding set fine mint, SG 125/126 Cat £45.30.   

Est. £15
379 S 1950 5/- perf 13 U/M, SG 118f Cat £35. Est. £12
380 S 1951 10/- perf 13 fine mint, SG 119e Cat £40. Est. £12
381 S 1953 £1 U/M, SG 150 Cat £48. Est. £12
382 S 1953/62 mint definitive set to £1 plus the 2nd 1/3d, SG 

135/150 + 145b Cat £137. Est. £32
383 S 1953/62 set to £1 VLMM (SG 135/150) with both types of 3d 

and 1/3 plus shade of 1/3 (21v) Cat £150+ Est. £36
384 S 1962/68 definitive set of 18 fine mint, SG 163/179 Cat £40  

Est. £10
385 S 1962/68 definitive set to £1 U/M, SG 163/179 Cat £40. Est. £12

BIOT
386 S 1968 Marine Life definitive set of 18 fine mint, SG 16/30 Cat 

£50. Est. £12

Botswana
387 e 1974 Mineral definitive set complete F/U on 2 illustrated 

unaddressed FDC’s Cat £60+ as used Est. £15
388 S 1974 Minerals set to 2R U/M (SG 322/335) (14v) Cat £ 50  

Est. £18
389 S 1982 Birds set to 2P U/M (SG 515/532) (18v) Cat £55 Est. £20

Brazil
390 E 1970s u/m ranges on stockpages, unusual lot. Cat £750+  

Est. £95

British Antarctic Territory
391 S 1963 2/6d fine mint, 1969 Scientific Work set fine mint 

and1979 Penguins set fine mint and F/U, SG 12,20/23 & 
89/92 Cat £63 Est. £10

392 e 1971 Treaty set, 2 FDC’s postmarked Adelaide Island & 
Graham Land, illustrated unaddressed Cat £48+ Est. £12

393 S 1977 Whale set fine mint & fine used, SG 79/82 Cat £40 Est. £8
394 E 1984 Marine Life set of 16 x 2 on 2 FDC’s postmarked Brabant 

Island and Faraday, SG 123/138 x 2 Cat £60+ Est. £15

British Guiana
395 S 1862/65 1c brown perf 12 fine used with A03 cancel SG 41 

Cat £250 Est. £55
396 S 1905 $2.40 overprinted Postage & Revenue (SG 251) LMM Cat 

£190 (Photo) Est. £80
397 S 1938 $3 red-brown, m/m. (SG 319). Cat £38 Est. £13
398 S 1954/63 set to $2, 14 values, m/m (SG 331/44). Cat £116  

Est. £28
399 S 1954 set to $5 VLMM (SG 331/345) with shade of 48c (16v) 

Cat £123 Est. £30

British Honduras
400 E 1938-68++ Small m & u QV-EII collection on three plain 

sheets, mint QV, GVI Coronation + defins to 25c + two EII 
commems + 1967 Birds to 15c, used, similar +  handful of 
Belize. Cat £59 (65 items from SG 36-1150) Est. £12

401 S 1865 1d pale blue, vfu. (SG 1). Cat £65 Est. £20
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402 S 1865 6d rose, no watermark Perf 14 SG3 good used with 
A01/2 cancel, off centre Cat £170 Est. £48

403 S 1888 2c on 6d rose SG25 used, has a thin Cat £170 Est. £24
404 S 1938/47 set to 25c, m/m. (SG 150/7). Cat £28 Est. £7
405 S 1938/47 set to 50c, m/m. (SG 150/58). Cat £65 Est. £16
406 S 1938/47 definitive set to $1 mint, SG 150/159 Cat £133.   

Est. £28
407 S 1951 Air. 75th Anniv of UPU ovpt set of 6, u/m (SG 483/8). 

Cat £49 Est. £13
408 S 1953 set to $5 VLMM (SG 179/190) (12v) Cat £100 Est. £24
409 S 1962 Birds set to $5 VLMM (SG 202/213) (12v) Cat £95  

Est. £24
410 S 1962 complete set of birds, u/m. (SG 202/13). Cat £95  

Est. £46

British Occupation of Italian Colonies
411 S 1952/4 defin set, m/m. (SG 42/51). Cat £14 Est. £4
412 S Middle East Forces: 1943 complete set, m/m. (SG M11/M21). 

Cat £85 Est. £28
413 S Tripolitania: 1951 complete set of 8 values, u/m. (SG 

T27/34). Cat £85 Est. £46

British Solomon Islands
414 S 1939 Set to 10s (13v) m/m (SG 60/72) Cat £100 Est. £24
415 S 1939/51 2s6d Bismarck Scrub Fowl (Bird), streaky brown 

gum, m/m (SG 70). Cat £35 Est. £7
416 S 1956/60 set to £1 VLMM (SG 82/96) (17v) Cat £120 Est. £28

British Virgin Islands
417 E 1963-89 Ell mainly mint collection on three single-, two 

double-sided Hagners. Cat £200+ (c. 200++ items) Est. £30
418 e Slightly duplicated lot of War stamps, nearly all mint including 

SG 77bw, 30 x4 etc. Cat £200 Est. £38
419 S 1887/89 6d dull violet good used (SG 38) Cat £55 Est. £20
420 S 1922 1d scarlet top marginal block of 4, brownish gum, u/m 

(SG 89 x4). Cat £112 Est. £20
421 S 1938 set to 1/- (8 vals), m/m. (SG 110/7). Cat £28 Est. £7
422 S 1948 Wedding, BWI sets, 1952 Set to $4.80 (12v) m/m (SG 

124-47), Cat £67 Est. £20
423 S 1956 set to $4.80 VLMM (SG 149/161) (13v) Cat £110  

Est. £24
424 S 1991 Flower definitive set to $10 U/M, SG 765/783 Cat £42.   

Est. £12

Brunei
425 S 1922 5 cent with the ‘Short I’ overprint flaw fresh mounted 

mint, SG 55b Cat £32 Est. £8
426 S 1952 set to 50c, m/m. (SG 100/110). Cat £24 Est. £6

Burma
427 S 1937 Service 1r fine mint, SG O11 Cat £42. Est. £12
428 S 1937 10 mint values between the 1/2a and 12a, SG 2, 4, 5/12 

Cat £51.25. Est. £12
429 S 1937 Service 2r fine mint, SG O12 Cat £55. Est. £14
430 S 1937 Service 9p, 2a, 2a6p, 4a, 6a and 12a mint Cat £89.50.   

Est. £19
431 S 1938 9 M/UM values to 1r Cat £40.10. Est. £10
432 S 1946 set to 10R SG 52/63 LMM Cat £60 Est. £13

Burundi
433 S 1982 Wildebeest 75f F/U on piece, SG 1396 Cat £130 Est. £15
434 S 1982 Cheetah 70f F/U on piece, SG 1408 Cat £130 Est. £15
435 S 1982 20f Elephant, 25f Hippopotamus and 30f Zebra fine 

postally used, SG 1389/1391 Cat £124 Est. £16
436 S 1982 Spotted Hyena F/U, SG 1397 Cat £170 Est. £20
437 S 1983 Warthog 50f F/U, SG 1405 Cat £85 Est. £10
438 S 1983 10f Cheetah good used, SG 1408 Cat £190, a few toned 

perfs Est. £10
439 S 1983 WWF Wildebeest 75f F/U Cat £140 Est. £14

Cameroun
440 S 1961 5/- on 100f, 10/- on 200f & £1 on 500f,  top 3 values, 

u/m. (SG 297a). Cat £64 Est. £16

441 S 1961 Federal Republic Ovpt. set, u/m. (SG 286/97a). Cat £80  
Est. £20

442 E Mint earlies lot in blocks, part sheets etc. Cat £870+ Est. £40

Canada
443 E GV range with high cat on album page, 25 stamps M/U 

includes 1930 5oc and 2 x $1 used Est. £14
444 E 1933 to 1935 commemorative issues complete mint, SG 

329/340 (12) Cat £115.50. Est. £26
445 E Canadian Provinces ranges including Newfoundlans used on 

stocksheet, some duplication. Cat £830 Est. £80
446 S 1844 2c fine used (SG 44). Cat £225 Est. £44
447 S 1893 20c vermillion, widows weed, m/m (SG 115). Cat £250  

Est. £65
448 S 1897 Jubilee 1c x 5 and 3c x 2 all with ‘Empire ‘ machine 

cancellations Est. £10
449 S 1897 3c carmine – maple leafs mint, SG 145 Cat £60 Est. £10
450 S 1897 $2 deep violet, roller cancel (SG 137). Cat £475Est. £50
451 S 1897 Jubilees to 50c, good to fine used (SG 121/35). Cat 

£775 Est. £160
452 S 1908 20c Quebec heavily mounted mint, SG 194 Cat £160  

Est. £16
453 S 1908 Quebec Cent Set, m/m (SFG 188/95). Cat £550  

Est. £130
454 S 1911/12 50c sepia U/M SG215, good perfs, slightly off-

centre Cat £55 Est. £20
455 S 1916 ITC 2c brown imperf x perf 8 mounted mint, SG 243 Cat 

£60 Est. £10
456 S 1916 2c + 1c coil stamp fine mint, SG 243 Cat £60. Est. £15
457 S 1923 $1 brown – orange fine mint, SG 255 Cat £55. Est. £16
458 S 1926 Surcharges 2c on 3c carmine (SG 264/265) LMM Cat 

£70 Est. £24
459 S 1927 Historical issue set of 3 U/M, SG 271/273 Cat £32 as 

M/M. Est. £10
460 S 1927 Anniversary of Confederation (Historical Issue) (SG 

271/273) U/M Cat £32 Est. £15
461 S 1927 Confederation set M/UM (the 1c, 5c and 13c are U/M), 

SG 266/270 Cat £50. Est. £15
462 S 1928 $1 olive green, superb used CDS, (SG 285). Cat £90  

Est. £30
463 S 1930/1931 coil stamp set of 6 U/M, SG 304/309 Cat £45 as 

M/M. Est. £12
464 S 1930 30c Church mint, SG 302 Cat £90 Est. £15
465 S 1930 $1 Mount Edith Cavell mint, SG 303 Cat £130 Est. £26
466 S 1930 50c Church U/M, SG 302 Cat £90 as M/M. Est. £28
467 S 1930 $1 Mount Cavell U/M, SG 303 Cat £130 as M/M Est. £40
468 S 1932 KG5 8c orange fine mint, SG 324 Cat £45 Est. £9
469 S 1932 Ottawa Conference set of 4 U/M, SG 315/318 Cat £40 

as M/M. Est. £12
470 S 1932 set to 8c mint, SG 319/324 Cat £111 Est. £14
471 S 1932 13c The Old Citadel mint top value, SG 325 Cat £85  

Est. £15
472 S 1932/33 coil stamp set of 3 U/M, SG 326/328 Cat £55 as 

M/M. Est. £15
473 S 1932/33 definitive set of 7 U/M, SG 319/325 Cat £170 as 

M/M. Est. £50
474 S 1933 coil set of 3 stamps imperf x perf 81/2 fine mint, the 2c 

is U/M, SG 326/328 Cat £55 Est. £10
475 S 1933 Commemorative sets complete U/M, SG 329, 330 and 

331 Cat £55. Est. £15
476 S 1935 Silver jubilee set U/M, SG 335/340 Cat £40 as M/M.   

Est. £12
477 S 1935 10c to $1 high values mint, SG 347/351 Cat £110.   

Est. £24
478 S 1935 definitive set of 11 M/UM (about half are U/M), SG 

341/351 Cat £110. Est. £28
479 S 1937 coil pair set of 3 imperf x perf 8 U/M Cat £38 Est. £8
480 S 1937 10c (both), 13c and 20c all fine mint, SG 

363/363a/364/365 Cat £72 Est. £12
481 S 1937/8 20c,50c and $1 defin. values, m/m (heavily). (SG 

365/7). Cat £140 (priced cheaply). (Photo) Est. £36
482 S 1937/38 definitive set M/UM, SG 357/367 Cat £180. Est. £44
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483 S 1938/39 Special Delivery Coat of Arms set, the 10c is fine 
mint, the 20c U/M, SG S9/S10 Cat £66. Est. £18

484 S 1938 10c to $1 high values mint, SG 363/367 Cat £180 Est. £36
485 S 1939 Royal Visit set of 3 in u/m imprint corner marginal 

blocks of four. (SG 372/4). Cat £27 Est. £15
486 E 1942/48 definitive set to $1 and the two Air values fine mint, 

SG 375/388 and 399/400 Cat £197.50. Est. £44
487 S 1942/48 definitive set of 14 U/M, SG 375/388 Cat £160.   

Est. £44
488 S 1946 Peace set to $1 fine mint, SG 401/407 Cat £55. Est. £12
489 S 1946/47 Peace Re- conversion set of 7 U/M, SG 401/407 Cat 

£55. Est. £15
490 S 1949/51 set of 6 GVI defins, u/m. (SG 419/22a). Cat £30  

Est. £15
491 S 1950 G’ Official overprint 20c slate U/M, SG O187 Cat £60.   

Est. £15
492 S 1950/51 ‘G’ Official overprint 10c and $1 set of 2 U/M, SG 

O191/)192 Cat £84. Est. £22
493 S 1950 ‘G’ Official overprint $1 ferry top value U/M, SG O189 

Cat £80. Est. £22
494 S 1950 Special Delivery stamps, superb use (SG (O520/1). Cat 

£80 Est. £24
495 S 1951 Fisherman $1 fine mint, SG 433 Cat £35. Est. £10
496 S 1951 Fisherman $1 U/M, SG 433 Cat £35. Est. £10
497 S 1971 $1 scarlet on white paper in top left corner marginal 

block of 4, u/m (SG 590c x4). Cat £12 Est. £3
498 S Colony; 1859 1c deep rose, SG 30 good used, some ragged 

perfs at left Cat £70 Est. £10
499 S Newfoundland: 1876/9 1c,2c,3c & 5c no gum unused. (SG 

40/3). Cat £800 for og (Photo) Est. £130
500 S Newfoundland 1933 Gilbert mint set of 14, SG 236/249 Cat 

£120. Est. £30
501 S Newfoundland: 1937 set, slight corner fault on 10c, u/m (SG 

257/07) Est. £15

Cayman Islands
502 E 1921/6 SG 60/4, 5s plus 1912/2 2 values to 3s, SG 40/8 all 

m/m plus SG 53/4. Cat £112 Est. £30
503 E 1900/9 range of m/m on album pagewith 1907/9 set to 1s 

inc SG 33. Cat £183 Est. £50
504 E 1917/35 KGV range from war stamps 1921 values including 

SG 77 & 77a, Silver Jubilee set plus 1938 set to 1s, all very 
fine used. Cat £220 Est. £55

505 S 1917 1.5d on 2.5d deep blue pair, u/m.(SG 53). Cat £42Est. £20
506 S 1917 1.5d on 2.5d u/m bottom marginal block of 12 with 

control with both errors. (SG 54a & 54b). Cat £185+ (Photo)  
Est. £110

507 S 1938/48 set to 1/-, m/m. (SG 115/23). Cat £30 Est. £7
508 S 1938 5s green and black, superb used (SG 106). Cat £65  

Est. £22
509 S 1938/48 complete set (14 vals), m/m. (SG 115/26a). Cat 

£100 Est. £36
510 S 1950 set to 1/-, vfu. (SG 135/44). Cat £13 Est. £4
511 S 1953/59 set to £1 VLMM (SG 148/161a) (15v) Cat £120  

Est. £28
512 S 1962 set to £1 VLMM (SG 165/179) (15v) Cat £95 Est. £22
513 E 1962  set, u/m (SG 165/79). Cat £95 Est. £30
514 S 1974 definitive set to $2 U/M, SG 346/419 Cat £36. Est. £11

Central African Republic
515 S 1960 50f to 500f, top 5 values, u/m. (SG 12/16). Cat £28  

Est. £7

Ceylon
516 E KGV 45 various valuesto 2rp with rural Postmarks. Good Cat 

Value. Est. £15
517 E 1946/60s mint and used collection on 39 album pages. 

Commems, defins etc. condition appears good to fine. STC 
£175+ Est. £24

518 E KGVI 1938 values to 1r, various perfs, includes SG 394, all 
m/m, Cat £250+ Est. £50

519 E 1912/43 mint and used collection on 29 album pages. KGV 
values to 5r (mint), KGVI values to 5r ( mint and used). Odd 
duplication, possible shades, condition poor to fine. Cat 
£1100+ Est. £120

520 S 1935 Silver Jubilee set of 4 values, m/m. (SG 379/82). Cat 
£10 Est. £4

521 S 1935 set to 1R SG 368/378 (11v) fine used Cat £42 Est. £10
522 S 1935/36 definitive set of 11 F/U, SG 368/378 Cat £42 Est. £12
523 E 1872-1990s collection squeezed onto 3 double-sided 

Lighthouse sheets, highlights include mint 201b (Cat £70), 
249 (Cat £45), 386a (Cat £120), mint & used 397 (Cat £78), 
half dozen blocks of four inc mint QV, EVII & GV, useful 
thematic items (birds), few cinderellas include QEII 100R 
(used) Revenue, many pre 1950s items are gumless. Cat 
£1100 Est. £110

524 S 1935 set less the 10c, 10 values, m/m (SG 368/71, 373/8). 
Cat £58 Est. £14

525 S 1935/6 defin set of 11 values, m/m. (SG 368/78). Cat £60  
Est. £30

526 S 1938 2c black and carmine, m/m. (SG 386). Cat £26 Est. £7
527 S 1938/49 set to 1r, m/m. (SG 386/395). Cat £68 Est. £17
528 S 1951/54 set to 10R VLMM (SG 419/430) (12v) Cat £90  

Est. £22
529 S 1954 10r red-brown and buff, m/m. (SG 430). Cat £60  

Est. £20

Chile
530 S 1910 top 7 values, m/m (SG 127/33). Cat £138 (Photo) Est. £40

China
531 E Four (printed) album page of c. 200 mint & used earlies, inc. 

Manchuria, N.E. China, Taiwan, commems offered as reprints.  
Est. £15

532 E All sorts on stockcards etc, 100s, unchecked Est. £40
533 E 1960s range of fine used flowers, fish, butterflies values etc 

on 2 Stoasksheets. Cat £200+ Est. £50
534 S 1938 $2 die 3, Sun Yat Sen, 10 u/m examples including 2 

blocks of 4, Cat £130+ Est. £40
535 S North East China 1950 Foundation of Peoples Republic 

$5,000 U/M original printing, SG NE286 Cat £225. Est. £55
536 S North East China 1950 Foundation of Peoples Republic 

$20,000  U/M original printing, SG NE288 Cat £350. Est. £90

Colombia
537 E Large accumulation in envelope from early to mid period, lots 

of States. Est. £120
538 S 1920 Colombia company matchbox airmail block of 4. 10 

cent red in 2 different designs se-tenant, small creases, 
Michel €300 mint, no gum as issued. Est. £50

539 S 1937 Olympics and Industrial Exhib, m/m (SG 490/2, 493/5). 
Cat £85 Est. £20

Comoro Islands
540 S 1971 Sea Shells set of 5, u/m (SG 110/4). Cat £42 Est. £11

Congo
541 S Kinshasa; 1960 Flower set Belgian Congo ovptd., u/m. (SG 

360/77) Cat £46 Est. £12

Cook Islands
542 S 1892 1.5d mauve and 2.5d blue vfu. (SG 2/3). Cat £78 Est. £19
543 S 1919 Range of vfu defins. (SG 47,48/50,52/4,56/7,59). Cat 

£57 Est. £14
544 S 1932 complete set of 7 values, m/m. (SG 99/105). Cat £70  

Est. £36
545 S 1949/61 complete set of 10 values, u/m. (SG 150/9). Cat £50

Est. £26
546 E Penrhyn 1984 Ships $3 & $5 in U/M sheets of 20, SG 

353/354 Cat £200 Est. £20
547 E Penrhyn 1984 Ships $9.60 in a U/M sheet of 20, SG 355 Cat 

£460 Est. £30
548 S Penrhyn: 1989 20th Anniv. of the First Moon Landing set, 

u/m. (SG 435/9). Cat £11 Est. £4

Costa Rica
549 A Early to modern stockbook of mint and used, strength in 

middle period, odd duplication, condition poor to fine (100’s)  
Est. £36

Curacao
550 S 1923 1g purple Queen’s Silver Jubilee, m/m. (SG 102). Cat 

£65 Est. £16



10 KEY: A: ALBUM - B: BOX - E: ENVELOPE - S: SINGLES

Cyprus
551 E KGVI to 1960’s mint and used collection on 23 album pages. 

Includes KGVI defins to 90pi used, 1960 QEII defins to 100m, 
used.  Run of commem sets including Europas both mint and 
used. Condition appears mainly good to fine. STC £195+  

Est. £30
552 E 1881/1925 range, fine used with QV. KEVII an KGV all with 

values to 18pi. Cat £625 Est. £100
553 S 1880 1/2d rose plate 218, m/m. (SG 2). Cat £30 Est. £10
554 S 1882 1/2 on 1/2 emerald green wmk Crown CA (SG 25) mint 

Cat £170 Est. £50
555 e 1912/5 set including both 1pi shades, all fine used (SG 

74/84). Cat £279 Est. £95
556 S 1923 45 pi wmk multi-script CA good used SG 99 Cat £300  

Est. £65
557 S 1924/8 £5 A fine lightly used example of this iconic stamp 

cancelled with a Limasoll CDS, unfortunately with 2 perfs 
missing top right corner (SG 117a). Cat £8000 Est. £950

558 S 1934 45c green and black top value, vfu. (SG 143). Cat £90 
(Photo) Est. £46

559 S 1935 Silver Jubilee set of 4 values, m/m. (SG 144/7). Cat £35  
Est. £12

560 S 1938 set of 19 with extra 41/2pi and 18pi shade, 21 values, 
used (SG 151/63, 157, 160a). Cat £57 Est. £14

561 S 1955 set of 15, l/m (SG 173/87). Cat £120 Est. £15
562 S 1955 set of 15, fine used (SG 173/87). Cat £75 Est. £20
563 S 1955/58 set to £1 VLMM (SG 173/187) with shade of 15m 

(16v) Cat £168 Est. £40
564 S 1960 overprint 100m, 250m and 500m U/M, SG 199/201 Cat 

£88. Est. £20
565 E 1960 /61 overprint definitive set of 15 on a plain FDC (15m 

missing corner), SG 188/202 Cat £95. Est. £24
566 E 1962 definitive set of 13 F/U on an illustrated FDC, SG 

211/223 Cat £42. Est. £12
567 S 1963 to 1965 Europa set U/M (1964 is mounted), SG 224/6, 

234/6, 249/51 and 267/9 Cat £56 Est. £10
568 S Turkish; 1991 Europa in Space mini sheet U/M x 25, SG 

MS306 Cat £225 Est. £20

Czechoslovakia
569 E Large collection on leaves, 1952/65 mainly used including 

m/s, 1955 Costumes, 1956 Mozart, 1962 Praga m/s both 
perf and imperf u/m (scarce), not many gaps in the cheaper 
items. Est. £65

570 S 1955 Prague Int Phil Exhib, perf m/s, u/m (SG MS 896a). Cat 
£44 Est. £12

571 S 1955 Prague Int Phil Exhib imperf m/s, u/m (SG MS 896b). 
Cat £75 Est. £20

Denmark
572 E 1857-1946 Fine used collection on 2 single-sided Hagners, 

featuring four marguin SG 11 (4 sk or.-brn), SG 56 & 86-7 
(5, 50 & 100 öre), SG 141a (15 öre, mauve), some complete 
issues from later period. Min Cat £375 (90+ items) Est. £40

573 E 1933-1981 Fine looking mint collection on 3 double-sided, 
interleaved album pages (part of SG 265-708), first side 
is issues on ordinary paper, fluorescent paper issues on 
remaining five sides, half a dozen of the earlier defins are 
m/m, all later defins & commems (many complete) u/m, 
some marginals showing cylinder no. Min Cat £170 (240+ 
items) Est. £50

574 S 1854/63 4sk x40, 8sk x2, used, mixed condition Cat £860 as 
cheapest Est. £40

Dominica
575 S 1879 mint 21/2d red brown, Crown CC wmk (SG 6), fine shade, 

well centred, full perfs, minor mount remains on otherwise 
clean, gumless rev. Cat £250 Est. £30

576 e 1923/33 set to 5s (no 4s) all fine m/m. (SG 71-88). Cat 
£140+ Est. £40

577 S 1938/47 set to 1/-, m/m. (SG 99/106 + 109). Cat £14 Est. 
£4

578 S 1938 set of 15 plus additional 21/2d and 1/2d, 17 values, used 
(SG 99/190a). Cat £65 Est. £16

579 S 1938 Set to 10s (15v) & 1948 Wedding l/m (SG 99/109 & 
112/3), Cat £113 Est. £30

580 S 1951 set to 60c, m/m. (SG 120/32). Cat £20 Est. £5

581 S 1954/62 set to $2.40 VLMM (SG 140/158) (19v) Cat £85  
Est. £20

582 e Disneyland 1986 30th year commemorative coin in a 
Dominica cover, not seen before Est. £10

Ecuador
583 A Early to modern stockbook of mint and used, strength in 

middle period, some duplication, useful for shades and 
postmarks, condition poor to fine (100’s) Est. £36

Egypt
584 S British Forces: 1934/5 1p carmine seals, m/m. (SG A7, A9). 

Cat £82 Est. £28

El Salvador
585 E Early to 1930’s on stockbook pages of mint and used, odd 

duplication, some odd Dominican Republic, condition poor to 
fine (small Qty) Est. £19

Equatorial Guinea
586 E 1972 Centenary of Japanese Railways set of 7 stamps, 

appendix issue in complete sheets of 15 stamps U/MEst. £10

Ethiopia
587 E 30 items of 1960s/70s postal history, unusual lot. Est. £30
588 S 1936 Italian Annexation set of 7 F/U, SG 322a/322g Cat £54. 

Est. £15
589 S 1936 Italian Annexation set of 7 mint, SG 322a/322g Cat 

£165+, the 10c is thinned and not counted. Est. £30

Falkland Island Dependencies
590 S 1944 Complete set for 4 territories, m/m. (SG A1/D8). Cat 

£96 Est. £32
591 S 1954 Ships set to £1 VLMM (SG G26/G40) (15v) Cat £20  

0 Est. £44
592 S 1980 definitives set of 15, u/m (SG 74A/88A). Cat £9 Est. £4
593 S South Georgia; 2004 Juvenile Fauna definitive set to £5 U/M, 

SG 390/401 Cat £64 Est. £14

Falkland Islands
594 S 1923/25 2.5d deep purple/pale yellow and shade SG77 & 77a 

fine used Cat £76 Est. £26
595 E 1933 Centenary set to 1/- fine mint on written up display 

page, SG 127/134 Cat £251. Est. £65
596 S 1960 Birds set to £1 VLMM (SG 193/207) (15v) Cat £170  

Est. £40
597 S 1968 3/- value in an U/M marginal pair, the left stamp has 

slight missing colour (white but) (SG 243 VAR) Est. £20
598 E 1989 Sailing Ship definitive set of 16 F/U on 4 FDC’s, SG 

567/582 Cat £38+ Est. £10
599 E 1989 Ships set, u/m (SG 562/82) Est. £26
600 S 1891 6d orange-yellow wmk reversed, m/m. (SG 33x). Cat 

£55 (Photo) Est. £18
601 S 1904 1d vermillion, m/m. (SG 44). Cat £18 Est. £6
602 S 1912/20 1/2d to 2 1/2d, m/m. (SG 60/3). Cat £43 (cheapest)

Est. £14
603 S 1912/20 2d maroon perf 13.75x14 and perf 14 (line), m/m. 

(SG 62 & 62b). Cat £457 (Photo) Est. £150
604 S 1935 Silver Jubilee set of 4 values, m/m. (SG 139/42). Cat 

£48 Est. £16
605 S 1935 Silver Jubilee set of 4 values, m/m. (SG 139/42). Cat 

£48 Est. £16
606 S 1938/50 set to 1/3d, vfu. (SG 146/59). Cat £47 Est. £12
607 S 1938/50 set to 1/3d, m/m. (SG 146/59). Cat £109 Est. £26
608 S 1938/50 complete set of 18 values, m/m. (SG 146/63). Cat 

£425 Est. £140
609 S 1938 Set to £1 (18v, 5s, 10s & £1 l/m) m/m (SG 146/63), Cat 

£475 Est. £120
610 S 1949 UPU set, m/m. (SG 168/71). Cat £11 Est. £3
611 S 1952 set to 1/-, m/m. (SG 172/80). Cat £70 Est. £18
612 S 1952 Set to £1 (14v) VFU (SG 172/85) Cat £90 Est. £40
613 S 1955/7 complete set vfu. (SG 187/92). Cat £23 Est. £8
614 S 1971 complete set u/m. (SG 263/75). Cat £21 Est. £7
615 S 1972 complete set u/m. (SG 276/88). Cat £42 Est. £14
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Faroe Islands
616 E Mostly 1980s/90s u/m on stocksheets. Cat approx £400  

Est. £40
617 E 1977/85 all different lot in blocks of 4 (nearly all top left), 

fine used. Cat £1000+ Est. £75

Fiji
618 E KGVI to 1960s mint and used collection on 26 album pages. 

KGVI values to 10s (used), QEII values to £1 (used)Condition 
appears good to fine, odd duplication. STC £280+ Est. £50

619 S 1872 12c on 6c carmine-rose Imperf single, m/m. (SG 15). 
Cat £120 (Photo) Est. £40

620 S 1879 1d pale ultramarine, vfu. (SG 35). Cat £20 Est. £6
621 S 1881 1/- pale brown perf 10, vfu. (SG 64). Cat £32 Est. £10
622 S 1882 5/- dull red and black, vfu. (SG 69). Cat £32 Est. £11
623 S 1882 5/- dull red and black, m/m. (SG 69). Cat £70 Est. £24
624 S 1891 2.5d chocolate, m/m. (SG 79). Cat £60 (Photo) Est. £20
625 S 1893 1d black perf 10x11.75, m/m. (SG 93). Cat £50Est. £17
626 S 1896 1d pale mauve perf 11, m/m. (SG 88). Cat £23 Est. £7
627 S 1896 4d mauve perf 11, m/m. (SG 56). Cat £45 Est. £15
628 S 1896 6d rose perf 11x11.75, m/m. (SG 59). Cat £55 Est. £18
629 S 1897 2.5d brown and yellow-brown perf 11x11.75, m/m. (SG 

103/103a). Cat £27 Est. £9
630 S 1899 1/- brown perf 11x11.75, m/m. (SG 67a). Cat £55  

Est. £18
631 S 1923 £1 purple & black/red die II LMM (SG 137a) Cat £250 

(Photo) Est. £120
632 S 1938/55 set of 22, m/m (SG 249/66b). Cat £275 Est. £60
633 S 1938 Set to £1 (22v, £1 l/m) m/m (SG 249/66), Cat £275  

Est. £70
634 S 1954 set to £1 with shades of 2/6 VLMM (SG 280/295) (16v) 

Cat £92 Est. £22

Finland
635 E 49 mint 1927-41 commems as 16 full, 4 part sets (from within 

SG 255-351), good u/m percentage. Cat c. £95 Est. £20
636 E Two single-sided Hagners of used 1875-1941 defins, the 

114 items include extracts from all three versions of 1917 
issue, 1927 (posthorn wmk) issue includes both 11/2m perfs, 
a few 1901/1911 PEN versions of the Russian design, minor 
duplication,  pencilled SG nos (on rev) where needed. Cat 
£150+ Est. £30

637 E 2003 / 2014 miniature sheets x 16 F/U, very attractive and 
seldom seen, total SG  Cat is £315.25. Est. £65

France
638 E A small stock book with several 100 U/M duplicated 1960’s & 

1970’s issues, good cat value Est. £15
639 E 2006 & -7 70+ used commems (+ 1 defin. run) from this 

2 year period (ex SG 4147-4348), displayed on two Hagner 
pages, wavy line and (neat) cds cancs, at least nine complete 
sets.  Cat £240+ (150+ items) Est. £30

640 E 1960/74 u/m lot on double sided stockpage. Cat £370Est. £40
641 E 2008 & -9 50+ used commems from this 2 year period (ex 

SG 4349-4720), displayed on one double-sided Prinz page, 
wavy line and (neat) cds cancs, about ten complete sets.  Cat 
£340+ (180+ items) Est. £40

642 E Colonies; Pre and post – independence mint and used in a 
bag, many 100’s off paper, the net weight is 296 grams, a 
great sorter. Est. £44

643 E 1977 onwards pre-cancels u/m collection, sometimes 2 of 
each. Cat £470 Est. £48

644 A Part collection in printed, hingeless Lighthouse album from 1943-
1955with sleeve. Mainly unmounted mint with some mounted 
mint. It includes French Relief sets from 1946, 1949, 1950, 
1953,1955 and the Sports set from 1953. Cat £880 Est. £70

645 E 1955/63 l/m collection on large album leaves, fairly 
comprehensive. Cat £1400 Est. £95

646 S 1876 5f mauve on lilac, used (SG 277). Cat £110 (Photo) Est. £30
647 S 1907 5c green offset, u/m (SG 331var). (Photo) Est. £26
648 E 1917 War Orphans with gum faults (SG 374). Cat £180 Est. £20
649 S 1917 25c + 15c blue Orphan’s Fund, vfu. (SG 373). Cat £80  

Est. £20
650 S 1917 War Orphans Fund 35c + 25c violet and grey, used (SG 

374). Cat £190 (Photo) Est. £50

651 S 1917 35c + 25c Orphan’s Fund, vfu on piece. (SG 374). Cat 
£190 (Photo) Est. £50

652 S 1917 50c + 50c brown Orphan’s Fund, vfu. (SG 375). Cat 
£275 (Photo) Est. £70

653 E 1918 Red Cross with gum faults (SG 378). Cat £150 Est. £15
654 S 1922 War Orphans Fund 25c on 1f + 1f red, used (SG 394). 

Cat £41 Est. £10
655 S 1922 War Orphans Fund 1f on 5f + 5f blue and black, used 

(SG 395). Cat £200 (Photo) Est. £50
656 S 1925 Paris Int Philatelic Exhib top left corner marginal sinlge 

value, used (SG 412). Cat £180 (Photo) Est. £46
657 S 1925 5fr red, Paris Philatelic Exhibition, u/m (SG 415). Cat 

£180 Est. £60
658 S 1930 Airs, u/m (SG 483/4). Cat £60 Est. £18
659 S 1932 set of 20, u/m (SG 502/15). Cat £129 Est. £32
660 S 1934 1fr 50 blue, Dove of Peace, u/m (SG 519). Cat £70 Est. £20
661 S 1934 Cartier Discovery, u/m (SG 521/2). Cat £95 Est. £30
662 S 1936 Paris International Exhib set of 6, m/m (SG 555/60). Cat 

£74 Est. £18
663 S 1936 Air 50f blue and pink top left corner marginal block of 

4, used (SG 541 x4). Cat £1900 (Photo) Est. £650
664 S 1937 National Museums set of 2, m/m (SG 586/7). Cat £220 

(Photo) Est. £55
665 S 1938 Clement Ader single value, u/m (SG 612a). Cat £140 

(Photo) Est. £46
666 S 1940 surcharge 20f on 50f blue single value, u/m (SG 689). 

Cat £50 Est. £15
667 S 1942 National Relief Fund set of 12, u/m (SG 727/38). Cat 

£30 Est. £9
668 S 1942 National Relief Fund set of 12, u/m (SG 757/68). Cat 

£40 Est. £12
669 S 1947 12th UPU Congress, Air 500f green, u/m (SG 1013). Cat 

£95 (Photo) Est. £30
670 S 1948 National Relief Fund and Cent of 1848 Revolution set of 

8, u/m (SG 1028/35). Cat £32 Est. £9
671 S 1949 French Stamp Cent right marginal block of 8, minor 

creasing, perf separation at right, u/m (SG 1061/4 x2). Cat 
£44 Est. £11

672 S 1949 Views 500f red single value, m/m (SG 1058). Cat £110  
Est. £28

673 S 12 vignettes from the Exposition Philatelique Internationale 
Paris 1949  Est. £8

674 S 1949 5m Stamp Cent, u/m (SG 1071a). Cat £100 Est. £30
675 S 1949 Air Views 1000f purple and black, top value, m/m (SG 

1059). Cat £225 (Photo) Est. £60
676 S 1950 National Relief Fund set of 6, fine used (SG 1095/1100). 

Cat £112 Est. £30
677 S 1951 National Relief Fund set of 6, fine used (SG 1113/8). Cat 

£75 Est. £20
678 S 1953 Red Cross Fund set of 2 in booklet panes, used (SG 

1191/2 x4). Cat £102 (Photo) Est. £26
679 S 1954 Air set of 4, fine used (SG 1194/7). Cat £46 Est. £12
680 S 1954 Air set, very fine l/m, scarce. Cat £475 Est. £80
681 S 1955 120f booklet pane, u/m (SG 1237 x10). Cat £52 Est. £15
682 S single card, (SG 1356b), u/m . Cat £50 Est. £7
683 S Booklets: 1952 Red Cross Booklet, u/m (SG XS B2). Cat £500 

(Photo) Est. £170
684 S Booklet: 1957/8 20f ultramarine, u/m (SG DS B30). Cat £120  

Est. £36
685 S Booklets: 1960 25c grey and claret , ‘PTT’ in circle on cover, 

u/m (SG DS B36a). Cat £70 Est. £20
686 S Booklets: 1960 25c grey, ‘PTT’ in circle on cover, u/m (SG DS 

B35a). Cat £65 Est. £20
687 S Booklets: 1960 25c ultramarine and red, u/m (SG DS B33). Cat 

£110 Est. £30
688 S Cinderella booklet: 100fr French Child Relief Committee 

booklet (Photo) Est. £50
689 S New Caledonia; 1967 Stamp Day vertical imperf pair, u/m (SG 

429var). Est. £30
690 S St Pierre et Miquelon; 1969 Marine Animals set of 4, u/m (SG 

470/3). Cat £24 Est. £6
691 S St Pierre et Miquelon; 1969 Maritime Links with France set of 

4, u/m (SG 465/8). Cat £98 (Photo) Est. £26
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French Southern Antarctic Territories
692 S 1956 25f Fur Seal U/M, SG 14 Cat £150 Est. £24
693 S 1956 85f King Penguin U/M, SG 15 Cat £39. Est. £12
694 e 2017 Marine Life miniature sheet U/M, SG MS804 Cat £35.   

Est. £12

Gambia
695 S 1869 4d pale brown SG2 no watermark good used with 4 

margins, has a slight thin Cat £200 Est. £40
696 S 1880/1 6d deep blue wmk. sdwys. sloping label variety, m/m. 

(SG 17Ac). Cat £750 (Photo) Est. £380
697 S 1902 3d purple and ultramarine dented frame variety, m/m. 

(SG 49a). Cat £450 (Photo) Est. £230
698 S 1938 Set to 10s (16v) l/m (SG 150/61) Cat £170 Est. £40
699 S 1953 set to £1 VLMM (SG 171/185) (15v) Cat £110 Est. £26
700 S 1963 Birds set to £1 VLMM (SG 193/205) (13v) Cat £85Est. £20
701 S 1963 1/3d to £1 top 5 values of bird defin., u/m. (SG 201/5). 

Cat £75 Est. £38
702 S 1966 complete set of birds m/m. (SG 233/245). Cat £11 Est. £4

Germany
703 E 1927-48 Small mint range (from between SG 423-948) on 

one double sided Hagner, mainly complete issues from 1932-
42, occasional gum loss. Cat £130 (24 items) Est. £22

704 E West Germany and Berlin 1963 to 2007 collection of 580 
mainly different F/U Cat £879+. Est. £34

705 A early 1900’s M/UM/FU accumulation, 100’s filling a 64 side 
stock book including sets and strips with many specialist 
identified. Must be highly catalogued. Est. £100

706 b Berlin & East Germany; 1946 to 1980’s booklet range on 
stock cards, probably 200+ with better seen and includes 
identified varieties, good lot for collector or dealer. Est. £150

707 A 60+ page Lindner Falzlos album covering 1914-22 occupied 
& independent territories, Allenstein, Marienwerder, Silesia 
represented as is occupied Belgium, Poland, Roumania, Memel 
& Danzig also well covered, very smart condition, m & u. Cat 
£1900+  Est. £230

708 S 1920 Germania, 8m booklet, u/m (SG SB14). Cat £300 (Photo)
Est. £100

709 S 1923 Surcharges - 800,000 on 500 green (SG 300), half cds 
canc shows part of town name and date, well centred, full perfs, 
scattered embedded mount remains. Cat £2,500 Est. £280

710 S 1934 3m Air with horizontal ribbing, good used (SG 535a) 
(plus photocopy). Cat £750 Est. £100

711 S 1935 Nuremberg Congress set of 2, u/m (SG 583/4). Cat £24  
Est. £7

712 S 1936 Tenth Anniv of Lufthansa Airways single value, u/m (SG 
600). Cat £65 Est. £16

713 e 1937 ‘Brown Ribbon of Germany’ m/s, crease at RHS, u/m (SG 
MS 637a). Cat £225 Est. £24

714 S Third Reich: 1940 Leipzig Fair set of 4 in blocks of 4, u/m - 
mounted in margins (SG 727/30 x4). Cat £44 Est. £14

715 S Third Reich: 1940 50th Anniv of Development of Diptheria set 
of 2 in bottom marginal blocks of 4, u/m (SG 748/9 x4). Cat 
£73 Est. £24

716 S Third Reich: 1940 Hamburg Derby and Hitler’s Cultures Fund 
top right corner marginal block of 4, u/m (SG 734 x4). Cat 
£124 Est. £40

717 S Third Reich: 1940 50th Anniv of Cessian of Heligoland to 
Germany and Hitler’s Culture Fund top right corner marginal 
block of 4, u/m (SG 738 x4). Cat £144 Est. £40

718 S Third Reich: 1940 Winter Relief Fund set of 9 in blocks of 4, 3 
u/m and 1l/m in each block (SG 739/47 x4). Cat £162 Est. £48

719 S Third Reich: 1940 Second Berlin Philatelic Exhibition, top left 
corner marginal block of 4 with diagonal bends, u/m (SG 731 
x4). Cat £344 Est. £75

720 S Third Reich: 1940 ‘Brown Ribbon’ Race and Hitler’s Culture 
Fund top right corner marginal block of 4, u/m (SG 735 x4). 
Cat £560 Est. £140

721 S Third Reich: 1941 Stamp Day bottom right corner marginal 
block of 4, u/m (SG 750 x4). Cat £31 Est. £10

722 S Third Reich: 1941 Hitler’s 52nd Birthday and Culture Fund 
bottom marginal block of 4 folded cross centre perfs with 
perf separation, u/m (SG 760 x4). Cat £48 Est. £13

723 S Third Reich: 1942 Signing of European Postal Union 
Agreement set of 3 in blocks of 4, u/m (SG 813/5 x4). Cat 
£42 Est. £13

724 S Third Riech: 1943 Labour Corps set of 4 in marginal blocks of 
4, u/m (SG 838/41 x4). Cat £19 Est. £7

725 S Third Reich: 1943 Hitler’s 54th Birthday and Culture Fund 
set of 6 in bottom right corner marginal blocks of 4, u/m (SG 
832/7 x4). Cat £60 Est. £20

726 S Third Reich: 1944 Armed Forces and Heroes Day set of 13 in 
blocks of 4, some creasing and odd perf separation, u/m (SG 
861/73 x4). Cat £84 Est. £24

727 E Allenstein 1920 Plebiscite mint set on album page, SG 1/14 
including 3 shades Cat £34. Est. £10

728 E Allenstein 1920 Plebiscite F/U set on album page, SG 1/14 
including 5pf on piece and 2m.50 shade Cat £104. Est. £30

729 E Allenstein 1920 Traite de Versailles set of 14 F/U on album 
page, SG 15/28 Cat £110. Est. £32

730 S Baden 1949 Freiburg Rebuilding Fund set fine U/M, SG FB38/
FB41 Cat £90 Est. £20

731 S German Post Offices in China: 1898 3pf bistre-brown, m/m 
(SG 1a). Cat £225 (Photo) Est. £60

732 S Danzig: 1932 Danzig Int Air Post Exhib, 1 value, used (SG 
221). Cat £36 Est. £9

733 S Danzig: 1935 Air, set of 5, used (SG 233/7). Cat £43 Est. £11
734 S Danzig: 1932 Danzig Int Air Post Exhib, 2 values, used (SG 

223/4). Cat £72 Est. £18
735 S Danzig: 1924 Air. Set of 5, 21/2g centred W, used, 1g on 

piece, (SG 195/9). Cat £73 Est. £18
736 S Eastern Commands 1916 overprint set of 12 F/U, SG 1/12a 

Cat £50 Est. £15
737 S Marienwerder 1920 Commission Interalee Marienwerder 1m 

on 2pf grey fine mint, SG 21 Cat £46. Est. £12
738 S Marienwerder 1920 Commission Interalee Marienwerder 2m 

on 21/2pf, 1m, 1m.25, 1m.50 and 2m.50 F/U, SG 22, 25/28 
Cat £87 Est. £19

739 E Marienwerder 1920 set to 5m F/U + 3 extra values, SG 1/14 
Cat £100+ (PTSA £37). Est. £24

740 S Memel (Lithuanian Occupation) : 1923 (Nov) 60c/50m/25c 
good used (SG 86). Cat £500 (Photo) Est. £90

741 S Memel (Lithuanian Occupation) 1923 (Dec) 25c 100 Mark, 
good used (SG 88). Cat £2000 (Photo) Est. £300

742 S Occupation of Belgium 1914 Surcharge set of 9 F/U, SG 1/9 
Cat £96+. Est. £22

743 S Occupation of Belgium 1914 Surcharge set of 9 mint, SG 1/9 
Cat £106+. Est. £24

744 S Allied Occupation - Fr Zone-Baden): 1949 Freiberg MS 
(imperf), u/m (SG FB 41b). Cat £95 Est. £15

745 S Allied Occupation: 1949 Hanover Trade Fair MS, mint (SG MS 
A145), Cat £140 Est. £20

746 S Saxony 1863 5ngr blue good used, SG 45 Cat £80. Est. £12
747 S South west Africa; 1901 1m, 2m and 5m, 5m has had a 

repair, all fine used. Cat £770 Est. £95
748 S Saar: 1921 ovpt French currency, set of 14, used (SG 70/83). 

Cat £128 (Photo) Est. £36
749 S Saar: 1925 10f brown, used (SG 103). Cat £39 Est. £10
750 S Saar; 1925 10f brown, Madonna of Blieskastel, vfu. (SG 103). 

Cat £39 Est. £10
751 S Saar: 1932 Air, 5f brown, single value, used (SG 158). Cat 

£160 (Photo) Est. £40
752 S Saar; 1932 5f brown Air, vfu. (SG 158). Cat £160 Est. £40
753 S Saar: 1932 Christmas Charity, Views, 5f red-brown, top value, 

used (SG 165). Cat £475 (Photo) Est. £130
754 S Saar: 1948 Flood Disaster Relief Fund, Air 25f + 25f sepia, 

m/m (SG 256). Cat £39 Est. £10
755 S Saar: 1948 set to 50f, 13 values, m/m (SG 236/48). Cat £60  

Est. £15
756 S Saar; 1948 18f + 12f blue, Flood Disaster Relief Fund, vfu. (SG 

255). Cat £80 Est. £20
757 S Saar: 1950 Admission to the Council of Europe set of 2, m/m 

(SG 294/5). Cat £285 (Photo) Est. £70
758 S Saar; 1957 President Heuse set (20 values), u/m. (SG 406/25). 

Cat £80 Est. £20
759 S Saar: 1957 set of 20, used (SG 377/96). Cat £102 Est. £26
760 S Saar: 1957 set of 20, used (SG 406/25). Cat £160 Est. £40
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761 E Wurttemberg 1875 to 1923 mint and used collection on 12 
album pages including Municipal Service and Officials, 123 
stamps unchecked but PTSA £60. Est. £24

762 S Wurttemberg 1948 definitive issue to 90pf U/M, SG FW28/
FW37 Cat £235. Est. £55

763 S Wurttemberg 1949 Red Cross Fund 10pf / 30pf (no 40pf) 
heavily mounted mint, SG FW40/FW42 Cat £144. Est. £18

Germany - Berlin
764 E F/U collection on Hagners all HV commems and charity 

stamps all different Cat £488. Est. £30
765 A 1950’s to 1980’s mainly U/M collection, few 100 and includes 

better earlier issues, good cat. Est. £30

Germany - East
766 A one for a specialist, 100’s of stamps with many identified 

printings, flaws, Cinderella, locals etc M/UM/FU, interesting.   
Est. £65

767 A U/M collection from the 1950’s to 1990’s probably almost 
complete in a totally full 64 side stock book with some useful 
duplication. Est. £75

768 A collection M/UM/FU from 1949 on filling a 64 side stock 
book, 1000’s of stamps with many better sets and miniature 
sheets, must be huge catalogue value. Est. £120

769 S East: 1950 Debria MD, m/m (SG MSE 29a). At £200 Est. £20
770 S 1953 70th Death Anniv of Marx set of 2 m/s, u/m (SG MS 

111a). Cat  £250 Est. £70
771 S 1953 70th Death Anniv of Marx set of 2 m/s, u/m (SG MS 

111a). Cat £250 Est. £70
772 S 1955 135th Birth Anniv of Engels m/s, m/m (SG MS 233a). 

Cat £110 Est. £28

Germany - West
773 e small selection including SG 1086, 1088, 1091, 1123/5 all in 

u/m blocks of 4 Cat £272 Est. £24
774 A U/M accumulation, 100’s of stamps and miniature sheets 

1960’s to 1990’s, will reward the buyer. Est. £24
775 A 1960’s to 1990’s U/M definitive collection / accumulation, 

100’s of stamps including blocks and strips with many better 
seen, good Cat value. Est. £50

776 A collection with 100’s of F/U sets, odds and miniature sheets 
from 1970’s to 2000’s, highly cat. Est. £50

777 A 1960’s to 1980’s U/M accumulation, many 100’s including 
miniature sheets, huge Cat value and good collector or dealer 
lot. Est. £65

778 A 1998 to 2006 dealers stock of F/U stamps and miniature 
sheets with light duplication, good gap filler that cat’s many 
100’s. Est. £65

779 E 1954/8vu/m collection on stockpage including President 
better vals, 1954 Fund set, 1955 airways set, Fund set etc, 
Good lot, Cat £950 Est. £95

780 A 1948 to 1998 F/U collection almost complete with all the 
better sets and miniature sheets in a Lighthouse binder on 
printed leaves, Cat is a huge £5400. Reserved at less than 5% 
Cat value. Heavy lot for posting Est. £310

Gibraltar
781 e Stockpage of mint 1938/51 vals to 2s, all different including 

better. Cat £500+ Est. £80
782 S 1886 21/2c wmk inverted, fine used (SG 11). Cat £95 Est. £24
783 S 1889 5c on 1/2d green, used. (SG 15). Cat £30 Est. £10
784 S 1889 5p slate-grey, m/m. (SG 33). Cat £120 (Photo) Est. £40
785 S 1903 1/- black and carmine, vfu. (SG 51). Cat £40 Est. £13
786 S 1904/8 1/2d & 1d, m/m. (SG 56/7). Cat £40 Est. £13
787 S 1905 2d grey-green and carmine, used. (SG 58). Cat £18  

Est. £6
788 S 1906/11 2/- purple and bright blue/blue (SG 72) LMM Cat 

£65 Est. £24
789 S 1910 2d greyish slate, m/m. (SG 68). Cat £11 Est. £4
790 S 1910 1/- black/green, vfu. (SG 71). Cat £22 Est. £6
791 S 1924 1/- black/emerald, vfu. (SG 98). Cat £25 Est. £7
792 S 1924 8s fresh l/m (SG 101) Cat £325 (Photo) Est. £140
793 S 1925 2/6d green and black, used. (SG 104). Cat £29 Est. £10
794 S 1925 10/- ultramarine & black SG106 U/M Cat £32 Est. £13
795 S 1932 1/- olive and black, vfu. (SG 102a). Cat £20 Est. £5

796 S 1935 Silver Jubilee set of 4 values, vfu. (SG 114/7). Cat £48  
Est. £16

797 S 1938 5/- black and carmine perf 13.5, vfu. (SG 129a). Cat 
£14 Est. £4

798 S 1938 1.5d carmine perf 13.5, used. (SG 123a). Cat £18 Est. £6
799 S 1938 6d carmine and grey-violet perf 13.5, m/m. (SG 126). 

Cat £48 Est. £12
800 S 1938 1/- black and green perf 14, vfu. (SG 127). Cat £40  

Est. £13
801 S 1938 values to 1/-, m/m. (SG 121/7). Cat £77 Est. £18
802 S 1938 1/- black and green perf 13.5, m/m. (SG 127a). Cat 

£75 Est. £26
803 S 1938 2/-black and brown perf 14, m/m. (SG 128). Cat £75  

Est. £26
804 S 1938 5/- black and carmine perf 13, u/m. (SG 129a). Cat £50

Est. £26
805 S 1938 10/- black and blue perf 14, u/m. (SG 130). Cat £75  

Est. £38
806 S 1938 2/- black and brown perf 13.5, m/m,. (SG 128a). Cat 

£130 (Photo) Est. £40
807 S 1938 original issues set to £1 (11v) SG121/131 LM Cat £490  

Est. £75
808 S 1940 1d yellow-brown perf 13.5, m/m. (SG 122a). Cat £32  

Est. £10
809 S 1940 2d grey perf 13.5, vfu. (SG 124ab). Cat £45 Est. £15
810 S 1943 10/- black and blue perf 13, vfu. (SG 130a). Cat £26  

Est. £8
811 S 1943 10/- black and blue perf 13, m/m. (SG 130a). Cat £42  

Est. £14
812 S 1945 6d carmine and grey-violet perf 13, m/m. (SG 126c). 

Cat £13 Est. £4
813 S 1956 2d postage due with large 2 variety, vfu. (SG D2a). Cat 

£40. (1d due incl. for d comparison) Est. £20
814 S 1956 4d postage due with broken d variety, vfu. (SG D3a). Cat 

£40 Est. £20
815 S 1960 10/- U/M Cat £27 and £1 F/U Cat £26, SG 172/173.   

Est. £15
816 S 1982 complete set of aircraft u/m. (SG 460/74). Cat £35  

Est. £12
817 E 2014 definitive part set to £2.50 in sheets of 50, 9 values Cat 

a huge £975. Est. £36
818 E 2015 Winston Churchill £3 miniature sheet U/M x 8, MS1638 

Cat £88 Est. £10
819 E 2015 Magna Carta miniature sheet U/M x 15, Cat £180  

Est. £15
820 E 2015 Centenary of WW1 (2nd issue) set in U/M sheets of 8, 

SG 1628/1633 Cat £110. Est. £19
821 E 2015 Christmas set in U/M sheets of 25 U/M, SG 1664/1668 

x 25 Cat £200 Est. £20
822 S 2015 Churchill £3 mini sheet U/M x 20, SG MS1638 x 20 Cat 

£220 Est. £22
823 E 2016 Battle of the Somme set in sheetlets of 8 sets x 2 (16 

sets), SG 1684/1688 x 16 Cat £200, face value £78 Est. £20
824 E 2017 50th Anniv of 1967 Referendum sheetlet of 10 x £5 

value U/M, SG 1754 x 10 Cat £150, face value £50 Est. £15
825 e 2017 Accession miniature sheet U/M x 12, SG 1733 Cat £90, 

face value £36. Est. £15
826 S 2018 End of WW1 £3 miniature sheet U/M x 15, face value 

£45 Est. £10
827 E 2020 Our Schools set in U/M sheetlets of four stamps, face 

value £31 Est. £10

Gilbert and Ellice Islands
828 S 1922/7 complete set of 5 values, m/m. (SG 27/35). Cat £185 

(Photo) Est. £90
829 S 1935/55 set of 12, used (SG 43/54). Cat £48 Est. £20
830 S 1939/40 selection l/m, 1939 defin set, 1948 Wedding (2 

toned perfs), Victory & UPU (SG 43-62). Cat £93 Est. £20
831 S 1939/55 set to 1/- (1/- is perf 13.5), m/m. (SG 43/51). Cat 

£32 Est. £9
832 S 1939/55 5d to 5s, top 6 values, fine used (SG 49/54). Cat 

£59 Est. £10
833 S 1956 set to 10/- VLMM (SG 64/75) (12v) Cat £80 Est. £18
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Gold Coast
834 S 1879 1/2d olive-yellow duplex used. (SG 4). Cat £42 Est. £10
835 S 1879 2d green wmk Crown CC SG6 mint, fresh colour Cat 

£140 Est. £36
836 S 1898 1/2d corner marginal pair with control, u/m. (SG 26)  

Est. £30
837 S 1900 5/- green & mauve very fresh mint SG33 Cat £100  

Est. £32
838 S 1902 5/- green & mauve LMM SG46 wmk Crown CA Cat £45  

Est. £24
839 S 1940 2/- and 5/-, vfu. (SG 130a, 131a). Cat £45 Est. £15
840 S 1948 10/- black and sage-green, vfu. (SG 146). Cat £17  

Est. £5
841 S 1948 set of 12, used (SG 135/46). Cat £45 Est. £11
842 S 1948 set of 12, used (SG 135/46). Cat £45 Est. £12
843 S 1948 5/- and 10/- top values mint, SG 145/146 Cat £70.   

Est. £18
844 S 1952/54 set to 10/- VLMM (SG 153/164 ) (12v) Cat £70  

Est. £16

Greece
845 E 1995 Lighthouses to 1996 Puppets sets fine mint (6 sets) Cat 

£62+ Est. £10
846 E 2011 Reading Books, Greek Stamp set plus mini sheet all fine 

mint, SG 2674/9, 2683/9 and MS2689a Cat £59 Est. £10
847 S 1933 25d blue air, m/m. (SG 473). Cat £65 Est. £16
848 S 1933 Air Zeppelin set, u/m. (SG 458/60). Cat £238 (Photo)  

Est. £70
849 S 1934 8d blue, Athens Stadium entrance, m/m. (SG 479). Cat 

£140 Est. £36
850 S 1940 Greek Youth Postage and Air sets , slight off white gum, 

20 stamps and key pre war sets, m/m (SG 534/553). Cat 
£1100 as m/m Res £140 Est. £150

851 S 1946 5000d red, War memorial at El Alamein, m/m. (SG 653). 
Cat £55 Est. £14

852 S 1951 5000d purple, Reconstruction Issue, top value, u/m. (SG 
697). Cat £140 (Photo) Est. £36

853 S 1952 10,000d purple, 50th Birthday of King Paul, top value, 
u/m. (SG 705). Cat £85 Est. £22

854 S 1954 5th Anniv. of NATO set, u/m. (SG 725/7). Cat £167 
(Photo) Est. £42

855 S 1954 Enosis set m/m. (SG 728/33). Cat £193 (Photo)Est. £50
856 S 1955 4d blue top value, m/m. (SG 741). Cat £110 (Photo)  

Est. £28
857 S 1961 Minoan Art set, u/m. (SG 867/74). Cat £50 Est. £13
858 E 1999 Europa to 2000 Jesus sets complete fine mint, SG 

2096/2148 Cat £107 Est. £16
859 E 2003 Presidency to Olympic Games (10th issue) fine mint, SG 

2224/2251 Cat £101 Est. £16
860 E 2004 Tourism & Jewellery sets fine mint on album page, SG 

2311/2320 Cat £38 Est. £9
861 E 2004 Olympics (17) to 2004 Paralympics sets and mini sheets 

fine mint, SG 2285/2310 Cat £62 Est. £10
862 E 2008 Personal Stamps and Anniversaries sets fine mint on 

album page, SG 2498/2503 & 2507/13 Cat £46 Est. £10
863 E 2011 Ships, Europa 2 and Tourism sets all fine mint, SG 

2657/62, 2664/5 and 2668/72 Cat £58 Est. £10
864 E 2012 Europa x 2, Tourism and Olympic Games sets fine mint, 

SG 2728/9 x 2, 2732/7 and 2740/1 Cat £47 Est. £10
865 E 2013 four different sets, fine mint on album page, SG 

2781/4, 2791/4, 2785/90 & 2796 Cat £45 Est. £9
866 E 2013 Post, Union, Europa x 2 and World Cup sets fine mint, SG 

2797/2800, 2802/3, 2844/5 and 2852/3 Cat £53 Est. £10

Greenland
867 S 1938 set, u/m. (SG 1/7). Cat £89 Est. £28
868 S 1945 1ore violet and black, m/m. (SG 8). Cat £39 Est. £10
869 S 1945 5ore, 7ore, 30ore and 2kr fine used (SG 18, 19, 22A, 

24A) Cat £700 Est. £12
870 S 1945 pictorial set, m/m. (SG 8/16). Cat £351 (Photo) Est. £100
871 S 1956 60ore on 1krone brown surcharge, u/m. (SG 38). Cat 

£100 (Photo) Est. £26

Grenada
872 S 1883 complete set of 7 values, m/m. (SG 30/6). Cat £250 

(Photo) Est. £130
873 S 1886 1d on 1.5d orange SG37 fine used Cat £50 Est. £16
874 S 1935 Silver Jubilee 1d F/U with unlisted ‘Dash by turret’ flaw, 

the flaw is very clear, specialist item Est. £30
875 S 1951 Set to $2.50 (13v) u/m (SG 172/84) Est. £15
876 S 1969 definitive set to $5 (less $3) U/M, SG 306/321 Cat £41+

Est. £8

Guatemala
877 A Early to modern stockbook of mint and used, some 

duplication, useful for shades and postmarks, condition poor 
to fine (100’s) Est. £36

878 S 1948 Air. Fourth Central American and Caribbean Football 
Champ Games set of 5 in bottom left corner marginal blocks 
of 4, u/m (SG 474/8 x4). Cat £58 Est. £16

879 S 1950 Air. Sixth Central American and Caribbean Games set of 
6 in blocks of 4, u/m (SG 501/6 x4). Cat £66 Est. £16

Guyana
880 S 1983 120c on 375c on $3 with International Science Year 

ovpt. obliterated by two black bars. Complete offset of ovpt. 
in red on reverse. (SG 1123 var). Est. £30

Haiti
881 E Selection on mixed album pages, early to modern, nothing 

special but adds up. (Qty) Est. £19

Hong Kong
882 e QV to KGVI, most sound, includes m/m sets, Cat £290 Est. £50
883 E 1935 to early QEII mint and used collection on 12 album 

pages. Values to $10 (used). Commems, defins, condition 
poor to fine STC £470+ Est. £65

884 A QV to QEII in green sprinback album, mint and used including 
sets, MS, etc finishes c1987STC £2400 Est. £200

885 S 1863/71 2c, 4c (x2), 6c, 8c, 24c, 30c vermilion, 30c mauve, 
48c, 9 values, odd faults, used (SG 8. 9 (x2), 10/1, 14/7). Cat 
£141 Est. £44

886 S 1876 Overprints, 18c has S1 cancel, SG20 - 21 Used Cat 
£215 Est. £55

887 S 1880 10c mauve, nibbled perfs at top, used (SG 30). Cat £21  
Est. £7

888 S 1880 Overprints SG 23 - 27 Used incl 25a Cat £620 Est. £190
889 S 1882/96 7 valies, odd faults, used (SG 33/9). Cat £89 Est. £26
890 S 1885 20c on 30c orange-red and 50c on 48c yellowish 

brown, 2 values, used (SG 40/1). Cat £58 Est. £30
891 S 1885 Overprints SG 40 - 42 Used-FU Cat £155 Est. £44
892 S 1891 $1 on 96c purple/red, used. (SG 50). Cat £22 Est. £5
893 S 1891 Overprints SG48a - 50 Used Cat £43 Est. £12
894 S 1891 Overprints SG43 - 44 Used Cat £95 Est. £24
895 S 1891 Jubilee SG51 mint, part gum, Cat £475 Est. £100
896 S 1891 20c, 50c and $1 Ovpt’s SG 45a - 47 ($1 damaged space 

filler, not inc in Cat value) Used Cat £500 Est. £130
897 S 1898 $1 on 96c grey-black, vfu. (SG 52a). Cat £27 Est. £9
898 S 1898 Overprints SG52, 55a Used Cat £138 Est. £36
899 S 1903 10c purple and blue/blue, u/m. (SG 67). Cat £70 Est. £36
900 S 1903 10c to $1,  6 values, used (SG 67/72). Cat £141 Est. £40
901 S 1912/21 10c deep bright ultramarine, m/m. (SG 105a). Cat 

£35 Est. £10
902 S 1912/21 set to 50c, 11 values, odd faults, used (SG 

100/111). Cat £135 Est. £40
903 S 1921/37 2c to $2, 15 values, odd faults, used (SG 118/30). 

Cat £79 Est. £22
904 S 1921/37 $5 green and red/emerald, used (SG 132). Cat £80  

Est. £24
905 S 1935 Silver Jubilee set LMM (SG 133/136) Cat £55 Est. £20
906 S 1935 Jubilee set, m/m Est. £20
907 S 1937 Coronation set of three values, vfu. (SG 137/9). Cat £20  

Est. £5
908 S 1938 25c bright blue, m/m. (SG 149). Cat £29 Est. £9
909 S 1938 50 cent purple U/M, SG 153 Cat £55. Est. £12
910 S 1938 10 cent fine mint, SG 145 Cat £50. Est. £12
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911 S 1938/52 values to 30c blue (11 vals), m/m. (SG between 
140/152). Cat £79 Est. £15

912 S 1938 $1 chalk paper, block of 4 with margin, toned, u/m (SG 
155 Est. £15

913 S 1938/63 Postage Due set of 7 mint, SG D6/D12 Cat £95.   
Est. £20

914 S 1938 ten cents, u/m (SG 145). Est. £26
915 S 1938 30 cent yellow – olive U/M, SG 151 Cat £150. Est. £36
916 S 1938 15 cent scarlet mint with normal, one has the scarce 

‘Broken character’ flaw, SG 146a Cat £132. Est. £40
917 S 1946 $2 reddish violet and scarlet fine mint, SG 158 Cat £50. 

Est. £12
918 S 1946 Victory S1 with extra stroke variety LMM (SG 170a) Cat 

£130 Est. £40
919 S 1947 $10 reddish violet and blue definitive, vfu. (SG 162b). 

Cat £18 Est. £5
920 S 1947 $10 fine used Est. £20
921 S 1948 $1 red orange ad green fine mint, SG 156b Cat £55.   

Est. £12
922 S 1948 20c scarlet – vermillion in a U/M block of 4, SG 148 Cat 

£56. Est. £12
923 S 1949 UPU set U/M (SG 173/176) Cat £50 Est. £20
924 S 1954/62 set to $2 mint, SG 178/189 Cat £85+. Est. £20
925 S 1954/60 set to $10 VLMM with shades of 25c, $2 and $10 

(SG 178/191a) (17v) Cat £360+ Est. £85
926 S 1962/73 set used. (SG 196/210). Cat £42 Est. £10
927 S 1967 UNESCO set U/M, SG 239/241 Cat £40. Est. £12
928 S 1970 New Year Dog set marginal U/M, SG 261/262 Cat £41.   

Est. £12
929 e 1982 Definitives Presentation Pack (SG 415 - 30) Head in Oval 

U/M Cat £60 Est. £15
930 e 1983 Centenary of Hong Kong Observatory set of 4 in blocks 

of 6, u/m (SG 446/9 x6). Cat £30 Est. £10
931 e 1983 Hong Kong by Night set of 4 in blocks of 6, u/m (SG 

442/5 x6). Cat £93 Est. £32
932 e 1984 Cent of Royal Hong Kong Jockey Club set of 4 in blocks 

of 6 u/m (SG 462/5 x6). Cat £91 Est. £30
933 e 1985 Life and Times of Queen Elizabeth the Queen Mother set 

of 4 in blocks of 4, u/m (SG 493/6 x4). Cat £27 Est. £10
934 e 1986 60th Birthday of Queen Elizabeth II set of 5 in marginal 

blocks of 6, u/m (SG 512/6 x6). Cat £24 Est. £8
935 e 1986 19th Century Hong Kong Portraits set of 4 in blocks of 

6, u/m (SG 525/8 x6). Cat £27 Est. £10
936 e 1986 Expo 86 World Fair set of 4 in blocks of 6, u/m (SG 

517/20 x6). Cat £41 Est. £13
937 e 1986 Fishing Vessels set of 4 in blocks of 6, u/m (SG 521/4 

x6). Cat £38 Est. £13
938 e 1986 Appearance of Halley’s Comet set of 4 in blocks of 6, 

u/m (SG 507/10 x6). Cat £39 Est. £13
939 e 1987 Chinese New Year. Year of the Rabbit set of 4 in blocks 

of 6, u/m (SG 329/32). Cat £50 Est. £16
940 e 1987 Hong Kong Medical Centenaries set of 4 in blocks of 6, 

u/m (SG 555/8 x6). Cat £94 Est. £32
941 e 1988 Trees of Hong Kong m/s, u/m (SG MS 576). Cat £10  

Est. £4
942 e 1988 Community Chest Charity set of 4 in blocks of 6, u/m 

(SG 583/6 x6). Cat £15 Est. £5
943 e 1988 Cent of the Peak Tramway set of 4 in marginal blocks of 

6, u/m (SG 577/80 x6). Cat £21 Est. £7
944 e 1989 Cheung Chau Bun Festival set of 4 in blocks of 6, u/m 

(SG 592/5 x6). Cat £27 Est. £10
945 e 1989 Chinese New Year. Year of the Snake set of 4 in blocks 

of 4, u/m (SG 587/90 x4). Cat £36 Est. £13
946 e 1989 Hong Kong People set of 4 in blocks of 6, u/m (SG 

616/9 x6). Cat £55 Est. £20
947 e 1989 Building for the Future set of 6 in blocks of 6, u/m (SG 

620/5 x6). Cat £64 Est. £20
948 e 1989 Royal Visit set of 4 in blocks of 6, u/m (SG 626/9 x6). 

Cat £79 Est. £26
949 e 1990 UN World Environment Day set of 4 in blocks of 6, u/m 

(SG 642/5 x6). Cat £24 Est. £8
950 e 1990 Christmas set of 6 in blocks of 6, u/m (SG 652/7 x6). 

Cat £40 Est. £13

951 e 1990 Int Cuisine set of 6 in blocks of 6, u/m (SG 636/41 x6). 
Cat £52 Est. £16

952 e 1990 Chinese New Year. Year of the Horse set of 4 in blocks 
of 6, u/m (SG 631/4 x6). Cat £71 Est. £24

953 E Definitive Stamp Sheetlets 1990-99 Set 14 (MS646-968) U/M 
Cat £146 Est. £36

954 e 1991 150th Anniv of Hong Kong Post Office (1st issue) m/s, 
u/m (SG MS678). Cat £11 Est. £4

955 E 1991-97 Classics Stamp Sheetlets 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9. F/U on 
piece Cat £40 Est. £10

956 E 1991-97 Classics Stamp Sheetlets, Set 10  MS678-899 U/M 
Cat £50 Est. £13

957 e 1991 150th Anniv of Hong Kong Post Office (1st issue) set of 
5 in left marginal blocks,  u/m (SG 673/7 x6). Cat £48  

Est. £16
958 e 1991 Definitives 1991 Imprint U/M Presentation Pack (SG 

600-15) Cat £80 Est. £20
959 e 1992 40th Anniv of Queen Elizabeth II Accession set of 5 in 

SW corner marginal blocks of 6, u/m (SG 691/5 x6). Cat £20  
Est. £7

960 e 1992 Greetings Stamps set of 4 in blocks of 6, u/m (SG 
728/31 x6). Cat £19 Est. £7

961 e 1992 Defins Presentation Pack (SG 702-717) First Issue  U/M  
Cat £30 Est. £10

962 e 1992 Chinese New Year, Year of the Monkey set of 4 in NE 
corner marginal blocks of 6, u/m (SG 686/9 x6). Cat £31  

Est. £10
963 E 1992 def, Post Office FDC to $50, set Est. £15
964 e 1993 Hong Kong’s Science and Technology set of 4 in blocks 

of 6, u/m (SG 747/50 x6). Cat £15 Est. £6
965 e 1993 40th Anniv of Coronation set of 4 in blocks of 6, u/m 

(SG 741/4 x6). Cat £19 Est. £7
966 e 1993 Chinese New Year. Year of the Cock set of 4 in blocks of 

6, u/m (SG 732/5 x6). Cat £22 Est. £7
967 e 1993 Chinese  String Musical Instruments set of 4 in blocks of 

6, u/m (SG 737/40). Cat £20 Est. £7
968 e 1993 Goldfish set of 4 in blocks of 6, u/m (SG 752/5 x6). Cat 

£24 Est. £8
969 e 1994 Chinese New Year, Year of the Dog set of 4 in blocks of 

6, u/m (SG 766/9 x6). Cat £19 Est. £7
970 e 1995 Int. Sporting Events in Hong Kong set of 4 in blocks of 

6, u/m (SG 798/801 x6). Cat £21 Est. £7
971 e 1995 Hong Kong Traditional Rural Buildings set of 4 in 

sheetlets of 10, u/m (SG 802/5 x10). Cat £24 Est. £8
972 e 1995 Hong Kong Film Stars set of 4 in blocks of 6, u/m (SG 

812/5 x6). Cat £54 Est. £16
973 E 1996 Definitives (SG 702ap-717) Phosphor tagged U/M Cat 

$55 Both $2.10, short $1.10, $1,50 Est. £15
974 E 1997 Definitives FDC (SG 538A-52A plus 553-4)  Cat £60  

Est. £15
975 E 1999 Lunar Cycle Sheet MS949 U/M  Cat £16 Est. £5
976 E 1999 Landmark Definitives Set 21 U/M  Cat £50 Est. £12
977 E 1999 Landmarks Definitives (MS989 - 990)  U/M  Cat £46  

Est. £12
978 A 1999 Prestige Pack in Slip Case (Opened) Cat £97 Est. £26
979 A 2000 Prestige Pack in Slip Case (Opened) Cat £180 Est. £48
980 E 2001 Definitive Stamp Sheetlet u/m,  2nd Set 6 (MS1011 - 

1085) Cat £44 Est. £12
981 E 2001 Stamp Expo Min Sheets Set 9 (MS1012-1052) U/M Cat 

£97 Est. £24
982 A 2001 Prestige Pack in Slip Case (Opened) Cat £175 Est. £48
983 A 2002 Prestige Pack in Slip Case (Opened) Cat £180 Est. £48
984 E 2003 Pet Fish Sheet , Sheet of 16 (SG 1178a x 4) U/M  Cat 

£26 Est. £6
985 A 2003 Prestige Pack in Slip Case (Opened) Cat £185 Est. £48
986 E 2004 Athens Olympics (SG 1255-74, MS1275) U/M  Cat £17  

Est. £5
987 A 2004 Prestig Pack in Slip Case (Opened) Cat £215 Est. £55
988 A 2005 Prestige Pack in Slip Case (Opened) Cat £180 Est. £48
989 A 2006 Prestige Pack in Slip Case (Opened) Cat £185 Est. £48
990 A 2007 Prestige Pack in Slip Case (Opened) Cat £190 Est. £46
991 A 2008 Prestige pack in Slip Case (Opened) Cat £150 Est. £44
992 A 2009 Prestige Pasck in Slip Case (Opened) Cat £180 Est. £48
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993 A 2010 Prestige Pack in Slip Case (Opened) Cat £160 Est. £44
994 A 2011 Prestige Pack in Slip Case (Opened) Cat £190 Est. £48
995 A 100s in Jumbo stockbook. Est. £40
996 S China: 1927 50c black/emerald, u/m. (SG 26). Cat £60  

Est. £30
997 S China: 1917 $1 reddish purple and bright blue/blue, u/m. (SG 

13). Cat £85 (Photo) Est. £46
998 S China: 1921 $1 grey-purple and blue/blue, u/m. (SG 13a). 

Cat £90 Est. £46
999 E 2004 Stamp Expo Min Sheets 7 Sheets (MS1190-1214a) U/M 

Cat £47 Est. £12
1000 S China; 1917/21 $1 wmk Multi Crown CA SG13 LMM Cat £85  

Est. £28
1001 S China; 1922 $2 carmine-red & grey wmk Multi-Script CA fine 

mint SG28 Cat £200 Est. £65
1002 S China: 1917/21 set to $3, excluding 25c, all fine used, scarce 

lot (SG 1-15). Cat £390 Est. £120

Hungary
1003 E modern U/M range in a packet unchecked, appears to be a 

few 100, good buy at reserve Est. £12
1004 S 1914 War Charity set ovptd all with labels, m/m. (SG 153/69). 

Cat £220 (Photo) Est. £60
1005 S 1918 Air pair ovptd REPULO POSTA and surcharged, m/m. (SG 

271/2). Cat £58 Est. £15
1006 S 1931 Zeppelin pair, m/m. (SG 529/530). Cat £260 (Photo)  

Est. £75
1007 S 1933 air set top 3 values propeller values, m/m. (SG 560/62). 

Cat £350 (Photo) Est. £100
1008 S 1938 900th Death Anniv of St Stephen (2nd issue) m/s, 

toned, u/m (SG MS 621a). Cat £70 Est. £18
1009 S 1949 Cent of Budapest Chain Bridge, u/m (SG 1077a). Cat 

£800 (Photo) Est. £250
1010 S 1951 80th Anniv. of first postage stamp, u/m. (SG 1197/9). 

Cat £63 Est. £16
1011 S 1951 Air. 80th Anniv of First Hungarian Postage Stamp set of 

3 m/s, u/m (SG 1199a). Cat £400 Est. £100
1012 S 1953 Ovpt for Hungarian football success at Wembley, m/m. 

(SG 1333). Cat £50 Est. £12
1013 S 1958 Int Philatelic Federation Congress m/s, m/m (SG 

1533a). Cat £70 Est. £18
1014 S 1958 Air. Brussels Int Exhib m/s, u/m (SG MS 1512a). Cat £65

Est. £18

Iceland
1015 E Mint early to middle period on stockpage. Cat £190 Est. £20
1016 e Small selection including SG 170, 102 (pr), 127m, 146 (3) and 

214m. Est. £30
1017 S 1930 10k lake and red, Parliament Millenary Celebration, vfu. 

(SG 172). Cat £140 Est. £36
1018 S 1930 Parliament Millenary Celebration, 50a dp brown and 

brown single value, used (SG 168). Cat £150  (Photo) Est. £40
1019 S 1930 Parliament Millenary Celebration set to 40a, 10 values, 

used (SG 158/67). Cat £200 Est. £50
1020 S 1930 Parliamentary Millenary set of 16, fine m/m (SG 

158/73). Cat £350 Res £70 Est. £75
1021 S 1939 New York World’s Fair set of 4, used (SG 238/41). Cat 

£186 Est. £46
1022 S 1940 New York World’s Fair set of 4, used (SG 257/60). Cat 

£640 (Photo) Est. £160
1023 S 1957 91 remaindered collection. Mainly unmounted mint. Cat 

£290+ Est. £30

Ifni
1024 S 1951 General Franco’s visit, u/m. (SG 71/3). Cat £46 Est. £12

India
1025 S 1935 Silver Jubilee set of 7 values, m/m. (SG 240/6). Cat £38  

Est. £13
1026 S 1947/51 Independence set of 3 plus Geological Survey stamp 

depicting Stegadon all in u/m blocks of four. (SG 301/3, 334). 
Cat £57 Est. £26

1027 S 1955 set to 10R VLMM (SG 354/371) (18v) Cat £100 Est. £24
1028 S 1911/23 25r orange and blue, top value, used (SG 191). Cat 

£65 Est. £16

1029 S UN Force in Congo: 1962 set of 6 values, vfu. (SG U1/6). Cat 
13 Est. £4

1030 S Chamba State:1903/5 4a, 8a and 1r officials, vfu. (SG O28, 
O29 & O31). Cat £79 Est. £26

1031 S Gwalior: 1896 2a 6p yellow-green, m/m. (SG 23). Cat £28  
Est. £9

1032 S Jind State: 1886/99 6a to 1r (6 vals), vfu. (SG 27/32). Cat 
£371 Est. £130

1033 S Jind State: 1914 1r red-brown and deep blue-green, vfu. (SG 
76). Cat £50 Est. £17

1034 S Jind State: 1914/27 6a, 8a and 12a, vfu. (SG 73/5). Cat £103  
Est. £36

1035 e Jaipur: 1932/46 1/2a and 1a in matching blocks of 10, u/m 
(SG 59/60). Cat £330 Est. £48

1036 S Jind State: 1937 6a bistre, vfu. (SG 95). Cat £28 Est. £9
1037 S Nabha State: 1913 4a olive official, vfu. (SG O37). Cat £80 

(Photo) Est. £28
1038 S Nabha: 1938 10r purple and claret, u/m (SG 92). Cat £65  

Est. £24
1039 S Nabha State: 1938 values (7) to 12a, vfu. (SG 81/2, 84/8). Cat 

£240 Est. £80
1040 S Patalia: 1937 2r purple and brown official in left marginal 

block of 4 with gutter margin at bottom, u/m (SG O67 x4). 
Cat £36 Est. £9

1041 S Patalia: 1937/8 2r purple and brown, u/m (SG 93). Cat £35  
Est. £12

Indonesia
1042 S 1948 Netherlands Administration 25g orange, top value to 

set, m/m. (SG 540). Cat £225 (Photo) Est. £60

Iran
1043 E Persia; 1915 mint selection, 9 stamps (between SG 418-423). 

Cat £200+ Est. £30
1044 A Large stockbook with all periods mainly used items of all 

periods but mainly early to modern. Est. £60
1045 b Persia; Old Oswald Marsh stock in glassines, All pre 1920 - 

much duplication but ideal for postmarks, shades etc. Many 
many 100s. Massive cat ? Est. £60

Iraq
1046 S 1924/5 complete set of officials, vfu. (SG O67/O77). Cat 

£100 (Photo) Est. £50

Ireland
1047 E 1948 – 1965 Air values duplicated range to 1/5d mint and 

used Cat £180 Est. £18
1048 E 1973 to 1987 M/M range on dozens of album pages with a 

good deal of completion, sets & mini sheets probably 100’s  
Est. £30

1049 E 1999 / 2000 Millennium set of 6 sheets with 2 sets in each 
F/U, SG 1283a, 1289a, 1300a, 1315a, 1377a and 1383a Cat 
£132. Est. £32

1050 E 1929/67 mint collection on 25 album pages. Commems, 
defins etc, odd multiples. STC £340+ Est. £40

1051 E 1922/69 used collection on 24 album pages. Includes set of 3 
seahorses (Cat £350 as cheapest). Condition poor to fine. STC 
£680+ Est. £95

1052 E 1922/35 mint collection of mainly ovpt issues,on 8 album 
pages. Possible shades and values to 10s, condition good to 
fine. Cat £800 as cheapest Est. £120

1053 E 1922/35 used collection of mainly ovpt issued on 7 album 
pages. Condition poor to good. Cat £1200+ as cheapest  

Est. £180
1054 S 1922 3d bluish-violet and 4d grey-green, vfu. (SG 5/6). Cat 

£35 Est. £12
1055 S 1922 10d turquoise-blue vertical marginal pair LMM/UM top 

stamp has almost missing accent SG62var/62 Est. £16
1056 S 1922 2/6d overprinted by Thom F/U, SG 64 Cat £80. Est. £22
1057 S 1922 values to 1/- LMM with bottom marginals control T22 

on SG 31, 34, 37, 43, 50 (corner strip of 3) and 61 PTSA £74  
Est. £32

1058 S 1922 coil stamps with long 1 in 1922 set of 4 LMM 
SG67a/70a Cat £230 Est. £75

1059 S 1922 set to 10/- SG17, 19, 21 LMM very fresh colours Cat 
£300 Est. £100
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1060 S 1923 1/2d bright green watermark SE inverted (SG 71w) U/M 
Cat £40 Est. £15

1061 S 1925 Pstage Dues (SG D1/4) fine used SE watermark Cat £32  
Est. £10

1062 S 1925 Postage Due set fine mint, SG D1/D5 Cat £65. Est. £16
1063 S 1925 10/- dull grey blue (SG 85) LMM Cat £150 (Photo)  

Est. £65
1064 S 1934 1d carmine coil P15 x imperf F/U (SG 72c) Cat £42  

Est. £14
1065 S 1934 1/2d bright green coil imperf x P14 watermark SE 

sideways F/U (SG 71a) Cat £50 Est. £18
1066 S 1934 2d grey green coil imperf x P14 watermark SE sideways 

F/U (SG 74a) Cat £85 Est. £36
1067 S 1935 5/- reengraved seahourse very LMM (SG 100) Cat £90  

Est. £40
1068 S 1935 10/- reengraved seahourse very LMM (SG 101) Cat 

£300 (Photo) Est. £150
1069 S 1937 SE watermark set to 10/-, 2/6 and 10/- fine used on 

pieces (1937 cancels) and 5/- good used but some perf 
defects (SG 102/104) Cat £225 Est. £60

1070 S 1937 SE watermark set to 10/- LMM (10/- U/M) (SG 
102/104) Cat £450 Est. £150

1071 S 1940 1/- mounted mint, SG 122 Cat £70 Est. £12
1072 S 1940/70 postage dues (10v) all U/M except 1/2d LMM and 1 

1/2d has tone spots (SG D5/D14) Cat £65 Est. £15
1073 S 1940/1970 Postage Due set M/UM, SG D5/D14 Cat £65.   

Est. £18
1074 S 1941 Easter Rising 3d blue, m/m. (SG 127). Cat £27 Est. £9
1075 S 1950 Holy Year set of 3 values, vfu. (SG 149/51). Cat £25  

Est. £8
1076 S 1968/70 6d and 1/- postage dues with watermark sideways 

U/M (SG D11a and D14a) Cat £90 Est. £30
1077 S 1986 Europa set U/M x 8 sets, SG 635/636 Cat £192Est. £18
1078 E 2003 Year Book with all sets and mini sheets U/M, stamps Cat 

£77+ Est. £18

Israel
1079 S Herzl set in blocks of 3 with one lot of tabs, fine u/m (SG 

969/76a). Cat £240 Est. £24

Italy
1080 E 1948/54 all different fine used ragnes on stockpage, mostly 

fine, mostly sets. Cat £1000+ Est. £95
1081 S 1924 Holy Year set of 6, used (SG 172/7). Cat £200 (Photo)  

Est. £50
1082 S 1945 u/m odd values being SG 659-62, 664-5, 667 (rare, 

slightly off centre) and 668. Cat £670+ Est. £80
1083 S 1945 100l fine u/m very slight gum crease, scarce (SG 669). 

Cat £550 Est. £95
1084 S 1946 100lire carmine, top value, u/m (SG 669). Cat £550 Res 

£48 Est. £50
1085 S Dodecanese Island: 1933 Air. Balbo Transatlantic Mass 

Formation Flight set of 2, u/m (SG 122/3). Cat £190 Est. £40
1086 S Dodecanese Is : 1932 World Football Champs 1l 25 blue, fine 

used (SG 131). Cat £225 (Photo) Est. £55
1087 S Dodecanese Is : 1932 World Football Champs 5l + 2l 50 blue, 

fine used (SG 132). Cat £500 (Photo) Est. £130
1088 S Italian Social Republic: 1944 SG 4,5,12,16,17, mint Cat £146 

(5) Est. £26
1089 E Colonies; Selection of 17 different, useful gap fillers, no 

faults. Cat £350 Est. £30
1090 S Dodecanese Islands; 1934 20c red, 25c green and 50c violet, 

World Football Championships, vfu. (SG 128/30). Cat £285  
Est. £70

1091 S General Issue 1932 Express Stamps set of 2 F/U, SG E16/E17 
Cat £69. Est. £20

1092 S East Africa; 1938 definitive 1l.75 Statue fine mint, SG 14 Cat 
£42. Est. £10

1093 S East Africa; 1938 definitive 3l.70 fine mint, SG 17 Cat £70, 
one tiny tone spot. Est. £12

1094 S East Africa; 1938 3l.70 Grant’s Gazelle F/U, SG 17 Cat £65.   
Est. £18

1095 S East Africa; 1938 Air Mussolini Monument 50c, SG 22 Cat 
£110. Est. £24

1096 S East Africa; 1938 Air 75c to 25l F/U part set, SG 24/31 Cat 
£98.75. Est. £20

1097 S East Africa; 1938 Express Letter set F/U, SG E34/E35 Cat 
£35.50. Est. £10

1098 e Italian Somalia: 1932 10l, SG 176a perf 14 Cat £50 used, 25l 
SG 178a perf 14 Cat £1200 m/m Est. £30

Ivory Coast
1099 S 1939 Caillie set all with missing Country name, unusual, fine 

u./m (SG 163/5). Cat £360 Est. £70

Jamaica
1100 E 1956/58 definitive set F/U on album page, SG 159/174 Cat 

£60, plus the Inauguration set F/U Cat £4. Est. £19
1101 E Mint ranges of 1919/21 issues including 2 x 5s, 3s 1923 

Welfare set, 1929/32 set, 2 x 1935 Jubilee sets, 1932 defin 
sets etc. Cat £380 Est. £70

1102 S 1860 6d dull lilac, u/m. (SG 5 cheapest taken). Cat £200 
(Photo) Est. £100

1103 S 1905/11 complete set of 11 values, m/m. (SG 46/56). Cat 
£275 (Photo) Est. £140

1104 S 1922 6d black and blue, m/m. (SG 101). Cat £17 Est. £5
1105 S 1929/32 set of 3, toning, u/m (SG 108/10). Cat £32 Est. £8
1106 S 1932 Views set of 3 fine mint, SG 111/113 Cat £70. Est. £20
1107 S 1935 Silver Jubilee set of 4 values, m/m. (SG 114/7). Cat £40  

Est. £13
1108 S 1949 UPU set of 4 values, vfu. (SG 145/8). Cat £11 Est. £4
1109 S 1956 set to £1 VLMM (SG 159/174) ( 16v) Cat £100 Est. £24

Japan
1110 A Early to modern in large 32 page stockbook, all differrent and 

identified by vendor, condition mainly good to fine. Stated to 
be over 1800 items Est. £110

1111 S (S.G. 556) 8 y violet Postal Week. Cat. £140. m/m (Photo)  
Est. £24

Jordan
1112 S 1926 postage dues set of three, m/m. (SG D167/D169). Cat 

£47 Est. £16

Jubaland
1113 S Italian Somaliland 1926 St Francis of Assisi set F/U, SG 47/51 

Cat £230. Est. £55
1114 S Italian Somaliland 1926 Express Letter set fine mint, SG E52/

E53 Cat £85. Est. £24
1115 S Italian Somaliland 1926 1st Anniversary set F/U, SG 54/60 

Cat £100. Est. £24
1116 S Italian Somaliland 1926 Colonial Propaganda set FU (60c 

toned perf), SG 61/66 Cat £50+. Est. £12

Kenya
1117 S 1966 complete set of wildlife, vfu. (SG 20/35). Cat £23Est. £8
1118 S 1977 complete set of 15 values, u/m. (SG 107/21). Cat £56  

Est. £28

Kenya Uganda Tanganyika
1119 S 1896/1901 set to 4r, mixed mint and used, (SG 65-78). Cat 

£260+ Est. £55
1120 S 1904/7 1r green and 2r dull and bright purple, vfu. (SG 26/7). 

Cat £145 (Photo) Est. £50
1121 S 1907 50r grey and red-brown fiscally used. (SG 33). Cat £475 

for fiscally used (Photo) Est. £230
1122 S 1912 2r red and black/blue, vfu (SG 54). Cat £50 Est. £17
1123 S 1912 3r violet and green used with a large violet cancel. (SG 

55). Cat £130 Est. £26
1124 S 1922 5/- carmine-red, vfu. (SG 92). Cat £22 Est. £6
1125 S 1922 £5 black and blue fiscally used. (SG 99). Cat £120 for 

fiscally used (Photo) Est. £60
1126 S 1935 Silver Jubilee set of 4 values, m/m. (SG 124/7). Cat £10  

Est. £4
1127 S 1935/37 set to 1/- mint, SG 110/118 Cat £50. Est. £12
1128 S 1935 10/- purple and blue, vfu. (SG 122). Cat £130 (Photo)  

Est. £65
1129 S 1935/7 set to 10/-, m/m. (SG 110/22). Cat £200 (Photo)  

Est. £100
1130 S 1938 50c purple and black, m/m. (SG 144). Cat £25 Est. £8
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1131 S 1938/54 5/-, 10/- & £1, vfu. (SG 148/50). Cat (cheapest) 
£35 Est. £12

1132 S 1938 1/- black and yellowish-brown perf 13x11.75, m/m. 
(SG 145). Cat £40 Est. £13

1133 S 1941 £1 black and red perf 14, vfu. (SG 150a). Cat £25Est. £8
1134 S 1942 1/- black and brown, m/m. (SG 145a). Cat £23 Est. £8
1135 S 1942 70c on 1/- overprint on South Africa block of 4, one 

pair mint, one pair U/M, SG 154 Cat £36. Est. £12
1136 S 1942 70c on 1/- overprint on South Africa block of 4 M/UM, 

one stamp has the ‘Crescent moon’ flaw, SG 154/154a Cat 
£88 Est. £28

1137 S 1949 1/-black and yellowish-brown perf 13x12.5, m/m. (SG 
145b). Cat £24 Est. £8

1138 S 1954/58 set to £1 VLMM (SG 167/180) (15v) Cat £142 Est. £24
1139 S 1960 set to 20/- VLMM (SG 183/196) (16v) Cat £70 Est. £16

Kiribati
1140 E 1990 issues complete U/M, 26 stamps and 1 miniature 

sheets, SG 322/MS347 Cat £50 Est. £10
1141 E 2006 year set complete U/M includes all sets and miniature 

sheets, SG 750/785 Cat £92 Est. £20
1142 E 2007 year set complete U/M includes all sets and miniature 

sheets, SG 786/809 Cat £41 Est. £10

Kuwait
1143 e Small mint lot of 1945-50 issues including 7 on India (SG 90-

2) etc. Cat £312 Est. £48
1144 E 1958 to 1984 u/m collection on stockpages including 

SG161/3, 1963 National Day inu/m pairs (SG 191/4) 1964 
defins x 3 sets, 1977nShaikh defins in pairs, SG 799/806 set, 
mostly lesser sets (singles, pairs or strips of 3, no more than 
3). Good lot. Cat £2200+ Est. £260

1145 S 1923/6 2a,3a and 2a6p officials, vfu. (SG O4/6). Cat £240 
(Photo) Est. £80

1146 S 1923/4 10r , nice item, very fine l/m (SG 15). Cat £275  
Est. £90

1147 S 1929 1a chocolate official, vfu. (SG O16w). Cat £60 Est. £20
1148 S 1948/9 set to 5r on 5/-, u/m. (SG 64/73). Cat £45 Est. £22
1149 S 1953 1r on 1s6d grey-blue horizontal pair, u/m (SG 102 x2). 

Cat £16 Est. £6
1150 S 1961 set to 3D VLMM (SG 146/163) (18v) Cat £95 Est. £24
1151 E 1991 Liberation sheet of 42 U/M, SG 1243/1284 Cat £79.80. 

Est. £18

Laos
1152 E 1984 Chess set (SG 725/31) and 1983 Explorers set (SG 

674/9) both u/m in blocks of 15. Cat £300 Est. £28

Lebanon
1153 S 1949 75th Anniv of UPU imperf m/s, m/m (SG MS393a). Cat 

£110 Est. £30

Leeward Islands
1154 E 1937 to early QEII mint and used collection on 7 album pages. 

KGVI defins values to $5 (mint and used), STC £190+Est. £30
1155 e 1921/32 fine used ranges to 4s, 16 stamps missing only a 

few low values including SG 66 (SG 58-77). Cat £303Est. £75
1156 S 1890 6d dull mauve and brown, light duplex used. (SG 5). Cat 

£20 Est. £7
1157 S 1890 7d dull mauve and slate, vfu. (SG 6). Cat £26 Est. £9
1158 S 1890-1902 1/2d-6d, 1d on 7d (ex SG 1-19), fresh colours, 

good to spot on centring, four mint, five used (excluding 
duplicated or damaged items), SG1 (used) + 7 (mint) 
Montserrat included. Cat £77 (10 sound, non-duplicated 
items) Est. £15

1159 S 1890 set, mixed l/m and heavy m/m (5s is fine). (SG 1/8). Cat 
is approx £210, their £875 for the set is an error. Est. £55

1160 S 1912/22 3dx2, cheapest shades taken, vfu. (SG 51,51d). Cat 
£56 Est. £19

1161 S 1913 3d purple/yellow, vfu. (SG 51). Cat £26 Est. £9
1162 S 1913 3d purple/yellow with white back, vfu .(SG 51a). Cat 

£200 (Photo) Est. £100
1163 S 1914 5/- green and red/yellow, vfu. (SG 57). Cat £120 

(Photo) Est. £60
1164 S 1915 5/- green and red/lemon, m/m. (SG 57b). Cat £50  

Est. £24

1165 S 1935 Silver Jubilee set, very fine used . Cat £50 Est. £16
1166 S 1938/51 part set to 1/-, u/m. (SG 95/110). Cat £19 Est. £6
1167 S 1938 5s pale green and red/yellow, odd nibbled perf, used 

(SG 118a). Cat £75 Est. £16
1168 S 1938-47 GVI mint 6d & 1s (black & grey/emerald) SG 109, b, 

110, sharp colours, good centring, light mount remains on 
full clean gum. Cat £71 Est. £18

1169 S 1938/51 values 1/4d to 3d, m/m. (SG between 95/108 incl. 
98 & 107). Cat £67 Est. £20

1170 E 1938 set with good shades to 5s, 10s, £1, m/m or u/m . Cat 
£57 Est. £140

1171 S 1938 £1 brown-purple and black/red, vfu. (SG 114). Cat 
£450 (Photo) Est. £150

1172 S 1949 UPU set of four values, vfu. (SG 119/22). Cat £11Est. £4
1173 S 1954 set to $4.80 VLMM (SG 126/140) (15v) Cat £75Est. £17
1174 S 1954 complete top marginal set of 15 values, u/m. (SG 

126/40). Cat £65 Est. £32

Libya
1175 S Tripolitania: 1978 Second Tripoli Trade Fair set of 6, u/m (SG 

49/54). Cat £35 Est. £9

Liechtenstein
1176 E 1917-49 Small mm & u selection of mainly pre-1931 issues, 

1917 issue complete (used), 1920 mint imperfs, 15h-1k, mint 
1920 perfs, complete (5h-10k), 1930 15r Air is light m/m. 
Cat £60+ (40 items) Est. £12

1177 S 1928 set of 8v l/m (SG 84/91) Cat £550 Est. £90
1178 S 1928 1f20 - 5Fr, fine used (SG 88/91). Cat £1250 Approx 

(Photo) Est. £200
1179 S 1930 25Rp green, vfu. (SG 100A). Cat £65 Est. £16
1180 S 1930 2Fr. brown and green, vfu. (SG 109B). Cat £200 (Photo)  

Est. £50
1181 S 1930 90R perf 101/2, fine used (SG 106A). Cat £500 (Photo)  

Est. £90
1182 S 1931 Air. 2f blue, used (SG 117). Cat £550 (Photo) Est. £170
1183 S 75th Anniversary of U.P.U. Overprint 100r on 40r blue. S.G. 

286. Unmounted mint. Cat. £65 Est. £8
1184 S 1952 1f20 on 40r blue, single value, used (SG 308). Cat £110 

(Photo) Est. £28
1185 S 1955 2fr and 3fr l/m (SG 330/31) Cat £340 Est. £60
1186 S 1953 Scout set fine used, SG 313/316 Cat £52 Est. £10

Luxembourg
1187 S 1881 4c green Official, vfu. (SG O118). Cat £325 (Photo) Est. £85
1188 S 1891 5f lake Official, vfu. (SG O197). Cat £90 Est. £24
1189 S 1935 Intellectuals set, key set of Luxembourg, slightly off 

white gum, m/m (SG 324/38). Cat £900 Res £130 Est. £140
1190 S 1940 German Occupation ovptd. set, vfu. (SG 413/28). Cat 

£33 Est. £8
1191 S 1940 German Occupation ovptd. set, vfu. (SG 397/412). Cat 

£46 Est. £12
1192 S 1945 Our Lady of Luxembourg imperf m/s, used (SG MS 

468a). Cat £70 Est. £18
1193 S 1945 National War Victims Fund m/s, used (SG MS 478a). Cat 

£500 (Photo) Est. £140
1194 S 1950 War Orphans set of 6 in marginal blocks of 4, rare, fine 

u/m. Cat £1120 Est. £140
1195 S 1952 Nat. Philatelic Exhib set of 7, m/m (SG 552f/e). Cat 

£285 Est. £70
1196 S 1956 Europa set very lightly mounted mint, SG 609/611 Cat 

£700 Est. £24
1197 S 1956 Europa set fine mint x 3 sets, SG 609/611 Cat £2100   

Est. £60
1198 S 1957 Pax set of 3, mint (SG 626/8). Cat £275 Est. £40
1199 S 1957 Europa set in u/m blocks of 4 (usual gum bend on one 

x 2f) overcat by SG at £700 but still good value at estimate 
(SG 626/8 x4) Est. £95

1200 S German Occupation of Luxembourg: 1940 surcharged 10 values 
on 2 envelopes. (SG between 413-428). Cat £30 Est. £10

Macau
1201 E Collection on old leaves, mint and used (97). Cat £1300+  

Est. £120
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Madagascar
1202 S British Inland Mail: 1895 1/-,2/- & 4/-, u/m. (SG 60/2). Cat 

£110 Est. £60
1203 S British Inland Mail: 1895 complete set of 6 values, u/m. (SG 

57/62). Cat £150 (Photo) Est. £75

Malawi
1204 S 1968 Bird definitive set to £2 fine mint, SG 310/323 Cat £65. 

Est. £16
1205 S 1968 complete set of birds, 14 values, u/m. (SG 310/23). Cat 

£65 Est. £30

Malaya
1206 S 1936 12c and 50c in blocks of 4, usual browned gum, u/m 

(one 12c is l/m).(SG D5-6). Cat £300 Est. £55
1207 S Straits; 1904-10 mint 1,4-10,30c,$1 Mult. Crown CA, vibrant 

colours - paler on gumless $1, sound perfs & centring, 
mostly light mount remains. Cat £250+ (7 items)   SG 
127,129-132,134, 136 Est. £55

1208 S Straits; 1906 $1 dull green & black on chalk-surfaced paper 
SG136a LMM Cat £65 Est. £20

1209 S Straits; 1912-23 GV mint 1-8, 21-45c Mult Crown CA, 1c 
green is SG 193b, 3c 196, 6c 200a, 45c 208a, vibrant colours, 
sound perfs & centring, light m/m, SG 217 gumless. Cat 
approx £97 (14 items)   SG 193-7,199-201, 204-8, 216-7  

Est. £18
1210 S Straits; 1921-33 GV mint 2c - $2 (ex 40c), Mult Script CA, 

vibrant colours, sound perfs & centring, light m/m. Cat 
approx £63 (19 items)  SG 219-24,225c, 226, 227,229- 230, 
232, 234b, 235a, 236a,237-240 Est. £12

1211 S BMA; 1945-8 GVI m/m defins, 1c-$5, good clean set with 
a few duplicates, light mount remains, brown gum on 
SG 8b. Cat £177+ (23 items)  SG 1b,2a,3,4,4a,5,6a,7,8a
,b,10,11,12,13,14-16,18 Est. £36

1212 S Johore: 1910-9 mint ranges being both 3c, both 4c, 5c, 8c, 
both 10c, 25c and 50c, couple with slightly toned gum (SG 
80-6). Cat £282 Est. £55

1213 E Johore: 1949/55 set of 21 used (30c mint) on album page (SG 
133/47). Cat £60 Est. £15

1214 E Johore: 1960 set of 11 on 2 album pages, used (SG 155/65). 
Cat £85 Est. £20

1215 S Johore: 1960 defin. top 3 values, vfu. (SG 163/5). Cat £75  
Est. £26

1216 S Kedah; 1924 $1 black & red/yellow fine used SG37 Cat £90  
Est. £32

1217 S Kedah: 1937 superb used (SG 62-5). Cat £40 Est. £12
1218 E Kedah: 1950 set of 21 on 2 album pages, m/m (SG 76/90). 

Cat £160 Est. £24
1219 E Kedah: 1957 set of 11 on 2 album pages, m/m (SG 92/102). 

Cat £120 Est. £18
1220 S Kedah: 1926 35c purple, u/m. (SG 59). Cat £27 Est. £13
1221 E Kelantan; 1911-79  Good clean mint selection (SG 1a 

onwards)of 55 items on two sides of a stock book page, 
values to $1, some pairs and block. Cat £155+ Est. £20

1222 E Kelantan: 1921/8 set of 13, used on an album page. (SG 
14/23). Cat £150 Est. £22

1223 S Kelantan: 1922 $5 fine used on piece, unfortunately with a 
forged postmark (SG 36). Cat £550 Est. £40

1224 E Kelantan: 1937/40 set to $1, 13 values, used on 2 album 
pages (SG 40/52). Cat £132 Est. £20

1225 S Kelantan: 1937/40 set to $1 (no 5c), fine l/m (SG 40-52). Cat 
£330 Est. £70

1226 S Kelantan: 1949 UPU set of four values, vfu. (SG 72/5). Cat £13
Est. £4

1227 E Malacca: 1949/52  set of 20 on an album page, used (SG 
3/17). Cat £160 Est. £30

1228 E Malacca: 1954/7 set of 16 on an album page, m/m (SG 
23/38). Cat £65 Est. £10

1229 S Malacca; 1954/55 set to $5 VLMM (SG 23/38) (16v) Cat £65  
Est. £16

1230 E Malacca: 1954/7 set of 16 on an album page, fine used (SG 
23/38). Cat £120 Est. £20

1231 S Malacca; 1957 set to $5 VLMM (SG 39/49) (11v) Cat £65  
Est. £16

1232 S Malacca: 1960 complete set, m/m. (SG 50/60). Cat £35  
Est. £12

1233 S Negri Sembilan: 1948 Silver Wedding pair, vfu. (SG 40/1). Cat 
£32 Est. £11

1234 S Pahang; 1950 Values to $5 (20v, Ex 30c) l/m (SG 53-73) Cat 
£115 Est. £30

1235 S Penang: 1949 3c, 6c, 8c, 15c in folded, left marginal blocks of 
4, u/m (SG 5,8/9, 13 x4). Cat £32 Est. £8

1236 S Penang 1949 50c, $1 & $2 M/M, SG 19/21 Cat £52 Est. £10
1237 S Penang 1949 5c, 8c x 2 different, 12c, 20c, 25c, 35c 40c & 

50c mint, SG 7, 9, 10, 12, 14, 16, 17 & 19 Cat £63 Est. £10
1238 S Penang: 1949/52 set of 20, m/m (SG 3/22). Cat £140 Est. £34
1239 S Penang; 1954/55 set to $5 VLMM (SG 28/43) (16v) Cat £75  

Est. £18
1240 S Penang: 1954 complete set, m/m. (SG 28/43). Cat £75 Est. £26
1241 S Penang 1957 $1 & $2 fine mint, SG 52 & 54 Cat £45 Est. £10
1242 S Penang; 1957 set to $5 VLMM (SG 44/54) (11v) Cat £70  

Est. £17
1243 S Perak: 1935/7 complete set of 15 values, m/m. (SG 88/102). 

Cat £250 (Photo) Est. £130
1244 S Perak: 1938 50c black/emerald, u/m. (SG 118). Cat £32  

Est. £13
1245 S Perak: 3 cents on $1 green and pale green, vfu. (SG  86). Cat 

£150 (Photo) Est. £75
1246 S Perak: 1948 Silver Wedding pair, vfu. (SG 122/3). Cat £50  

Est. £17
1247 S Perak: 1950 defin. set complete (21 vals), m/m. (SG 128/48). 

Cat £130 Est. £46
1248 S Perlis: 1949 UPU set of four values, vfu. (SG 3/6). Cat £21  

Est. £7
1249 S Perlis: 1951 40c, 50c & $1, vfu. (SG 23/5). Cat £62 Est. £20
1250 S Perlis: 1951/5 1c to 25c ex. 5c &12c, vfu. (SG 7/10, 12/15, 

17/20). Cat £70 Est. £24
1251 S Perlis: 1951/5 set to $1, vfu. (SG 7/25). Cat £200 Est. £65
1252 S Perlis; 1957/61 set to $5 VLMM (SG 29/40) (12v) Cat £75  

Est. £18
1253 S Selangor: 1949 UPU set of four values, vfu. (SG 111/4). Cat 

£12 Est. £4
1254 S Sabah 1964/65 definitive set to $10 fine mint, SG 408/423 

Cat £85. Est. £22
1255 E Trengganu; 8 album pages with a range of mainly mint earlier, 

used later material from 1910 to mid-1980s, pencilled SG 
identification looks accurate, values to $5. Cat £160+ Est. £40

1256 S Trengganu; 1949 Values to $5 (20v, Ex 30c) m/m, $2 & $5 
l/m (SG 67-87) Cat £159 Est. £50

Malaysia
1257 S 1965 complete set of bird high value stamps, u/m. (SG 20/7). 

Cat £75 Est. £38
1258 S 1970 complete set of 8 butterfly high value defins., u/m. (SG 

64/71). Cat £32 Est. £16

Maldives
1259 S 1906 3c green, m/m. (SG 2). Cat £42 Est. £14
1260 S 1906 4c orange and ultramarine, m/m. (SG 3). Cat £55 

(Photo) Est. £18

Malta
1261 E 1980’s to 2000’s U/M collection on 6 stock cards with many 

commem sets, Cat £200 Est. £24
1262 E 1937/1951 complete KGVI range LMM SG 214/260 Cat £215  

Est. £32
1263 A 1963/1989 complete U/M in KA-BE printed album with 

postage dues 1968/73 SG 314/863 STC £ 340+ Est. £50
1264 A 1953/2002 period appears to be complete, vast majority of 

which appears to be U/M (some early commemorative sets 
are LMM) in multi-ring album SG 261/1288 STC £900 ++  

Est. £140
1265 E QV to 1930 mint and used collection on 24 album pages. 

Odd duplication, possible shades, KGV values to 10s (used). 
Condition poor to fine. Cat £1100+ as cheapest Est. £150

1266 S 1885/90 set to 1/- with shades (SG 20/29) (10v) good/fine 
used Cat £70 Est. £20

1267 S 1885 1s pale violet, wmk inverted, CDS used Sept 11 1890 
(SG 29). Cat £350 Est. £90

1268 S 1899 4.5d sepia, u/m. (SG 32). Cat £27 Est. £10
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1269 S 1903 complete set of 7 values, m/m. (SG 38/44). Cat £130 
(Photo) Est. £65

1270 S 1905 5d vermillion, m/m. (SG 59). Cat £48 Est. £16
1271 S 1914 2/- purple & bright blue/blue fine used (SG 86) Cat £42

Est. £16
1272 S 1921 2/- dull purple & blue/grey-blue LMM SG86g Cat £90  

Est. £28
1273 S 1922 2/- purple & blue/blue wmk multiscript CA SG103 LMM 

Cat £70 Est. £24
1274 S 1922 10/- self-government overprint wmk Crown CC 

mounted mint SG 105 Cat £250 Est. £70
1275 S 1922 complete set of 8 values, m/m. (SG 114/21). Cat £200 

(Photo) Est. £100
1276 S 1922 10/- black Wmk Multi-Script cA fine mint, centred high 

(SG 104) Cat £350 (Photo) Est. £120
1277 S 1925 complete set of postage dues, u/m. (SG D11/D20). Cat 

£35 Est. £18
1278 S 1925 set of postage dues, m/m. (SG D1/D10). Cat £60 Est. £20
1279 S 1926/7 complete set of 17 values, m/m. (SG 157/72). Cat 

£160 (Photo) Est. £80
1280 S 1926/7 3/-, 5/-, and 10/- top values, vfu. (SG 170/2). Cat 

£235 (Photo) Est. £120
1281 S 1930 complete set of defins. to 10/- excluding 4.5d, vfu. (SG 

193/209 - 201). Cat £425 Est. £230
1282 S 1935 Silver Jubilee set of 4 values, vfu. (SG 210/3). Cat £45  

Est. £15
1283 S 1935 Silver Jubilee set VFU SG210/213 Cat £45 Est. £16
1284 S 1935 Silver Jubilee 1/- value in unused (no gum) corner block 

of 4 showing extra flagstaff scratched out SG 213 (a) Est. £40
1285 S 1938/43 set to 10/- F/U SG 217/231 Cat £50 Est. £13
1286 S 1938 set to 2/6d, m/m. (SG 217/29). Cat £60 Est. £15
1287 S 1938/43 set to 10/- LMM SG 217/231 Cat £75 Est. £16
1288 S 1938/43 complete set m/m. (SG 217/31). Cat £75 Est. £26
1289 e 1946 Peace FDC, Valetta Malta cancel, open along top. Est. £24
1290 S 1948/53 set to 10/- F/U SG 234/248 Cat £38 Est. £10
1291 S 1948 Silver Wedding pair, u/m. (SG 249/50). Cat £38Est. £20
1292 S 1948/53 complete set of 21 values, u/m. (SG 234/48). Cat 

£90 Est. £46
1293 S 1967/70 set of postage dues (4 vals), u/m. (SG D28/D31). 

Cat £55 Est. £28
1294 S 1973 Ell Defins, 2m to £2 (u/m, complete) SG486-500b, all 

values well centred. Cat £22+ (16 items) Est. £10
1295 S GB used in: 1872/3 6d chestnut with a clear A25 Duplex 

cancel. (SG Z62). Cat £35 (Photo) Est. £15

Mauritius
1296 E KGVI to 1960s mint and used collection on 13 album pages. 

KGVI values to 5r (used). Condition appears poor to fine STC 
£260+ Est. £40

1297 e Fine mint lot on stockpage being 1904/7 set plus all 3 chalky 
papers plus 1910 set to 5r + 6c shade, good lot. Cat £380  

Est. £110
1298 S 1899 15c Admiral Mahe de la Bourdonnais almost U/M, SG 

136 Cat £35. Est. £12
1299 S 1902 50c dull green and deep green/yellow, vfu. (SG 152). 

Cat £75 Est. £26
1300 S 1902 2r50c green and black/blue, vfu. (SG 154). Cat £170 

(Photo) Est. £85
1301 S 1904 15c on 15c Express Delivery Stamp, u/m. (SG E2). Cat 

£65 Est. £36
1302 S 1904/7 complete set of 8 values, vfu. (SG 164/75). Cat £80  

Est. £40
1303 S 1921 25c black and red on pale yellow , used (SG 199c). Cat 

£40 Est. £10
1304 S 1921 5r green and red/pale yellow Die I, m/m. (SG 203a). Cat 

£130 Est. £65
1305 S 1924 5r green and red/yellow, m/m. (SG 240). Cat £50 Est. £26
1306 S 1938 1r grey-brown, m/m. (SG 260). Cat £45 Est. £15
1307 S 1938 2r 50c pale violet, m/m. (SG 261). Cat £60 Est. £20
1308 S 1938 10r reddish purple, m/m. (SG 263). Cat £80 Est. £26
1309 S 1938 10r reddish purple bottom marginal, u/m. (SG 263). Cat 

£80 Est. £40
1310 S 1943 5r sage-green, m/m. (SG 262). Cat £55 Est. £18

1311 S 1943 2r50c pale violet on ord. paper superb top marginal 
with control used block of four. (SG 261b). Cat £120 (Photo)  

Est. £55
1312 S 1943 5r sage-green on ord. paper superb used block of four. 

(SG 262a). Cat £180 Est. £60
1313 S 1948 Silver Wedding pair, u/m. (SG 270/1). Cat £17 Est. £9
1314 S 1949 1r drab mint, SG 260c Cat £55. Est. £12
1315 S 1950 10r dull blue, u/m. (SG 290). Cat £17 Est. £9
1316 S 1950 definitive set to 10r M/UM, SG 276/290 Cat £80 Est. £20
1317 S 1950 complete set of GVI defins., u/m. (SG 276/90). Cat £75  

Est. £38
1318 S 1953/57 set to 10R VLMM (SG 293/306) with shades of 10c 

and 1R (17v) Cat £72 Est. £17
1319 S 1965 Bird definitive set to5r fine mint, SG 317/331 Cat 

£75.00. Est. £19
1320 S 1965 complete Birds definitive, vfu. (SG 317/31). Cat £60  

Est. £20

Monaco
1321 S 1921 Princess Antoinette’s Baptism set of 3, m/m. (SG 

48/50). Cat £58 Est. £15
1322 e 1933 l/m ranges on card, 9 stamps including SG 134, 140, 

135, 139, 141. Cat £450 Est. £60
1323 S 1933 20f black, top value, m/m. (SG 142). Cat £250 (Photo)  

Est. £70
1324 S 1940 set to 5f + 1f (13 vals), m/m. (SG 214/26). Cat £127  

Est. £32
1325 S 1946 set of postage dues, u/m. (SG D327/D338). Cat £102  

Est. £26
1326 S 1946 500f Air purple and black, assumed to be a colour trial, 

perforated and gummed, u/m. (SG 326b VAR). Est. £26
1327 S 1946 300f & 500f Airs, u/m. (SG 326a/326b). Cat £180  

Est. £50
1328 S 1948 Olympic Games set top value, u/m. (SG 351). Cat £55  

Est. £15
1329 S 1948 Death Centenary of F J Bosio set, u/m. (SG 352/60). Cat 

£160 Est. £40
1330 S 1949 Birth Centenary of Prince Albert I set, u/m. (SG 375/88). 

Cat £63 Est. £17
1331 S 1950 Accession set to 25f, imperf bottom marginals, u/m (SG 

417/22), unusual. Est. £16
1332 S 1950 Prince Ranier III set, u/m. (SG 425/33). Cat £95Est. £26
1333 S 1951 Monte Carlo Radio Station set of 3, u/m. (SG 450/2). 

Cat £45 Est. £12
1334 S 1951 100f brown, Holy Year set top value, u/m. (SG 449). Cat 

£48 Est. £14
1335 S 1951 Holy year set, m/m. (SG 438/49). Cat £130 Est. £36
1336 S 1951 Seal of Prince Ranier II set, u/m. (SG 453/516). Cat 

£175 Est. £50
1337 S 1953 Olympic Games, Helsinki set, u/m. (SG 463/72). Cat 

£121 (Photo) Est. £36
1338 S 1953 Postage Dues set in pairs, u/m. (SG D478/D495). Cat 

£147 (Photo) Est. £40
1339 S 1954 Precancels set, u/m. (SG 491/503). Cat £58 Est. £15
1340 S 1955 Prince Ranier III set, u/m. (SG 518/28). Cat £71Est. £18
1341 S 1955 100f red and brown, 25th Monte Carlo Car Rally, u/m. 

(SG 517). Cat £130 (Photo) Est. £36
1342 S 1955 Air. Set of 4, m/m (SG 508a/11a). Cat £310 (Photo)  

Est. £80
1343 S 1959 Flowers set, u/m. (SG 617/25). Cat £28 Est. £7
1344 S 1959 300f & 500f Prince Ranier and Princess Grace pair, u/m. 

(SG 615/6). Cat £62 Est. £16
1345 S 1960 Oceanographic Museum set, u/m. (SG 644/56). Cat £54

Est. £14
1346 S 1960 New Currency set (17 values), u/m. (SG 627/43). Cat 

£200 (Photo) Est. £55
1347 S 1966 20f brown & orange air top value, u/m. (SG 860b). Cat 

£85 Est. £26
1348 S 1966 Air set (5 values), u/m. (SG 858/860b). Cat £105 Est. £28
1349 e 1974 Europa miniature sheet U/M x 25, MS1125 Cat £1750, 

reserved at 2% of cat ! Est. £36
1350 S 1974 Prince Ranier III set (25 values), u/m. (SG 1145/60). Cat 

£125 Est. £36
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1351 S 1975 History of the Motor Car set, u/m. (SG 1202/12). Cat 
£54 Est. £15

1352 E 1981 Europa miniature sheet U/M x 25, MS1490 Cat £875, 
reserved at 2% of cat ! Est. £17

1353 S 1981 Ranier III & Prince Albert set (29 values), u/m. (SG 
1497/1525). Cat £160 Est. £46

1354 E 1983 Europa miniature sheet U/M x 25, MS1615 Cat £1000, 
reserved at 2% of cat ! Est. £20

Montenegro
1355 T 1874/1913 many 100s mint and used with duplication but 

many postmarks, from European dealer. Est. £70

Montserrat
1356 S 1876/83 1d red plus bisected 1d on piece (SG 1) tied with 

A08 cancel. Catalogued at £1400 on cover (Photo) Est. £24
1357 S 1883 1d red bisect used on on small piece. (SG 1a). Cat taken 

at 10% at £140 (Photo) Est. £70
1358 S 1903 2/- green and brown – orange almost U/M, SG 21 Cat 

£42. Est. £12
1359 S 1916 5/- green & red/yellow, U/M SG59 Cat £60 Est. £24
1360 S 1922/9 complete set of 21 values, vfu. (SG 63/83). Cat £300 

(Photo) Est. £150
1361 S 1935 Silver Jubilee set of 4 values, vfu. (SG 94/7). Cat £28  

Est. £9
1362 S 1938/48 set to 5/- (5/- is perf 13), vfu. (SG 101a/10). Cat 

£17 Est. £5
1363 S 1953/58 set to $4.80 VLMM (SG 136a/149a) (19v) Cat £105+

Est. £24
1364 S 1958 $4.80 definitive type 11 ‘Colony’ U/M, SG 149a Cat 

£30. Est. £10
1365 E 1982 Princess Diana 21st Birthday $5 sheet of 50 U/M 

imperforate with the centre inverted, SG 544, unusual, slight 
corner bends Est. £10

Morocco Agencies
1366 e 1937/56 small selection on stockcard various issues 

including 1948 Wedding set of 2, mainly fine used (between 
SG165-909). Cat £170+ Est. £44

1367 S 1899 2p black and carmine mint, SG 16 Cat £60. Est. £15
1368 S 1899 1P bistre & ultramarine VFU (SG 15) Cat £50 Est. £20
1369 S 1899 2P black & carmine (SG 16) U/M Cat £60 Est. £30
1370 S 1905/6 complete set of 7 EDVII defins., m/m. (SG 24/30). Cat 

£170 (Photo) Est. £85
1371 S 1907 2s6d, m/m Est. £40
1372 S 1914 2/6d mint with lightly toned gum, SG 50 Cat £55.   

Est. £12
1373 S 1917 2/6d mint, SG 53 Cat £50. Est. £12
1374 S 1935 Silver Jubilee Spanish Currency set F/U, SG 149/152 Cat 

£32. Est. £10
1375 S 1935 Silver Jubilee Tangier set F/U, SG 238/240 Cat £32.   

Est. £10
1376 S 1935 Silver Jubilee set F/U, SG 62/65 Cat £48. Est. £15
1377 S 1935 Silver Jubilee set of 4 values, vfu on piece. (SG 62/5). 

Cat £48 Est. £16
1378 S 1951 set of 7 to 5/- mint, SG 94/100cat £35. Est. £10
1379 S French: 1935 3f on 2/6d chocolate-brown, vfu. (SG 225). Cat 

£12 Est. £4
1380 S Spanish: 1935 Silver Jubilee set of four values, vfu. (SG 

149/52). Cat £32 Est. £11
1381 S Spanish Currency 1937/52 mint set of 7, SG 165/171 Cat 

£48. Est. £12
1382 e Tangier: 1940/57 small fine used selection on 3 stockcards, 

including 1948 Wedding and high values, fine used (between 
SG 248-342). Cat £200+ Est. £75

1383 S Tangier: 1940 Centenary set of 3 values, vfu. (SG 245/7). Cat 
£21 Est. £7

1384 S Tangier: 1949 UPU set of four values, vfu. (SG 276/9). Cat 
£18 Est. £6

1385 S Tangier: set of 15, u/m (SG 261/75). Cat £120 Est. £40
1386 S Tangier: 1949 set to 5s, 14 values, fine used (SG261/74). Cat 

£248 Est. £75
1387 S Tangier 1950/51 definitive set of 8 mint, SG 280/288 Cat 

£60. Est. £15

1388 S Tangier: 1951 2/6d yellow-green, m/m. (SG 286). Cat £10  
Est. £3

1389 S Tangier: 1952/4 complete set of 17 values, vfu. (SG 
289/305). Cat £30 Est. £10

Muscat
1390 S 1944 definitive set complete fine mint, SG 1/15 Cat £32.00.   

Est. £10

Natal
1391 E QV-EVII mint & used collection on two album pages, pencilled 

SG numbers look accurate, duplicated and non-postal items 
excluded from valuation. Cat £80 Est. £15

Nauru
1392 S 1935 Silver jubilee set of four values, m/m. (SG 40/43). Cat 

£10 Est. £4
1393 S 2008 90th anniversary of the RAF Avro Vulcan miniature 

sheet U/M x 15, SG  MS669 Cat £120 Est. £15

Nepal
1394 E 1956/60 mint and used ranges on pages. Cat £300+Est. £48

Netherlands
1395 e Off paper mix in packet. Most commems, around 500Est. £15
1396 e Selection of loose m/s’s in packet, appear to be all u/m and 

1980’s/90’s period, PTSA £550 STC £2,200+ Est. £24
1397 A 1945 to 1975 M/UM collection in a Davo hingeless album. 

Many better sets and values seen, several 100 Cat £1916  
Est. £120

1398 S 1906 Tuberculosis 3ct and 5ct F/U, SG 29/210 Cat £69  
Est. £12

1399 S 1913 5g yellow on cream, vfu. (SG 224). Cat £55 Est. £14
1400 S 1913 2.5g lilac William I, vfu. (SG 223). Cat £65 Est. £16
1401 S 1923 5g blue, 25th Anniv. of Queen’s Accession top value, 

vfu. (SG 269). Cat £300 (Photo) Est. £75
1402 S 1928 Olympic Games set, fine used (SG 363/70). Cat £70  

Est. £20
1403 S 1940 500 on 3c green, top value, m/m. (SG 539). Cat £60 Est. £15
1404 S 1949 2.5g brown, Queen Juliana, u/m. (SG 699). Cat £350 

(Photo) Est. £90
1405 S 1952 International Stamp Exhibition in second colours set, 

m/m. (SG 757a/757d). Cat £148 (Photo) Est. £36
1406 e Antilles: Uncirculated club books (x3), 1980’s/90’s period, 

Stated to be u/m, commems and m/s’s, PTSA £226 STC 
£900+ Est. £15

Nevis
1407 E 1985 Leaders of the World Automobile set, 36 imperforate 

U/M sheets of 50 incl progressive proofs, 1800 stamps  
Est. £36

1408 e Small selection of QV issues including St Christopher and 
Montserrat. Nice postmarks Est. £40

New Guinea
1409 S 1915/16 1/- green SG 81 in vertical strip of 3 showing all 3 

settings of the overprint UM/LMM couple of short perfs on the 
top stamp plus the perfs between the stamps are very delicate 
Cat £195 as singles Est. £55

1410 S 1931 Air Bird set to 6d mint, SG 163/170 Cat £40. Est. £10
1411 S 1932/4 Officials set to 9d, 10 values, m/m (SG O42/51). Cat 

£157 Est. £44
1412 S 1932 redrawn set (no dates) to £1 mint (SG 177/189) Cat 

£300 Est. £100
1413 S 1935 Air £2 bright violet F/U SG 204 Cat £140 Est. £40
1414 E West; 1962 set U/M, SG 1/19 Cat £84 Est. £16

New Hebrides
1415 S 1920 1d on 1/-, 2/- and 5/-, vfu. (SG 31/3). Cat £33 Est. £11
1416 S 1925 2/- and 5/-, vfu. (SG 50/1). Cat £47 Est. £16
1417 S 1953 set of postage dues, vfu. (SG D11/D15). Cat £130  

Est. £46
1418 S 1977 5f on 5c to 15f on 15c, 35f on 35c to 500f on 10f, 7 

values, u/m (SG 223/5, 238/41). Cat £25 Est. £7
1419 S 1977 50f on 1f, 100f on 3f local overprints, u/m ( see 

footnote under set). Cat £50 Est. £11
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1420 S French: 1920/1 20c on 30c brown/yellow (on F26), vfu. (SG 
F36). Cat £80 (Photo) Est. £28

1421 S French: 1941 10c orange, vfu. (SG F66). Cat £24 Est. £8
1422 S French: 1941 5c, 10c and 15c, vfu. (SG F65/7). Cat £89Est. £30

New Zealand
1423 E Booklet collection of 22 booklets including Prestige, PTSA 

£85+. Est. £24
1424 A 1952/1989 LMM and Good/Fine used range with sets to £1 

and $10 plus a full range of commemoratives in red stockbook  
Est. £40

1425 E Health miniature sheets M/UM from 1957 to 1970 complete 
Cat £220. Est. £50

1426 A Fine used collection from 1956 to 2003 with miniature sheets 
from 1974 on printed sheets in two red 4-ring binders Est. £110

1427 E QV to 1942 mint and used collection on 33 album pages. 
Commems, defins etc, unchecked for papers and perforations. 
Condition mixed. Cat £2500+ Est. £190

1428 S 1858 2d pale blue good used (SG 9) with 4 margins (just) Cat 
£180 (Photo) Est. £44

1429 S 1862 6d brown good used with 4 margins (just) (SG 42) Cat 
£140 Est. £36

1430 S 1862 2d deep blue Wmk large star (SG 36) fine used with 4 
good margins Cat £100 Est. £36

1431 S 1864 6d red-brown good used with 2 good margins and 2 
cut very close wmk NZ W2 (SG 99) Cat £700 (Photo) Est. £60

1432 S 1867 3d lilac M/M with patchy gum, SG 117 Cat £170 but 
missing top right corner perf Est. £10

1433 S 1886 8/- deep blue Official (SG F29) F/U Cat £130 (Photo)  
Est. £44

1434 S 1898 1/- dull red perf 15x14 no watermark (SG 257a) very 
fine mint Cat £95 Est. £40

1435 S 1903 3d Christchurch, fine m/m (SG 372). Cat £55 Est. £22
1436 S 1907 2/- blue-green official, vfu. (SG O66). Cat £140 (Photo)  

Est. £50
1437 S 1935 Silver Jubilee set of 3 values, m/m. (SG 573/5). Cat £20  

Est. £7
1438 E 1935 definitive set of 14 to 3/- M/UM, SG 556/569 Cat £170. 

Est. £42
1439 E 1936/42 definitive set M/UM, SG 577/90c Cat £120, the 11/2d 

and 3d have a toned perf. Est. £22
1440 S 1938 1.5d purple-brown, m/m. (SG 607). Cat £20 Est. £7
1441 S 1938/51 set of officials, used. (SG O134/O140). Cat £28 Est. £9
1442 S 1940 Cent of Proclamation of British Sovereignty set of 13, 

m/m (SG 613/25). Cat £75 Est. £13
1443 E 1940 Centenary set of 13 mainly U/M, SG 613/625 Cat £75.   

Est. £19
1444 S 1940 Centenary set of 13 values, m/m. (SG 613/25). Cat £70  

Est. £24
1445 S 1941 3d imperforate pair U/M, SG 609 unusual and scarce  

Est. £30
1446 S 1946 Peace 3d x 5 copies all with the ‘Completed rudder’ 

flaw, one or two tone sots Cat £100+ Est. £10
1447 S 1947 Life Insurance set, m/m. (SG L42/L49). Cat £26 Est. £9
1448 S 1953/57 set to 10/- VLMM (SG 723/736) (16v) Cat £120  

Est. £28
1449 E 1953/59 definitive set of 16 to 10/- mint, SG 723/736 Cat 

£120. Est. £30
1450 S 1954 3s, 5s, 10s, top 3 values, m/m (SG 734/6). Cat £112  

Est. £24
1451 S 1960 5s, 10s, £1, top 3 values, u/m (SG 800/2). Cat £15 Est. £4
1452 S 1960 9d red and ultramarine u/m cylinder block of 6. (SG 

790) Est. £8
1453 E 1960/66 definitive set of 23 U/M, SG 781/802 Cat £60Est. £15
1454 S 1960/66 complete set of 23 values, u/m. (SG 781/802), Cat 

£48 Est. £16
1455 S 1963 3/- slate official, vfu. (SG O167). Cat £40 Est. £13

Nigeria
1456 E 2 double sided stockpages with mint and used ranges 

including KGV to 2s6d, 1936 vals to 5s, KGVI 2s6d (3), 5s (3), 
1953 to £1, later to 1982 etc. Est. £65

1457 S 1936 5/- black & olive-green used with CALABAR ’36 CDS 
SG43 Cat £65 Est. £20

1458 S 1936 set to 2s6d, 11/2d and 3d, both perfs, plus additional 
values, 15 values, used (SG 34/42). Cat £94 Est. £26

1459 S 1948 Silver Wedding pair, used. (SG 62/3). Cat £28 Est. £9
1460 S Northern Nigeria: 1920 1/2d to 2 1/2d (4 vals), m/m. (SG 

10/13). Cat £11 Est. £4
1461 S Northern Nigeria: 1910/11 1/2d to 3d (5 vals), m/m. (SG 

28/32). Cat £26 Est. £9
1462 e Lagos: Used collection on stockpage including SG8 a bit heavy 

used, 1887 set to 1s plus shades (no 71/2d), SG 61 fine used. 
Some a bit heavy. Cat £335 Est. £50

1463 S Northern; 1911 5/- green& red/yellow SG38 F/U Cat £75Est. £24
1464 S Northern; 1912 5/- and 10/- LMM (SG 50/51) Cat £78 Est. £30

Niue
1465 S 1938 set of three ,m/m. (SG75/7). Cat £60 Est. £20
1466 S 1944/6 set of nine, m/m. (SG 89/97). Cat £40 Est. £13
1467 S 1950 complete pictorial set of 10 values, vfu. (SG 113/22). 

Cat £22 Est. £7

Norfolk Island
1468 S 1947 Ball bay Defins set 14, SG 1 - 12a U/M Cat £35 Est. £9
1469 S 1953 set of six, vfu. (SG 13/18). Cat £20 Est. £7
1470 S 1959 pair 3d emerald-green and 2/- deep blue, m/m. (SG 6a, 

12a). Cat £31 Est. £10
1471 S 1961 10/- emerald-green SPECIMEN, u/m. (SG 36a). Cat £42 

(Photo) Est. £20

North Borneo
1472 E 1939/50 range, all superb used, 1950 values to $2. Cat £110  

Est. £24
1473 S 1885 50c violet imperf pair unused no gum. (SG 46a). Cat 

£600 (Photo) Est. £90
1474 S 1894 24c blue and rose-lake perf 13.5-14, vfu. (SG 79c). Cat 

£75 (Photo) Est. £26
1475 S 1894 12c black and blue perf 14.5-15, vfu. (SG 75). Cat £85 

(Photo) Est. £28
1476 S 1897 $25 blue Revenue stamp with toned gum, the normal 

CTO barred cancellation remainder, Barefoot 7 Est. £10
1477 S 1922 24c lilac Exhibition block of 4 with poor gum (SG 271 

x4). Cat £220 Est. £30
1478 S 1922 24c mauve Exhibition block of 4, slightly browned gum, 

fine u/m (SG 270 x4). Cat £220 as m/m Est. £90
1479 S 1939 1c with the ‘Ant trail’ flaw mint, sadly a missing perf 

and thinned, Cat £110. Est. £12
1480 S 1939 50 cent fine mint (almost U/M), SG 314 Cat £48. Est. £12
1481 S 1939 10c violet and bronze-green Orangutan, m/m. (SG 

309). Cat £42 Est. £14
1482 S 1939 6c postage due, vfu. (SG D87). Cat £160 (Photo) Est. £55
1483 S 1945 Set to $5 (15v) l/m (SG 320/34) Cat £250 Est. £60
1484 S 1945 $5 BMA overprint fine mint, SG 334 Cat £45. Est. £12
1485 S 1945 $2 BMA overprint fine mint, SG 333 Cat £75. Est. £19
1486 S 1947 $2 violet and olive-green, fine used (SG 348). Cat £20  

Est. £5
1487 E 1947 GVl 1c-$5 (SG 335-349), complete set lightly mounted 

on single, plain A4 sheet, fine rich colours, full perfs,  
spotless gum, variable centring. Cat £107 (15 items) Est. £22

1488 S 1947 set to $5 M/UM, SG 335/349 Cat £100. Est. £28
1489 S 1948 Wedding, SG 350-51, l/m Cat £35 Est. £9
1490 S 1948 Silver Wedding mint set, SG 350/351 Cat £35.30. Est. £10
1491 S 1950 Set to $10 (16v) l/m (SG 356/70) Cat £140 (Photo)Est. £40
1492 S 1950 $2 grey-green, used (SG 368). Cat £24 Est. £6
1493 S 1954/59 definitive set to $10 U/M, SG 372/386 Cat £90 Est. £24
1494 S 1961 Defins, part set, SG 391-402, MLH, Cat £41 Est. £10
1495 S 1961 definitive set to $10 fine mint, SG 391/406 Cat £180.   

Est. £44
1496 S Labuan: 1899 complete set of 9 values, m/m. (SG 102/10). 

Cat £250 (Photo) Est. £130
1497 S Sabah; 1964 Defins, set 16, Sg 408-33, MLH, Cat £75 Est. £19

Norway
1498 E 1942/65 all different u/m sets on 2 stock sheets. Cat £225  

Est. £50
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1499 S 1856 King Oscar 1, 8 and 8 skilling good / fine used, SG 7 & 
11 Cat £79 Est. £14

1500 S 1925 Air. Amundsen’s Polar Flight set of 7, m/m (SG 167/73). 
Cat £90 Est. £24

1501 S 1939 Queen Maud Fund set, very fine used (SG 267/70). Cat 
£55 Est. £15

Nyasaland
1502 E Small EVII-GV mint & used collection on single-sided Davo 

sheet, used SG 113 noted (perf damage in lh margin), 23 
items, list accompanies. Cat £190 Est. £15

1503 S 1891 1/- grey-brown, m/m. (SG 7). Cat £32 Est. £10
1504 S 1913 £1 purple and black fiscally used Est. £15
1505 S 1913 £1 Fiscally used, SG 98 Cat £200 postally used, a decent 

stamp. Est. £24
1506 S 1934/5 set of 9, m/m (SG 114/22). Cat £48 Est. £13
1507 S 1934/5 complete set of GV defins. to 1/-, m/m. (SG 114/22). 

Cat £48 Est. £24
1508 S 1938/44 set to 1/- (13 vals), m/m. (SG 130/8). Cat £39  

Est. £13
1509 S 1938 5/- marginal U/M, SG 112 Cat £55, light gum toning as 

normal. Est. £15
1510 S 1938-44 5s ord paper mint (SG 141a) Cat £80 Est. £20
1511 S 1938/44 complete set of 18 values plus 5/- and 10/- 

shades/papers, m/m. (SG 130/43 + 141a, 142a). Cat £730 
(Photo) Est. £240

1512 S 1945 definitive set to 20/- fine mint, SG 144/157 Cat £85.   
Est. £24

1513 S 1948 10s mauve, Silver Wedding, very fine used (SG 162). Cat 
£5 Est. £12

1514 S 1951 Diamond Jubilee of Protectorate set of four, m/m. (SG 
167/70). Cat £11 Est. £4

1515 S 1953/54 set to 20/- VLMM (SG 173/187) with perf changes 
(18v) Cat £72 Est. £17

1516 S 1953 definitive set to 20/- U/M, SG 173/187 Cat £70. Est. £20

Pakistan
1517 S 1947 Set to 25r 19v l/m, (SG 1/19) Cat £200 (Photo) Est. £70
1518 S 1948/54 8a black in block of 4, used (SG O22 x4). Cat £44  

Est. £7
1519 E 1948/57 mint set to 10r magenta, with perf varieties on 2 

album pages. 24 values, m/m (SG 24/41). Cat £262 Est. £34
1520 S 1949 8a black official in block of 4, used (SG O31 x4). Cat 

£104 Est. £16
1521 S 1949 set of 5, m/m (SG O27/31). Cat £120 Est. £24
1522 S 1954 7th Anniv of Independence 9p blue official in corner 

block of 4, used(SG O46 x4). Cat £60 Est. £11
1523 S 1954 7th Anniv of Independence 1r green in block of 10, 

bottom 2 rows from sheet, minor wrinkling, u/m (SG 70 x10). 
Cat £150 Est. £30

1524 S Bahawalpur: 1949 UPU set of four values perf 13, vfu. (SG 
43/6). Cat £10 Est. £3

1525 S Bahawalpur: 1948 2a and 5r officials, vfu. (SG O22, O26). Cat 
£68 Est. £24

1526 S Bahawalpur: 1949 UPU set of four perf 17.5x17, vfu. (SG 
O28b/O31b). Cat £110 Est. £40

1527 E 1947/67 mint collection on 37 album pages. Excludes 
1948/57 set. KGVI values to 10r, commems, defins etc. 
condition good to fine. Cat £355 Est. £50

Palestine
1528 S 1932/44 complete set of defins., m/m. (SG 104/11). Cat £60  

Est. £30
1529 S 1942 250m, 500m and £P1, 3 values, u/m (SG 109/11). Cat £28  

Est. £10

Papua
1530 S 1917 1d surcharges (6v) fine used (SG 106/111) Cat £55  

Est. £20
1531 S 1932/40 set to 2s6d, 13 values, m/m (SG 130/42). Cat £150  

Est. £36
1532 S 1934 50th Anniversary of Declaration of British Protectorate 

set F/U on pieces (SG 146/149) Cat £29 Est. £12
1533 S 1935 Silver Jubilee set VFU (SG 150/153) Cat £16 Est. £7

1534 S 1939/41 Air set of 6, m/m (SG 163/8). Cat £60 Est. £16

Papua & New Guinea
1535 S 1952/58 set to £1 VLMM, 10/- U/M (SG 1/15) (16v) Cat £90  

Est. £20
1536 E 1950s/60s mint and used collection on 30 album pages. 

Commems and defins, values to £1 (mint and used). 
Condition appears good to fine. STC £130+ Est. £22

Paraguay
1537 E Sheets of overprint varieties, specimans and three covers on 4 

stock sheets. Est. £12
Peru

1538 E Selection on mixed album pages, early to 1940’s, nothing 
special but adds up. (Qty) Est. £19

Pitcairn Islands
1539 E 1983 to 1991 U/M collection on album pages, appears 

complete for the period Est. £30
1540 S 1940-49 selection l/m, 1940 defin set, Victory, 1948 

Wedding, UPU (SG1-16) Cat £132 Est. £30
1541 S 1949 UPU set U/M and F/U plus the 1951 4d U/M, SG 13/16 

and 5d Cat £51. Est. £15
1542 S 1951 4d and 8d values M/M, SG 5b / 8a Cat £47 Est. £9
1543 S 1957/63 set to 2/6 with shades of 1/2d.1d and 2/6 VLMM 

(SG 18/28) (16v) Cat £175+ Est. £40
1544 S 1985 Paintings $2 U/M, with the major variety ‘1835 for 

1825’ in the inscription, SG 267a very scarce Est. £30

Poland
1545 E 1969  Gibbons auction folder, 8 pages of 1940-7 mint  issues 

(mostly sets - SG 478-85; 494-7; 451-5,460-4,472-6 
General Govt), all SG nos shown in pencil, very fine condition. 
Cat £255. Est. £50

1546 E 1985  Phillips auction folder, 7 pages of 1921-34 issues, 
1921 mint 7 used Poznan airpost pair, mm, used on & off 
cover, six pages of 1925 air issue (SG 252-60) as mint 
singles, complete, some used values, then mostly marginal 
blocks of four - some imprinted, mint 1934 Challenge, SG 
301-2. Cat £460. Est. £95

1547 S 1919 overprints on Austria (Postage Dues), mint (SG D52 & 
81). Cat £95 Est. £15

1548 S 1921 Red Cross Fund set of 4, usual small perf faults on 1 
stamp, m/m (SG 154/7). Cat £82 Est. £15

1549 S 1925 Air set of 9, m/m (SG 252/60). Cat £80 Est. £20
1550 S 1943 set of 8, m/m (SG 486/93). Cat £24 Est. £6
1551 S 1948 Air with descriptive tab attached, u/m (SG 645b & 

645c). Cat £96 Est. £15
1552 S 1948 Air. Honouring President’s Roosevelt, Pulaski and 

Kosciuszko set of 3, m/m (SG 645a/c). Cat £144 (Photo)  
Est. £36

1553 S 1963 World Fencing Champs m/s, u/m (SG MS 1397a). Cat 
£80 Est. £20

Portugal
1554 A 1977/78 CTT Conference presentation booklet with 24 U/M 

sets Cat £99 Est. £18
1555 E Mint lot on 2 stockpages. 1927 to 1994 (mostly latter) all 

m/m, hence low estimate. Cat £560 Est. £40
1556 e Stockcard of earlies including SG 41, 43, 64, 308, 290 (mint), 

265, 252 (2 shades), 267, all average used unless stated, Cat 
£830 Est. £70

1557 E 1966/85 u/m range of sets on stockpage, some in pairs. Cat 
£850+ Est. £95

1558 A 1876-1990 many u/m including sets in red album 100s. STC 
£2000+ (2011) Est. £120

1559 S 1929 Ceres ovptd. Revalidado set of 6 values, m/m. (SG 
805/811). Cat £57 Est. £14

1560 S 1941 Costumes set ex le75, slight gum bend on 2e. u/m .Cat 
£120 Est. £20

1561 S 1947 Regional Costumes m/s, m/m (SG MS 1009a). Cat £325 
(Photo) Est. £80

1562 e 1964 Europa set U/M x 25, SG 1249/1251 Cat £462 Est. £20
1563 e 1965 Europa set U/M x 20, SG 1276/1278 Cat £761 Est. £26
1564 e 1967 Europa set U/M x 20, SG 1312/1314 Cat £732 Est. £24
1565 e 1968 Europa set U/M x 10, SG 1337/1339 Cat £406 Est. £16
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1566 e 1970 Europa set U/M x 20, SG 1378/1380 Cat £792 Est. £28

Portuguese Colonies
1567 E Angola: from an old collection of European origin . Mint and 

used, most are fine with many hard to find items, but as in 
a collection of this type, some have faults or are stcuk down 
(not counted) and will lift with care. Cat £2000+ Est. £160

1568 E Azores : as above Cat £4000+ Est. £280
1569 E Mozambique Co: as above Cat £680+ Est. £60
1570 E Madiera: as above Cat £1360+ Est. £120
1571 E Nyassa: as above Cat £130+ Est. £12

Qatar
1572 S 1957 set to 10R on 10/- both dies VLMM (SG 13/15, 

13a/15a) (6v) Cat £97 Est. £22
1573 S 1961 set to 10R VLMM (SG 27/37) (11v) Cat £130 Est. £30
1574 S 1961 2r, 5r, and 10r top values, u/m. (SG 35/7). Cat £115 

(Photo) Est. £60

Rhodesia
1575 S Fiscally used earlies lot includes SG 7-8-9, 88, 11 pair 

(perfinned), 113 (perfinned), 113e (perfinned), Cat £100 as 
fisclas Est. £40

1576 S Br. S Africa Company; 1892/4 2d deep dull green and 
vermilion, m/m (SG 20). Cat £29 Est. £7

1577 S Br. S Africa Company; 1892/3 1s grey-brown, centred S, m/m 
(SG 4). Cat £50 Est. £12

1578 S 1892 4d chestnut and black, m/m. (SG 22). Cat £48 Est. £16
1579 S Br. S Africa Company; 1896 1/2d grey-black, m/m (SG 58). Cat 

£20 Est. £5
1580 S 1896 B.S.A.Co overprint on 6d F/U SG 63 Cat £80 Est. £20
1581 S 1897 £1 black and red-brown/green, fiscally used (SG 73). 

Cat £225 Est. £24
1582 S 1909-1912 £5 blue on bluish paper, unused no gum, good 

appearance with RPSL Cert 2021 (SG 113e) Cat £9500 Est. £100
1583 S 1910 2.5d chalky blue, vfu. (SG 133). Cat £25 Est. £8
1584 S 1913/9 1/2d yellow-green, small stain top left edge, m/m (SG 

188). Cat £23 Est. £7
1585 S 1913 1/2d blue-green block of 8, u/m. (SG 186) Cat £104  

Est. £50
1586 S 1970/3 defin. set, vfu. (SG 439/52). Cat £26 Est. £9
1587 S Northern; 1925/29 set to 5/- (less 10d & 3/-) good to f/u, 

SG  1/14 less 9/13 Cat £148 Est. £30
1588 S Northern; 1935 Jubilee set of 4, m/m (SG 18/21). Cat £23  

Est. £5
1589 S Northern; 1935 Silver Jubilee set, vfu. (SG 18/21). Cat £18  

Est. £6
1590 S Northern; 1946 Victory pair plus 1.5d perf 13.5, vfu. (SG 46/7 

+ 46a). Cat £11 Est. £4
1591 S Northern; 1953 set to 20/- VLMM (SG 61/74) (14v) Cat £95  

Est. £24
1592 S Northern; 1963 set to 20/- VLMM (SG 75/88) (14v) Cat £60  

Est. £14
1593 E Southern; 1924/37 mint and used collection on 10 album 

pages. Odd duplication, possible shades. Condition poor to 
fine. Cat £350 as cheapest Est. £50

1594 S Southern; 1924 2s black and brown, brown gum, u/m (SG 
12). Cat £25 Est. £8

1595 S Southern; 1924/9 4d to 1/-, m/m. (SG 6/10). Cat £60 Est. £20
1596 E Southern; 1931 set complete on album page, except SG 23b, 

fine used . Cat £730 Est. £150
1597 S Southern; 1937 Coronation set of four values, vfu. (SG 36/9). 

Cat £15 Est. £5
1598 S Southern; 1937 set of 13, used (SG 40/52). Cat £25 Est. £7
1599 S Southern; 1937 set, vfu. (SG 40/52). Cat £25 Est. £8
1600 S Southern; 1937 Defins, set 13, SG 40-52, used, Cat £25 plus 

SG 72,73,75 F/U Est. £10
1601 S Southern; 1940  British South Africa Company Golden Jubilee 

set, vfu. (SG 53/60). Cat £15 Est. £5
1602 S Southern; 1953 set to 5/-, vfu. (SG 78/89). Cat £49 Est. £13
1603 S Southern; 1953 set to £1 VLMM (SG 78/91 (14v) Cat £100  

Est. £22
1604 S Southern; 1953 set of 14, used (SG 78/91). Cat £130Est. £30
1605 S Southern; 1953 set, fine used (SG 78/91). Cat £130 Est. £34

Rhodesia & Nyasaland
1606 S 1954/6 set of 16, odd faults, used (SG 1/15). Cat £55 Est. £8
1607 S 1954/56 set to £1 with coils VLMM (SG 1/15) (18v) Cat £127  

Est. £28
1608 S 1959 £1 F/U, SG 31 Cat £65. Est. £19
1609 S 1959/62 set of 15, used (SG 18/31). Cat £90 Est. £20
1610 S 1959/62 set to 1s in blocks of 4, u/m (SG 18/25 x4). Cat £98

Est. £22
1611 S 1959 10s, £1, top 2 values, used (SG 30/1). Cat £92 Est. £24
1612 S 1959/62 set to £1 with coils VLMM (SG 18/31) (17v) Cat £139

Est. £32
1613 S 1960 Opening of Kariba Dam set of 6, m/m (SG 32/7). Cat 

£19 Est. £4
1614 S 1960 Opening of Kariba Dam set of 6, used (SG 32/7). Cat 

£25 Est. £5

Romania
1615 E mint & used early issues on 2 well filled stock pages and an 

album page, totally unchecked but looks good, 120+Est. £24
1616 S 1931 Romanian Boy Scouts’ Exhib. Fund set of 5, m/m (SG 

1221/5). Cat £48 Est. £12

Russia
1617 E Sizeable 99% pre-1940 m & u collection on a dozen Simplex 

type plain album pages + two small Behrens 48 page albums 
where Russland IV has civil war and Turkish P.O. items + tatty 
club book with, amongst others, useful 1920s pairs, generally 
fine throughout, some duplication. Cat £100s Est. £46

1618 E Western Army- Latvia and Russina stamps ovpt in 1919 for 
Western Army use - very scarce 9 ovpy on Latvia, 11 ovpt on 
Russia stamps (between SG 32-56). Cat £390+ (2008). Est. £95

1619 A Russian Levant; Small red stockbook from SG 1 (faults) mint 
and used collection with many numeral issues and 1909 
ovpts, elusive stamps Very High Cat. Est. £160

Samoa
1620 S 1899 1/- rose-carmine, vfu. (SG 96). Cat £48 Est. £16
1621 S 1916/19 set + extra 1/- (10 vals), m/m. (SG 134/42 + 142a). 

Cat £25 Est. £8
1622 S 1935 1d lake Silver Jubilee bottom marginal imprint block of 

12, u/m. (SG 177). Est. £10

San Marino
1623 S 1877 5c yellow mint, SG 2 Cat £170. Est. £24
1624 S 1918 War Casualties mint set, SG 58/66 Cat £60+. Est. £15
1625 e 1945 Anniv imperf m/s (MS 308a) u/m but has been slightly 

trimmed. Cat £375 Est. £32
1626 S 1961 Europa 500l U/M x 10, SG 640 Cat £500 Est. £20

Sarawak
1627 S 1871 3c stop after 3, 4 slightly different examples, all no gum 

and off centre as usual, (SG 2a x4). Cat £280 Est. £48
1628 S 1932 30c sepia and vermillion, vfu. (SG 103). Cat £45Est. £15
1629 S 1934 $5 scarlet & red brown LMM SG124 Cat £75 Est. £24
1630 S 1934 $3 and $4 values LMM (SG 122/123) Cat £100 Est. £36
1631 S 1934/41 set to $10 (26v) F/U SG 106/125 Cat £350Est. £100
1632 S 1950 set to $5 LMM SG 171/185 Cat £120 Est. £26
1633 S Small mint lot being 1899 range to 25c, 1883/97 3c, 8c, 10c, 

12c and 25c all sound but a bit heavy m/m . 11 stamps Cat 
£245 Est. £30

Saudi Arabia
1634 S 1974 Centenary of UPU set of 3, u/m (SG 1073/5). Cat £250 

(Photo) Est. £70

Seychelles
1635 S 1863 1d purple-brown MAURITIUS used in Seychelles SGZ14 

good used Cat £130 Est. £32
1636 S 1890/92 set to 96c good/fine used both dies (SG 1/8, 9/14) 

Cat £169 Est. £60
1637 S 1893 surcharges set to 90c/96c good/fine used (SG 15/21) 

Cat £80 Est. £28
1638 S 1901 3c on 16c chestnut & ultramarine with part of surcharge 

missing SG38 VAR Est. £20
1639 E 1901 and 1902 surcharge sets M/UM, SG 37/40 and 41/45 

Cat £101. Est. £30
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1640 S 1932 12c grey Die I, m/m. (SG 107a). Cat £30 Est. £10
1641 S 1938 18c carmine-lake, u/m (SG 139c). Cat £14 Est. £4
1642 S 1938 9c scarlet u/m (SG 138). Cat £18 Est. £5
1643 S 1938/49 set to 5R LMM (25v) SG 135/149 Cat £550Est. £100
1644 E 1938/49 set of 25 + 2 extra values mint, SG 135/149 + 

extras Cat £600+ (PTSA £330). Est. £170
1645 E 1952 definitive set (less 1r50c and 2r50c) F/U on registered 

FDC, SG 158/172 (less169/170) Cat £71+. Est. £20
1646 S 1952 definitive set to 10r U/M, SG 158/172 Cat £90. Est. £28
1647 S 1954/57 set to 10R VLMM (SG 174/188) (19v) Cat £95 Est. £22
1648 S 1954/61 definitive set to 10r U/M, SG 174/188 Cat £95 Est. £24
1649 S 1954 set u/m (SG 174/88). Cat £95 Est. £30
1650 E 1962 definitive set of 15 F/U on FDC (no 1966/68 values), SG 

196/212,light vertical crease). Est. £12
1651 E 1962/68 definitive set of 18 to 10r U/M, SG 196/212 Cat 

£70. Est. £22

Sierra Leone
1652 S 1859/74 6d value P14 (comb) and P12.5 (line) good used by 

B31 cancel (SG 1/4) (4v) Cat £205 Est. £60
1653 S 1904/05 3d dull purple & grey LMM Inverted Wmk (SG 91w) 

Cat £40 Est. £16
1654 S 1921/27 10/- red & green/green LMM (SG 146) Cat £170 

(Photo) Est. £70
1655 E 1933 Abolition of Slavery set to 1/- mint on written – up 

album page, SG 168/176 Cat £55+. Est. £12
1656 S 1938 1.5d scarlet, m/m. (SG 190). Cat £20 Est. £7
1657 S 1938/44 5s, £1, 2 values, used (SG 198,200). Cat £55 Est. £11
1658 S 1938/44 5s, 10s, £1, top 3 values, used (SG 198/200). Cat 

£75 Est. £16
1659 S 1938 2d mauve, m/m. (SG 191). Cat £50 Est. £17
1660 S 1938 set of 16, used (SG 188/200). Cat £80 Est. £20
1661 S 1938/44 set to 10s, 15 values, m/m (SG 188/99). Cat £142  

Est. £28
1662 S 1938/44 set to £1 LMM (SG 188/200) Cat £140 Est. £40
1663 S 1956/61 £1 black and orange, fine used (SG 222). Cat £45  

Est. £10
1664 S 1956/61 set of 13, used (SG 210/22). Cat £70 Est. £14
1665 S 1956/61 set to £1 VLMM (SG 210/222) with 3d perf change 

and 10/- shade (15v) Cat £105 Est. £24

Singapore
1666 S 1948 12c, 15c and 20c perf 171/2 x 18 M/M, SG 22a/24 Cat 

£55 Est. £10
1667 S 1948 Wedding set of 2, fine used (SG 31/2). Cat £51 Est. £20
1668 S 1948 Set to $5 (18v) used (SG 16/30) Cat £60 Est. £18
1669 S 1948 Defins, set to $2, SG 1-14,  mint, Cat £90 Est. £36
1670 S 1952 perf 171/2  x18  5c, 8c, 12c, 20c and 35c M/M Cat £60  

Est. £10
1671 S 1955/9 set of 15, m/m (SG 38/52). Cat £130 Est. £18
1672 S 1955 set to $5 VLMM (SG 38/52) (15v) Cat £130 Est. £30
1673 S 1962/6 set of 16, used (SG 63/77). Cat £21 Est. £5
1674 S 1962/6 complete set of 16 values, u/m (15c m/m). (SG 

63/77). Cat £60 Est. £30
1675 S 1968/73 $1, $2 and $5 top 3 values bird defins., u/m. (SG 

113/5). Cat £50 Est. £26
1676 S Second defins, set 18, SG 16-30 LMM, except  SG 28 U/M, 

Cat £450 Est. £95

Slesvig
1677 E Collection of M/UM/FU on 3 album pages, incldes 1920 Arms 

mint set, F/U part set, 1920 Danish currency U/M set and 5 
used values from 5ore to 25ore. Est. £22

Somaliland Protectorate
1678 S 1919 2a dull purple and violet-purple, vfu. (SG 62a). Cat £50  

Est. £17
1679 S 1921 3r dull green and black, m/m. (SG 84). Cat £45 (Photo)  

Est. £15
1680 S 1921 1r dull green, vfu. (SG 82). Cat £50 (Photo) Est. £17
1681 S 1938 12a red-orange, vfu. (SG 100). Cat £45 Est. £15
1682 S 1938 2r purple, vfu. (SG 102). Cat £120 (Photo) Est. £40
1683 S 1942 complete set, vfu. (SG 105/16). Cat £50 Est. £17

1684 S 1951 set to 5/- on 5R LMM (SG 125/135) Cat £55 Est. £18
1685 S 1951 complete set, m/m. (SG 125/35). Cat £55 Est. £18
1686 S 1953/8 2/- brown and bluish-violet, u/m. (SG 146). Cat £28  

Est. £10
1687 S 1953 set to 10/- VLMM (SG 137/148) (12v) Cat £120 Est. £28

South Africa
1688 A Mainly U/M collection in red hingeless boxed Lighthouse 

album with pages 1910/1991 and stamps from 1961/1991 
including good range of postage dues Est. £100

1689 S 1926 Official 6d green & orange G/U block of 4 on piece (SG 
O4). Dot after Official on top left hand stamp entered by hand 
?, one stamp has perf defaults Cat £150 Est. £40

1690 S 1929 Air set , m/m. (SG 40/1). Cat £11 Est. £4
1691 S 1929/31 Official 2/6 green & brown pair U/M (SG O11) Cat 

£70 Est. £32
1692 S 1929/31 Official 2/6 green & brown bottom marginal pair 

with Bradbury Wilkinson imprint F/U (SG O11) Cat £190  
Est. £80

1693 S 1930/47 Official 6d with stop after Offisieel on African stamp 
plus F of Official broken on English stamp (constant) LMM (SG 
16b) Cat £100 Est. £40

1694 S 1933/48 6d mole flaw, in pair with normal, slight gum crease, 
u/m (SG 61b).Cat £250 Est. £65

1695 S 1933/48 6d falling ladder flaw, in pair with normal, u/m (SG 
61a). Cat £300 Est. £75

1696 S 1937 Coronation 1s with hyphen flaw, m/m (SG 75a in pair). 
Cat £80 Est. £15

1697 S 1937 Coronation in blocks of 4, 1s values with hyphen 
missing, u/m (SG 71/5). Cat £80 Est. £24

1698 S 1938 Voortrekker pairs set fine mint, SG 76/79 Cat £80.   
Est. £20

1699 S 1941 3d blue bi-lingual pair in block of 4, u/m (SG 91 x2). 
Cat £80 Est. £24

1700 S 1942 3d blue bi-lingual pair in block of 6, used (SG 101 x3). 
Cat £36 Est. £9

1701 S 1949 Anniv. of Natal Settlers 1.5d claret block of 6 showing 
pennant flaw, u/m. (SG 127b). Cat £16 Est. £8

1702 S 1954 complete set of 14 values, u/m. (SG 151/64). Cat £32  
Est. £16

1703 S Cape of Good Hope; 1855/63 triangular 6d deep rose-lilac on 
white paper fine used SG 7b full margins Cat £ 400 Est. £65

1704 S Orange Free State: 1900 5s on 5s green, vfu. (SG 122). Cat 
£20 Est. £6

1705 S Orange River Colony: 1903 1s scarlet and bistre, u/m (SG 
146). Cat £50 Est. £20

South Arabian Federation
1706 S Hadhramaut: 1966 President Kennedy Comm. set, vfu. (SG 

68/70). Cat £18 Est. £6
1707 S Seiyun: 1967 Churchill stamp, vfu. (SG 123). Cat £7.50Est. £3
1708 S Seiyun: 1967 Churchill stamp, u/m. (SG 123). Cat £8 Est. £3
1709 S Seiyun: 1967 American Astronauts set, vfu. (SG 117/22). Cat 

£15 Est. £5
1710 S Seiyun: 1966 Olympic Games set, vfu. (SG 68/76). Cat £14  

Est. £5

South Georgia
1711 S 1987 Bird definitive set to £3 U/M, SG 161/175 Cat £30.   

Est. £10
1712 S 2004 Juvenile Fauna definitive set U/M to £5, SG 390/401 Cat 

£64+. Est. £19

South West Africa
1713 E Collection on leaves including German ranges with Yachts to 

3m + 5m mint (SG 12, £1 South West Africa ovpt mint, 1954 
set mint, lots of later mostly mounted mint then a few pages 
of Namibia mostly used. Est. £110

1714 S 1929 set of 4 official pairs, vfu. (SG O9/O12). Cat £70 Est. £24
1715 S 1930 Air set (2nd printing) (SG 70b/71b) and set with larger 

overprint (SG 72/73) fine used Cat £117 Est. £44
1716 S 1931 5/- in a F/U pair, SG 83 Cat £35 Est. £10
1717 S 1935 Silver Jubilee set fine used (SG 88/91) Cat £38 Est. £16
1718 S 1935/6 Voortrekker Memorial Fund set in joined pairs, vfu. 

(SG 92/5). Cat £60 Est. £20
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1719 S 1935/36 Voortrekker Memorial Fund set F/U (SG 92/95) Cat 
£60 Est. £22

1720 S 1941 3d blue War Effort joined pair, vfu. (SG 117). Cat £35  
Est. £12

1721 S 1941/3 war effort set, vfu. (SG 114/22). Cat £90 Est. £30
1722 S 1945 1/2d and 1d pairs of officials, vfu. (SGO18/O19). Cat 

£62 Est. £20
1723 S 1960/1 both sets of postage dues, vfu. (SG D55/6, D57/62). 

Cat £28 Est. £9

Spain
1724 E Selection from 1st issues includes colonies (mostly). Some 

useful. Est. £30
1725 S 1930 Goya 1pta in imperforate blocks of U/M x 5 (20), 

possibly proofs ? Est. £10
1726 S 1947 50p perforated trial in unissued colour (SG 1084var) 

(Photo) Est. £30
1727 S 1950 Canary Island Visit set of 3, Candilio 161/2mm, 50c + 1p 

figures on reverse, all l/m, scarce (SG 1149/50a). Cat £1150  
Est. £140

1728 S 1955 25p Fortuny fine u/m block of 4 (SG 1229 x4). Cat £136
Est. £24

1729 S 1961 300th Death Anniv of Velazquez, 4 m/s, u/m (SG 
MS1405, MS1406, MS1407, MS1408). Cat £39 Est. £10

1730 S Spanish Guinea; 1951 5p blue, 500th Birth Anniv. of Isabella 
the Catholic, u/m. (SG 358). Cat £23 Est. £6

1731 S Spanish Guinea; 1951 Native Welfare set, u/m. (SG 348/50). 
Cat £24 Est. £6

St Helena
1732 S 1856-1880 Small selection on stockcard (18) used identified, 

condition mainly good to fine (SG 1-23) Cat £1676 Est. £44
1733 S 1864 5s orange ovpt used (SG 20) Cat £70 Est. £130
1734 S 1912/16 1/2d, 1d & 1.5d, vfu. (SG72/4). Cat £21 Est. £7
1735 S 1922/37 1s torn flag, one short perf, scarce item, fine m/m 

(SG 106b). Cat £500 Est. £120
1736 S 1938 1d green, m/m. (SG 132). Cat £14 Est. £5
1737 S 1948 RSW u/m (SG 143/4) Cat £30 Est. £10
1738 S 1953 set to 10/- VLMM (SG 153/165) (13v) Cat £90 Est. £20
1739 S 1953/59 definitive set to 10/- fine mint, SG 153/165 Cat 

£90. Est. £22
1740 S 1961/5 set of 14, m/m (SG 176/89). Cat £60 Est. £10
1741 S 1961 set to £1 VLMM (SG 176/189) (14v) Cat £60 Est. £14
1742 S 1961/65 definitive set to £1 fine mint, SG 176/189 Cat £60.   

Est. £15
1743 E 1995 50th Anniversary of the end of WW2 set in U/M sheets 

of 8 (4 sets), SG 690/697 Cat £66+. Est. £18
1744 E 2000 Year Book with all stamps & mini sheets U/M Cat £71  

Est. £15
1745 E 2005 Famous Elizabethans set in U/M sheets of 8 (4 sets), SG 

957/964 Cat £64+ Est. £12

St Kitts-Nevis
1746 E QV selection of predominantly mint Nevis items (20 in all), 

used values to 6d, mint to 21/2d, mint SG1 & 29 noted, used 
SG 3 & 30, four St. Kitts items include SG 22 & 22a, nine St 
Christopher items include SG 8w (inverted wmk), overall high 
value offset by mixed condition. Cat £900++ Est. £65

1747 S 1920/2 set to 2s, 9 values, m/m (SG 24/32). Cat £60 Est. £16
1748 S 1921/42 GV complete set to 5/- plus 1/2d and 1d shades, 

m/m. (SG 37/47c). Cat £130+ (Photo) Est. £65
1749 S 1935 Silver Jubilee set of 4 values, vfu. (SG 61/4). Cat £20  

Est. £7
1750 S 1943 2/6d perf 14, m/m. (SG 76a). Cat £30 Est. £10
1751 S 1943 5/- perf 14 chalk-surfaced paper, m/m. (SG 77a). Cat 

£140 Est. £46
1752 S 1943 1/- perf 14 with break in value tablet frame U/M (SG 

75ba) Cat £140 (Photo) Est. £60
1753 S 1945 5/- perf 14 ordinary paper bluish-green and scarlet, 

m/m. (SG 77b). Cat £28 Est. £9
1754 S 1954/57 set to $4.80 VLMM (SG 106a/118) (15v) Cat £95  

Est. £22

St Lucia
1755 S 1864 12c chrome-yellow, vfu. (SG 12c). Cat £42 Est. £12

1756 S 1883 1/2d dull green, m/m. (SG 31). Cat £18 Est. £5
1757 S 1891 2.5d ultramarine, m/m. (SG 46). Cat £14 Est. £5
1758 S 1891/92 1/2d on half 6d dull mauve & blue VFU  on piece 

with variety ‘top left triangle detached’. (SG 54h) Cat £375 
(Photo) Est. £150

1759 S 1936 Set to 10s (12v) VFU, 2/6 has toned perf (SG 113/24). 
Cat £130 (Photo) Est. £50

1760 S 1936 set to 10/- VFU with perf changes (SG 113/124) (15v) 
Cat £165 Est. £65

1761 E 1938/48 used values to 5s, including perforation varieties on 
3 album pages. (SG 128/37). STC £28 (25) Est. £8

1762 E 1938/48 m/m values to 10s, including perforation varieties 
on 3 album pages. (SG 128/138) STC £141 (27) Est. £20

1763 S 1949 set of 14, used (SG 146/59). Cat £65 Est. £15

St Vincent
1764 S 1869 4d yellow good used with red A10 cancel (SG 12) Cat 

£160 (Photo) Est. £50
1765 S 1885 1d on 2 1/2d on 1d VFU CDS pair with inverted 

watermark (SG 46w) Cat £100 each mint, no price against 
used (Photo) Est. £60

1766 S 1888 5/- lake VFU with Kingston MY 10 95 CDS (SG 53) Cat 
£55 Est. £24

1767 S 1907/08 set to 3d (SG 94/98) LMM (5v) Cat £55 Est. £22
1768 S 1924 5/- value VFU (SG 140) Cat £45 Est. £15
1769 S 1935 Jubilee 1s slate and purple, bottom marginal vertical 

pair, u/m (SG 145 x2). Cat £17 Est. £5
1770 S 1938/47 2/6d, 5/-, 10/- and £1 fine mint, the £1 is U/M, SG 

157a/159 Cat £58. Est. £18
1771 S 1955 set of 12, m/m (SG 189/200). Cat £29 Est. £5
1772 S 1965/7 $2.50 St Vincent Amazon Parrot se-tenant pair, u/m 

(SG 244 x2). Cat £36 Est. £8
1773 E 1982 Princess Diana $6 in a full sheet of 50 imperforate with 

inverted centre, some bends on a couple of corners. SG 696  
Est. £10

1774 E Grenadines 1985 Queen Mother 12 imperforate sheets of 50 
U/M in the issued designs plus 2 sheets of progressive proofs 
for each value, SG 403/410, interesting. Est. £15

1775 E 1985 Michael Jackson set in U/M imperforate sheets of 50, SG 
940/947 Est. £20

1776 S 1986 Freshwater Fishing $1.50 imperf right marginal vertical 
pair, m/m (SG 1047a var). Est. £13

1777 S 2003 20c on $1.50 ovpts in vertical pair, u/m (SG V2026a). 
Cat £50 Est. £11

1778 S Grenadines: 1985 Shell Fish, $3 West Indian Top Shell top left 
corner imperf vertical pair, m/m (SG 363var). Est. £14

1779 S Grenadines: 1986 Handicrafts, $3 model sailing dinghy in 
vertical imperf pair, m/m (SG 467var). Est. £11

Sudan
1780 S 1897 set of four postage dues, vfu. (SG D!/D4). Cat £15  

Est. £5
1781 S 1898 Telegraph pairs used HALFA 15 MAR 1902. (SG T6/9, 

T10). Cat £132 (Photo) Est. £65
1782 S 1906 Army Service 10p black and mauve, u/m. (SG A13). Cat 

£600 BUT assumed to be a forgery Est. £40
1783 S 1913/22 2p black and blue official, brown gum, u/m (SG 

O17). Cat £50 Est. £20
1784 S 1935 3p on 4.5p red-brown and grey, vfu. (SG 71). Cat £22  

Est. £7
1785 S 1935 7.5p on 4.5p red-brown and grey, vfu. (SG 72). Cat £55  

Est. £18
1786 S 1935 10p on 4.5p red-bowl and grey, vfu. (SG 73). Cat £55  

Est. £18
1787 S 1935 complete Gordon set, m/m. (SG 59/67). Cat £140 

(Photo) Est. £70
1788 S 1938 3p on 3.5p black and violet perf 14, vfu. (SG 75). Cat 

£60 (Photo) Est. £20
1789 S 1940 / 41 41/2p on 5m and 41/2p on 8p fine mint, SG 79/80 Cat 

£90, the 41/2p on 5m has unlisted missing bar in 1/2. Est. £24
1790 S 1941 4.5 piastres on 5m, m/m. (SG 79). Cat £48 Est. £16
1791 S 1941 definitive set to 20p mint, SG 81/95 Cat £325, the 8p 

has a short perf. Est. £55
1792 S 1941 complete set, m/m. (SG 81/95). Cat £325 (Photo) Est. £110
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1793 S 1948 2p purple and orange-yellow, u/m (SG 103). Cat £12  
Est. £4

1794 S 1948 Postage Due set of 4 mint, SG D12/15 Cat £55. Est. £12
1795 S 1948 mint definitive set to 50p, SG 96/111 Cat £85. Est. £20
1796 S 1948 complete set of officials, m/m. (SG O43/O58). Cat £120 

(Photo) Est. £40
1797 S 1951/61 20p, 50p, top 2 values, u/m (SG 138/9). Cat £37  

Est. £13
1798 S 1951/61 mint definitive set to 50p, SG 123/139 Cat £120.   

Est. £30
1799 S 1951 set to 50P LMM (SG 123/139) Cat £100 Est. £32
1800 S 1951/61 complete set, m/m. (SG 123/39). Cat £100 Est. £36
1801 S 1962 definitive set to £S1 (less 25p) fine mint (14v), SG 

185/469 (less 194a) Cat £45 Est. £8

Swaziland
1802 S 1956 set to £1 VLMM (SG 53/64) ( 12v) Cat £120 Est. £30
1803 S 1961 set to 2R on £1 all types except the very expensive ones 

VLMM (SG 65/77a) (20v) Cat £115 Est. £26
1804 S 1962 set to 2R VLMM (SG 90/105) (16v) Cat £55 Est. £13
1805 S 1962/6 complete set of 16 values, u/m. (SG 90/105). Cat £50

Est. £26

Sweden
1806 e Off paper mix in packet. Most commems, around 500Est. £15
1807 S 1924 50th Anniv of UPU set of 15, m/m (SG 161/75). Cat 

£800 Res £130 Est. £140
1808 S 1924 8th Congress of UPU (King’s Head) set of 15, m/m (SG 

146/60). Cat £750 Res £130 Est. £140

Switzerland
1809 A Mainly 1940s/70s u/m collection on small stockbook. Over 

200 different stamps, high face value, high cat. Est. £36
1810 E 1862-1991 Collection displayed on the innards of an A4 

18 sided stock book, smattering of mint items from 1960s 
onwards, good Pro Juventute from 1926 onwards, some 
duplication, at least 1,000 items, STC £500+ Est. £46

1811 A Early to modern in small A5 stockbook full of f/u all different 
(690+ items) STC £2460+ Est. £65

1812 S  1850 5r red & blue, 4margins used on piece. (SG 13). Cat 
£170 (Photo) Est. £30

1813 S 1914 punched centre gutter pair, used (SG 279bvar) Est. £36
1814 S 1923 Air 25c, 35c and 75c fine mint, SG 318, 319 and 326 

Cat £49 Est. £10
1815 S 1923 Air (SG 320a, 321a) both fine used. Est. £38
1816 E 1941 SG 423, then 1949 SG 500/9 plus 1949 Juventute set all 

u/m . Cat £63 Est. £20
1817 S 1941/52 Pro Juventute, Thematic high values, fine used. Cat 

£136 Est. £30
1818 S 1945 Pax 3fr, good used (SG 457). Cat £140 Est. £20
1819 S 1959 European PTT Conference set U/M x 10, SG 608/609 

Cat £420 Est. £20
1820 S Departmentals - United Nations Office 1950 set of 20, l/m 

(SG LU1/20). Cat £700 Est. £100
1821 S Int Organisation - United Nations : 1950 3fr good used strip 

of 3, (SG LU 18). Cat £675 Est. £100
1822 S League of Nations: 1938 set of 4, used (SG LS 60/3). Cat £31  

Est. £8
1823 S League of Nations: 1944 12 values, m/m (SG LN 76/87). Cat 

£55 Est. £14

Tanganyika
1824 E Early to QEII, mint and used on a stockpage. Cat £200+  

Est. £22
1825 S 1925 25c blue, vfu. (SG 91). Cat £20 Est. £6

Thailand
1826 e Early from 1887 in small packet Cat £150+ (41) Est. £15
1827 S 1966 Publicity for Fifth Asian Games, set of 8, m/m (SG 

535/42). Cat £140 Est. £36

Togo
1828 S 1915 1/2d to 1/-, m/m. (SG H34/H41). Cat £21 Est. £7

Tonga
1829 S 1897 part set (missing 1d, 2d, 2s but does have some 

sideways wmka=s including 2s6d, as well as normal), all mint, 
couple a bit heavy , mostly fine . Cat £360 Est. £70

1830 S 1953 set to £1 VLMM (SG 101/114) (14v) Cat £75 Est. £17
1831 E Niuafo’ou; 2012 Butterflies miniature sheet U/M, SG MS364 

Cat £45 Est. £10

Trinidad & Tobago
1832 S 1935 Silver Jubilee set VFU (SG 239/242) Cat £32 Est. £14
1833 S 1938/44 set to 60c (12 vals), m/m. (SG 246/54). Cat £83   

Est. £24
1834 S 1947 Postage Dues VFU (SG D26/D33) Cat £180 (Photo)  

Est. £80
1835 S Trinidad; 1854/57 (1d) rose-red (SG 12) used, 4 margins Cat 

£75 Est. £28
1836 S Trinidad; 1851/55 (1d) purple-brown (SG 2) G/U with 4 

margins Cat £80 Est. £30
1837 S Trinidad; 1854/57 (1d) dark grey (SG 10) lightly used 4 

margins Cat £95 (Photo) Est. £40
1838 S Trinidad; 1859 4d grey-lilac F/U (SG 25) 4 margins Cat £350 

(Photo) Est. £100

Tristan da Cuhna
1839 S 1954 set to 10/- VLMM (SG 14/27) (14v) Cat £90 Est. £20
1840 S 1960 Marine Life set to 10/- VLMM (SG 28/41) (14v) Cat £75  

Est. £17
1841 S 1961 Marine Life set to 1R VLMM (SG 42/54) (13v) Cat £90  

Est. £20
1842 S 1994 Ship definitive set U/M to £5, SG  553/564 Cat £30+.   

Est. £10
1843 E 2005 / 2006 Islands series of 6 sets U/M, between SG 818 & 

SG 870 Cat £60 Est. £12
1844 E 65 different FDC’s from 1972 to 1990 illust unaddressed incl 

1972, 1977 & 1988 definitive set stamps Cat £171 Est. £28
1845 S 1952 2/6d and 5/- mint, SG 10 and 11 Cat £65. Est. £18
1846 E 1954 set of 14 fine mint to 10/-, SG 14/27 Cat £90. Est. £24
1847 E 1960 definitive set of 14 fine mint, SG 28/41 Cat £75. Est. £20
1848 E 1961 definitive set of 13 fine mint, SG 42/54 Cat £90. Est. £24
1849 S 1965 1s6d, 5s, 10s, 3 values, u/m (SG 81, 83/4). Cat £18  

Est. £5
1850 E 1965 /67 set of 17 fine mint , SG 71/84b Cat £50. Est. £12
1851 e 1979 Visit of QEII signed FDC. Est. £10

Turkey
1852 E 1917 various overprints, 34 stamps mint and used, identified 

but not using SG Numbers. Cat £350 Est. £55
1853 e 1975 Europa set U/M x 100, SG 2523/2524 Cat £975. Est. £24
1854 S Nationalist Govt, Ankara: 1921 National Pact set of 11 (only 1 

50pi), m/m (SG A79-90). Cat £400 (Photo) Est. £100
1855 S Russian Post Offices: 1913 50pi on 5r black-brown, m/m (SG 

200). Cat £190 (Photo) Est. £50

Turks & Caicos Islands
1856 E Early to modern ex dealer stock of M/UM/FU on 15 stock page 

sides, 100’s of stamps with better seen and useful Est. £40
1857 S 1889/93 1d lake with throat flaw mint (SG 63b) Cat £22  

Est. £8
1858 S 1917 3d War Stamp (second printing) with overprint double 

mint (SG 144a) Cat £50 Est. £12
1859 S 1922/26 2/- red/emerald wmk Multi-Crown CA in U/M 

marginal block of 4 (SG 174) Cat £100 Est. £50
1860 S 1935 Silver Jubilee set of 4 values, m/m. (SG 187/90). Cat £8  

Est. £3
1861 S 1935 Silver Jubilee set of four values, vfu. (SG 187/90). Cat 

£14 Est. £5
1862 S 1938/45 set to 1/- (12 vals), m/m. (SG 194/202a). Cat £48  

Est. £14
1863 S 1950 set to 10/- VLMM (SG 221/233) Cat £85 Est. £30
1864 S 1957/60 set to £1 VLMM (SG 237/250, 253) (15v) Cat £120  

Est. £28

Tuva
1865 S 1934 pictorial set, m/m. (SG 51/59a). Cat £53 Est. £14
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Uganda
1866 S 1898/1902 2a red-brown, block of 4, speckled gum, m/m 

(SG 86 x4). Cat £52 Est. £13
1867 S 1898/1902 4a deep green, block of 4, gum creasing, m/m 

(SG 88 x4). Cat £72 Est. £18
1868 S 1898/1902 set to 8a including shades, 8 values, odd paper 

adhesion on 2 values, m/m (SG 84/9, 84a, 87a, 89a). Cat 
£143 Est. £32

Ukraine
1869 E Mint singles and sets u/m on 3 stockpages, some duplication. 

Plus postally used block of (S.G.52). Total Cat. £206. Est. £22

Upper Silesia
1870 S 1920 (Mar) 5pf on 20pf mint block of 4 with ovpt double, one 

inverted (on all four stamps), mint, (SG 13), not listed on SG  
Est. £100

1871 S 1920 (Mar) 5pf on 15pf violet mint block of 10 (margin to left 
ans right), u/m (SG 11). Cat £2500 Est. £300

USA
1872 S 15c black Lincoln good used, SG 73 Cat £200 Est. £20
1873 S 1869 2c Post Rider good used, SG 115 Cat £90 Est. £10
1874 S 1869 2c Post Rider, 1894 Jefferson 50c & 1901 Exposition 

10c good used, SG 115. 278 & 305 Cat £172 Est. £20
1875 S 1870 12c Henry Clay good used copy, SG 153 Cat £225, a few 

blunted perfs Est. £14
1876 E 1954 Statue of Liberty SG 1044 11c complete sheet of 100 

U/M, one stamp is torn otherwise all fine Cat £65 Est. £10
1877 E 1959 Freedom Bell 10c in a complete sheet of 50 U/M, SG 

A1137 Cat £95 Est. £16
1878 S 1991 Bald Eagle$9.95, $2.90 and $14 all U/M, SG 2586, 2594 

and 2610 Cat £99. Est. £24

Vatican
1879 e 1933 fine used issues including SG 29 x7, SG 30 x3, Sg 31 

etc. Cat £380 Est. £38

Yugoslavia
1880 S 1918 10f mauve, Provisional Issue for Croatia, vfu. (SG 81). 

Cat £170 Est. £46
1881 S 1919 12f green, Provisional Issue for Croatia, m/m. (SG D88). 

Cat £100 Est. £26

Zanzibar
1882 S 1895/98 5R ultramarine & violet LMM SG21 Cat £120 Est. £40
1883 S 1949 UPU set of four values, vfu. (SG 335/8). Cat £13.50  

Est. £5
1884 S 1956 5c violet on chalk-surfaced paper postage due, vfu. (SG 

D25a). Cat £24 Est. £8

Great Britain - Collections
1885 e 1974 ‘Five’ FDC. Cat £35 Spl pmk Est. £12
1886 E 8 different Post & Go Sets Est. £32
1887 E QV mostly 1d lilacs clear full postmark accumulation on and 

off paper. Unsorted for errors (180) Est. £40
1888 E 21 Private Pres packs including Cunard & Aberdeen Covn 25th

Est. £40
1889 E QV accumualtion 1d lilacs and 1/2d orange numbered postmarks 

on and off paper, unsorted for errors (400+) Est. £65
1890 A QV - QEII predominantly used collection in Derwent 

springback album, variable quality to 1s (cat £780), similar 
for EVII to 1s (cat £240), GV inc. mint SG 345Wj  & BW 5 & 
10s seahorses (£1,000), better quality, GVI & QEII to mid-60s, 
much mint + useful P/Dues (min likely cat upwards of  £150 
dependent on castles issues.) Overall cat £2,100+ Est. £150

1891 E QV Stanley Gibbons Celebration Collection on 20+ pre-printed 
leaves (with commentary), many of the 124 items are cds (after 
1854), plate 8 1d black is 4 margin, plate 5 2d blue 31/2,  
other £300+ starlets are SG 23a, SG 45-7, plates 7-15, SG 48 
plates 1-20 (ex 9), 62, 66a, 92, 103 & 104; 139, 141, 157-8, 
164, 179, 187, 197, embossed threesome are cut to shape, 
many outstanding items.  Cat £18,000++ Est. £1,800

Great Britain - Cinderella
1892 S 1864 1s Universal Telegraph Co stamps in mauve, one with 

control in black, other in red, fine mint (2) Est. £12
1893 S 1911 Ed VII 1/2d memorial stamp in blue, mint Est. £10

1894 S 1915 WWI Propaganda stamp ‘Remember Lusitania’ Attractive 
design in blue/black. Printed by Winox of Richmond, mint 
(Photo) Est. £10

1895 S 1930s Lancs & Yorks Railway 1d blue ‘Wyse Dock’ in blue. 
Scarce, u/m Est. £12

1896 S 1930’s Lancs & Yorks Railway 3d green in superb u/m block 
of 4 Est. £20

1897 S 1934 Harrison imperf trial in purple. Imperf, 4 margins, u/m 
(retail £95). (Photo) Est. £50

1898 S WWI Red Cross Scottish regiment set of 12 stamp, u/m (12)  
Est. £15

1899 S Circa 1950’s De La Rue’ experimental stamp’ of dog in tan. 
Ungummed as produced. Est. £10

1900 S 1953 Coronation Nat. Savings 6d stamps. Portrait of Princess 
Anne by Marcus Adams. In green/brown/white. Rare tete-
beche pair, u/m (2) (Photo) Est. £40

1901 e 1960 Queen Mary log - Southampton to Cherbourg & 
New York with superb colour picture of the ship. Excellent 
condition. Est. £8

1902 e Enschede sample stamps of self adhesive + perf, 6 tulips in 
small sheetlet. Est. £7

1903 S Birmingham Delivery Company set 1/4d-6d (5) m/m some 
toning Est. £20

1904 S block of 10 Queen Victoria National Delivery Company in 
brown, 15 Basinghall Street MNG, reinforced block with no 
value expressed, scarce. Est. £24

1905 S Manchester Delivery Company set 1/4d-6d (5) m/m (Photo)  
Est. £24

Great Britain - Essay, Proofs, etc
1906 S 1837 Dickinson essay for letter sheet in green (illustrated on 

page 6 of SG Vol 1, 2020 Ed., very fine condition. Cat £1000  
Est. £300

1907 S 1858/79 1d plate 209. Imprimatur, 4 margins. Fine + scarce. 
Cat from £425 (Photo) Est. £160

1908 S 1879 2d prussian blue Perkins/Bacon essay. Imperf 4 margins 
+ ungummed. Est. £20

1909 S 1879 De La Rue essay in brown, inscribed ‘De La Rue Ltd’ 
Ungummed and imperf. These came from the De La Rue 
Archive ledger. Est. £30

1910 S 1879 De La Rue die proof adapted from the inland revenue 
(L20) type printed on thin card in blue, 4 margins, bottom 
marginal and ungummed. Est. £55

1911 S 1881 1d lilac, die 2. Imprimatur, 4 margins, fine mint. Cat 
£250 (Photo) Est. £130

1912 S 1902 6d black plate proof printed on thin white card. 4 
margins, scarce item. Cat £160 Est. £60

1913 S 1909 4d orange plate proof in deep oramge. Printed on poor 
quality buff paper. 4 margins. Attractive. Cat £85 Est. £32

1914 S 1912 De La Rue essay in red with head of Britannia. Defaced 
with cross incorporated in design, 4 margins, u/m Est. £26

1915 S 1912 De La Rue essay in sage green with head of Britannia. 
Defaced with cross across head incorporated in design, u/m 4 
margins. This colour rarely seen. (Photo) Est. £30

1916 S 1934 1 1/2d imperf pair grey-green colour trial, horiz crease 
but still a nice item u/m (SG 441 VAR) (Photo) Est. £250

Great Britain - Postal History
1917 S 1842 penny red (HJ) 3m cover to Hamilton with Scottish MC  

Est. £30
1918 S 1842 penny red (KI) 4m tied cover to Hamilton with scarce 

Mid-Calder Scottish MX Est. £90
1919 e 1842 cover with 1d imperf pl 23 tied by ‘Dorchester’ CDS 

(19th Oct 1842). Stamps with 4 margins. Rare, SG 8 var Cat 
£2750 Est. £250

1920 e Postal History, three entires, two with 1d reds, the other a 1d 
lilac, all with ‘GLYN’ perfins from London to Kenilworth  

Est. £10
1921 S October 1846 cover (no side flaps) sent Norwich to Ipswich 

(both CDS on Reverse) with good Norwich MS on 3 margin 1d 
red, scarce item, (SG 8). Cat £1800 Est. £160

1922 S 1874 1 1/2d (pl 3) tied cover with London duplex with vertical 
oval cancel Est. £90

Great Britain - Queen Victoria
1923 S 1840 1d intense black ‘ HG’ pl 3, 4 margins, very fine used 

red MC (SG 1 pl3). Cat £525 (Photo) Est. £140
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1924 S 1840 1d intense black ‘FD’ pl 5, 4 margins, very fine used, 
red MC (SG 1 pl 5). Cat £525 (Photo) Est. £140

1925 S 1840 1d intense black ‘LC’ pl 1b, 4 margins, superb red MC 
(SG 1 pl 1b). Cat £525 (Photo) Est. £150

1926 S 1840 1d intense black ‘GH’ pl8, 4 margins, mint, full origonal 
gum. Shows ‘o’ flaw. (SG 1 pl 8). Cat £16,500 (Photo) Est. £900

1927 S 1840 1d black, AA, 4 margin with creases (2 small corner, 1 
heavier) (SG 2) Cat £375 (Photo) Est. £80

1928 S 1840 1d black, SI, 3 very good margins (SG 2) Cat £375 
(Photo) Est. £100

1929 S 1840 1d black, HH, 4 margin (v good on 3 sides), clear red 
MC (SG 2) Cat £375 (Photo) Est. £140

1930 S 1840 1d black ‘OC’ pl 3, 4 margins, superb light black MC (SG 
2 pl3). Cat £500 (Photo) Est. £150

1931 S 1840 1d black, CB, excellent 4 margin red MC fresh colour 
(SG 2) Cat £375 (Photo) Est. £160

1932 S 1840 1d black ‘AG’ pl 8, 4 margins, superb used, part red MC 
(SG 2 pl8). Cat £525 (Photo) Est. £160

1933 S 1840 2d blue ‘RK’ pl 2, 4 margins, brilliant black MC, 
stunning stamp (SG 2 pl 2). Cat £1000 (Photo) Est. £280

1934 S 1840 1d black plate 1, lettered FF, 3 margin (would be 4 
but just touched on one corner), small shallow thin but a 
reasonable example, fine m/m (SG 2). Cat £18500 Est. £480

1935 S 1840 1d grey-black ‘JB’ pl 2, 4 margins, very fine used, red 
MC (SG 3 pl 2). Cat £500 (Photo) Est. £130

1936 S 1840 1d grey-black ‘LG’ pl 1A, 4 margins, very fine used red 
MC (SG 3 pl 1A). Cat £500 (Photo) Est. £140

1937 S 1840 2d blue lettered JH, 3 margins, light red MC cancel, 
used (SG 5). Cat £1250 Est. £80

1938 S 1d red plate 1c state 3, (SG AS 8), lettered AJ, 31/2 margins, 
nice MC cancel, used, scarce, (SG 7). Cat £650 Est. £70

1939 S 1841 1d red brown ‘OC’ pl 101, 4 margins, very fine used, 
This was the last plate used for the Archer experimants. Cat 
£35 Est. £10

1940 S 1841 1d red brown ‘MC’ pl 90 ‘The Framed Plate’ 4 margins, 
very fine used light Irish pmk. Cat £38 Est. £12

1941 S 1841 1d red brown ‘LE’ pl 98, 4 huge margins, fine used. Cat 
£35 Est. £12

1942 S 1841 1d red brown ‘SC’ pl 66, 4 huge margins, very fine used 
(SG 8 pl 66). Cat £35+ Est. £15

1943 S 1841 1d red brown ‘OI’ pl 161, alph 2, 4 margins, very fine 
used. Cat £40 Est. £15

1944 S 1841 1d red brown ‘PK’ PL 32, 4 margins, very fine used 
black MC (SG 8 pl 32). Cat £60 Est. £18

1945 S 1841 1d red (3margin) with about 2/3rds of a Norwich MC, 
scarce, (SG 8tz). Cat £450 Est. £48

1946 S 10 x 1d red imperfs, mostly 3 margin, 9 with MC including 
special Greenock and Norwich cancels, Cat £1000+ Est. £48

1947 S 1841 1d pale red brown ‘HB’, 4 margins, superb blue 
numeral. A stunner. Cat £250 Est. £60

1948 E 1841 1d red imperfs with black maltese cross cancels (10) 
on Hagner all ‘identified’ (not guaranteed correct) stated to 
include Welshpool, Leeds (Special), Dublin I & II, Brighton, 
Norwich, etc STC £3000+ Est. £90

1949 S 1841 1d deep red brown ‘AC’ pl 13. 4 margins, superb black 
MC. Shows break top line NE SQ and basal shift. Scarce plate 
(SG 10 pl 13). Cat £190 Est. £50

1950 S 1841 imperf 2d pale blue, (SG 13) plate 4, horiz. strip of four, 
KA-KD, four clear margins throughout, narrow on KA left 
hand side, fine shade, light 1844 type canc (possibly 831, 
Wakefield) leaves large parts of face clear to view, a printing 
flaw has produced a faint, narrow vert. white line on KB. Cat 
£440+ Est. £140

1951 S 1841 2d pale blue ‘AJ’ Pl 3, virtually 4 margins (close to 
touching top right). Super colour and very fine gum, u/m. (SG 
13 pl 3). Cat £7500 (Photo) Est. £380

1952 S 1841 2d deep full blue ‘QL’ pl 3, 4 margins, brilliant Dublin 
MC (SG 15uc pl 3). Cat £500 Est. £130

1953 S 1854 1d brick red, LB, small crown, perf 16. Superb used. 
Lovely colour of this scarce shade and plate. With Mike Williams 
Cert 2022, (SG 17 Spec C1 (3) Pl 163). Cat £250+ Est. £70

1954 S 1854 2d deep blue pair MK-ML, small crown, perf 16. Superb 
light ‘Birmingham’ spoon. Also shows a nice mispef with 
‘two-pence’ at top (SG 19 Pl 4) (2). Cat £200 Est. £40

1955 S 1855 2d blue, perf 16, ‘GI’, small crown, very fine used (SG 
20a). Cat £350 Est. £70

1956 S 1855 1 red brown, die 2, ‘SB’ small crown, perf 16, misperf 
with both stars and letters at right!, very fine used (SG 21var). 
Cat £65 Est. £12

1957 S 1855 1d yellow brown, JB, small crown, die 2, alph2, perf 16. Fine 
mounted mint Plate 1 (SG 21, Spec C4 (2)). Cat £575 Est. £110

1958 S 1855 2d blue  ‘MC’ Pl 4, small crown, perf 14, very fine used 
(SG 23). Cat £225 Est. £50

1959 S 1855 1d brown ‘BJ’ Pl 11, large crown, perf 16, blued paper, 
very fine used (SG 26). Cat £160 Est. £36

1960 S 1855 2d blue ‘HA’ Pl 5, large crown, perf 14, very fine used 
(SG 34 pl 5). Cat £70 Est. £12

1961 S 1857 1d rose red, large crown, perf 16, very fine used neat 
‘Falmouth’ numeral (SG 36). Cat £80 Est. £18

1962 S 1855 1d red brown, ‘GC’ pl 6, large crown, perf 14, alph 2. 
Superb green 1856 CDS/light part numeral (spoon). (SG Spec 
C6ud pl6). Cat £350 (Photo) Est. £70

1963 S 1857 1d rose red ‘AC’, Pl44, large crown, perf 14, very fine 
used Pearson Hill experimental machine (dated JA 1 ‘58) short 
stamp variety from top row (SG 40 var) Est. £26

1964 S 1864/79 1d rose-red ‘CL’ Pl 201, u/m )SG 43). Cat £48 (as 
m/m) Est. £22

1965 S 1864/79 1d rose red Pl 154, u/m (SG 43). Cat £70 as m/m  
Est. £24

1966 S 1864/79 1d rose red Pl 219, m/m (SG 43). Cat £130 Est. £32
1967 S 1864/79 1d rose-red ‘GD’. PL 194, u/m (SG 43). Cat £70 (as 

m/m) Est. £36
1968 S 1864/79 1d rose=red ‘KE’ Pl 84, u/m (SG 43). Cat £80 (as 

m/m) Est. £40
1969 S 1864/79 1d rose-red ‘LG’ Pl 225, fine/very fine used light 

pmk. Cat £700 (Photo) Est. £240
1970 S 1858-79 penny red pl 192 margin block of 9 (margin is cut 

into but stamps not affected) u/m (SG 43) Cat £630Est. £250
1971 S 1858 2d blue ‘QI’ pl 12, very fine used (SG 45). Est. £15
1972 S 1870 1/2d rose red Pl 1, u/m (SG 48). Cat £325 as m/mEst. £80
1973 S 1870 1/2d rose red Pl 20, u/m (SG 48). Cat £350 as m/m Est. £95
1974 S 1847 1s pale green, SG54, offered as Die 1, cut square, all 

outer frame lines intact, pencilled 55 on spotless rev, light 
indistinct duplex town canc. Cat £1000 Est. £80

1975 S 1847/54 56d, 4 margin (very large at base), light duplex 
cancel, used, premium stamp (SG 54). Cat £1000 Est. £240

1976 S 1855 1s green, SG55, offered as Die 1, cut square, all outer 
frame lines intact, sharp duplex 625 (Portsmouth) + red spots 
(sealing wax?), small moun remains on clean rev. Cat £1000  

Est. £80
1977 S 1847 1s green embossed pair, very fine used with blue/black 

numerals - small thin otherwise a superb item with 4 margins 
(SG 55). Cat £2000 (Photo) Est. £220

1978 S 1847 1s deep green embossed. A superb exampl, virtually 4 
margins (close to touching bottom left). Light part ‘Liverpool 
spoon’. Super colour (SG 56). Cat £1200 Est. £110

1979 S 1855 4d carmine blued paper sml garter with clean ‘683’ 
numeral cancel (SG 62) Cat £450 (Photo) Est. £90

1980 S 1855 4d carmine, small garter on blued paper, very fine used 
‘Cardiff’ CDS and scarce as such (SG 62). Cat £450 (Photo)  

Est. £90
1981 S 1856 1s green, emblems. Neat Sheffield numeral. Marginal 

copy with inscription ‘4 shillings per row of 4’. Pretty (SG 72). 
Cat £350 Est. £75

1982 S 1862 3d pale carmine rose, very fine used (SG 77). Cat £350  
Est. £60

1983 S 1864 6d lilac pl 4 (hairlines) ‘SG’, fine mint (SG 85). Cat 
£3000 Est. £250

1984 S 1869 4d vermilion, SG 94Wi, GD-DG, plate 10, large garter 
inverted wmk, lh wing marginal, vibrant shade, perfectly 
centred, one or two nibbled perfs, blurred duplex remnants. 
Cat £150 Est. £26

1985 S 1869 4d vermilion, SG 94 ES-SE, plate 11, lightly mounted 
mint, rich shade, centred downwards, uneven perfs (some 
short) Cat £625 Est. £85

1986 S 1872 4d vermilion Pl 13, RA, lightly m/m (SG 94). Cat £650  
Est. £120

1987 S 1869 4d deep vermilion pl 11. Superb ‘Glasgow’ CDS (SG 95). 
Cat £180 (without premium) Est. £40

1988 S 1865 6d deep lilac, IJ-JI, plate 5, SG 97, fine (lh) wing marginal, 
centred downwards, full perfs, clean London District canc (93). 
Cat £140 Est. £36
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1989 S 1865 9d straw, emblems. Superb CDS. (SG 98). Rare with 
CDS. Cat £600 + 100% premium (Photo) Est. £220

1990 S 1871 3d rose, (SG 103) Plate 7, HC-CH, rh wing margin, fine 
shade, full perfs, possibly u/m, some streaky gum, centred 
low.  Cat £650 (for m/m) Est. £150

1991 S 1867 9d straw, spray, very fine used with most of design clear 
of pmk. Ful perfs (SG 110). Cat £325 Est. £80

1992 S 1867 10d, (SG 112) CT-TC, red-brown, (Plate 1),   fine 
shade, full perfs, indistinct duplex canc, centred SE, German 
certificate dated 1 Sep 2010. Cat £400 Est. £50

1993 S 1867 10d red brown, spray, very fine used, neat ‘A25’ Malta 
pmk (SG 112). Cat £400 Est. £70

1994 S 1867 10d red brown, spray, very fine mint, well centred + 
attractive (SG 112). Cat £3600 Est. £400

1995 S 1867 1s, (SG 117) KD,DK, green (Plate 4), rose spray wmk, 
deep, fine shade, full perfs, centred NW, neat light Glasgow 
(159) canc. Cat £65 Est. £10

1996 S 1867 1s green pl 5. Perfect ‘Royal Exchange’ CDS. Excellent 
colour (SG 117). Cat £45 + premium Est. £17

1997 S 1867 2s dull blue. Brilliant part CDS. A stunner (SG 118). Cat 
£225 + 75% premium (Photo) Est. £110

1998 S 1880 2s brown, average used, off centre, repaired corner and 
slight toning, reasonable spacefiller of a key item (SG 121). 
Cat £4250 Est. £240

1999 S 1874 5s pale rose (SG 127), AG-GA, Plate 2, Maltese Cross 
wmk, fine shade, couple of blunt perfs, centred SE, but all 
frame lines intact, remnants of partial duplex canc. (reflected 
on otherwise clean rev).  Cat £1500 Est. £90

2000 S 1878 10s greenish-grey (SG 128), JC-CJ, Maltese Cross wmk, 
Plate 1, very fine shade, centred SE, couple of nibbled perfs, 
blurred, squared circle canc (showing MR 23 + part (LON)DON 
??) that leaves much of portrait clear. Cat £3,200 Est. £480

2001 S 1878 10s grey-green, EE, wmk cross, brilliant thimble CDS. 
Excellent colour. A lovely stamp (SG 128). Cat £3200+ Est. £650

2002 S 1878 £1 brown-lilac wmk Malt Cr with superb Bristol cds (SG 
129) Cat £4500 (Photo) Est. £2,000

2003 S 1882 5s rose Pl 4, DG, very fine used. Perfectly centred which 
is very difficult to get on this issue. (SG 134). Cat £3800  

Est. £550
2004 S £5 orange, AN, superb central ‘Glasgow’ CDS. Super stamp 

(SG 137). Cat £3500 Est. £2,000
2005 S 1880 21/2d (SG 141), KF-FK, rosy mauve (Plate 17), orb wmk, 

fine shade, full perfs, centred fractionally upwards, light 
duplex canc showing BG 1, pencil figures on otherwise clean 
rev.  Cat £300 Est. £55

2006 S 1875 3d (SG 144)  LB-BL, pale rose (Plate 11), fine shade, 
light London Office (89) canc, one short perf, well centred, 
small mount remains on clean rev.  Cat £80 Est. £12

2007 S 1875 3d (SG 144), AO-OA, pale rose (Plate 20), fine shade, 
neat cds NO 11 81 … NORTH …,perfs, centred upwards 
(slight), pencil coding on otherwise clean rev, three or four 
perfs short in lh margin.  Cat £140 Est. £12

2008 S 1874 1s green pl 9 mint mostly no gum and pen mark on 
back (SG 150) Cat £825 Est. £75

2009 S 1877 4d sage green pl 15, OK-OL, scarce pair fine used ‘Gory 
diamonds’ (SG 153). Cat £650 Est. £70

2010 S 1877 4d sage-green pl 16 faded colour, mint no gum (SG 
153) Cat £1400 (Photo) Est. £100

2011 S 1883 3d on 3d lilac horiz crease, fresh colour m/m (SG 159) 
Cat £650 (Photo) Est. £75

2012 S 1881 4d grey (SG 161), LD-DL, plate 17, centred slightly NE 
with full perfs, light, indistinct duplex. Cat £80 Est. £12

2013 S 1883 6d on 6d lilac (SG 162), IE-EI, plate 18, good  shade, 
centred spot on with full perfs and fine steel cds canc showing 
PORT(MA)DOC OC 2 83, clean rev.  Cat £150 Est. £40

2014 S 1880 5d indigo, very fine used. Deep shade (SG 169). Cat 
£175 Est. £20

2015 S 1883/4 2s6d blued paper, fine used with parts of 2 registered 
cancels, nice stamp (SG 175). Cat £1500 Est. £360

2016 S 1883 5s rose (SG 180), EF,FE, fine shade, centred spot on,  full clean 
cut perfs, faint part oval REGISTERED  canc. Cat £250 Est. £46

2017 S 1883 5s crimson (SG 181), DK,KD, fine shade, well centred,  full 
perfs, outstanding, light full cds canc BRISTOL DE 8 91, small 
discoloration spot (from hinge remnant). Cat £250 Est. £40

2018 S 1883 10s fine used with 2 registered cancels (SG 183). Cat 
£525 Est. £95

2019 S 1883 10s ultramarine. Superb part ‘Western Office’ CDS, well 
centred (SG 183). Cat £525 (Photo) Est. £130

2020 S 1883 4d dull green. Superb used, tiny part pmk, fine colour 
(SG 192). Cat £210 Est. £30

2021 S 1883 9d dull gree, KF, very lightly m/m. Key stamp (SG 195). 
Cat £1250 Est. £300

2022 S 1887-1900 Jubilee issue, 1/2d(197e), 11/2d(198), 2d,21/2d (200-
1), 3d(203), 41/2d(206), 5d(207a), 6d(208), 9d(209) +  1/2d & 
1s(213-4), 1/2d (213), 5d & 9d [2 blunt perfs] are u/m, others 
light m/m, handsome group of 11 items. Cat £390 Est. £70

2023 S 1892 4 1/2d green/dull scarlet, u/m corner marginal (SG 
Spec K34(4)). Cat £25 (Photo) Est. £10

2024 S 1887 5d dull purple/blue Die I ovpt ‘SPECIMEN’. Light vertical 
gum bend, brilliant colours, m/m (SG 207s). Cat £110 Est. £30

2025 S 1887 9d dull purple/bright blue. Superb part cds. Marginal 
copy (SG 209, Spec K38/2). Cat £75 Est. £20

2026 S 1890 10d dull purple/carmine. Perfedct ‘Merthyr Tydvil Ap 
1st 01’ cds Variety ‘damage to left tablet’. Excellent colours 
(SG 210a, Spec K39 g). Cat £200 Est. £60

2027 S 1887 1s green, very fine used, clear Staines CDS Est. £11
2028 S 1891 £1 green with two oval Reg cancels, good colour and 

perfs (SG 212) Cat £800 (Photo) Est. £240

Great Britain - Edward VII
2029 S 1904 1/2d yellow greenwith St Andrew’s Cross attached, wmk 

inv, u/m (SG 218a). Cat £275 Est. £110
2030 S 1904 1d scarlet De La Rue booklet pane, wmk inverted, very 

fresh, u/m (SG 219aw, NB5a) Est. £130
2031 S 1902 2d yellowish green/carmine red, u/m (SG 225). Cat 

£125 Est. £70
2032 S 1906 2d pale grey-green/carmine red (chalky), very fine m/m 

(SG 227). Cat £32 Est. £12
2033 S 1903 2d pale greyish green/ scarlet vermilion. Superb ‘1903’ 

cds, difficult shade (SG 228 Spec M11 (3)). Cat £150 (Photo)  
Est. £36

2034 S 1906 3d dull purple/orange yellow (chalky), stunning ‘Thame’ 
cds (SG 232a). Cat £100 (Photo) Est. £26

2035 S 1902 3d deep purple/orange-yellow, shows printing flaw 
base of King’s neck, u/m (SG 232b). Cat £90 Est. £40

2036 S 1902 6d pale dull purple, fine m/m (SG 245). Cat £45Est. £10
2037 S 1902 9d slate purple/ultramarine (chalky). Superb ‘Barnstaple’ 

cds (SG 251a). Cat £75 Est. £15
2038 S 1902 10d dull purple/carmine. Brilliant ‘1903’ cds (SG 254). 

Cat £75 Est. £15
2039 S 1902 EVll De La Rue 10d dull purple & carmine (SG 254), light 

part cds canc shows (L)ONDON … 03, well centred, full perfs, 
cross on crown barely shows. Cat £75 Est. £18

2040 S 1906 EVll De La Rue 10d, dull purple & carmine, chalky paper 
(SG 254b), rich colours, full perfs, centred left, light (parcel?) 
canc. Cat £75 Est. £18

2041 S 1906 10d slate-purple/crmine (chalky). Stunning ‘1908’ cds 
(SG 255). Cat £75 Est. £15

2042 S 1905 1s green/carmine (chalky) superb cds + excellent 
colours (SG 257a). Cat £40+ Est. £10

2043 S 1905 1s green/scarlet (chalky), u/m (SG 259a). Cat £225  
Est. £110

2044 S 1905 2s6d pale dull purple, chalky, Superb cds 1907 (SG 
261). Cat £180 Est. £40

2045 S 1902 2s6d slate purple. Superb ‘Paddington 1903’ cds (SG 
262 var, M48/2). Cat £150 Est. £46

2046 S 1902 10s deep ultramarine. Superb light oval (SG 265 Spec 
M53/2). Cat £525 (Photo) Est. £110

2047 S 1902 DLR £1 green, good used (SG266) Cat £825 (Photo)  
Est. £200

2048 S 1911 3d purple/lemonw. Harrison perf 14, very fine CDS. 
Deep shade (SG 277). Cat £250 Est. £95

2049 S 1911 1/2d pale bluish green, Harr 15 x 14. Duper cds, brilliant 
colour of this scarcer shade (SG 279 Spec N4/4). Cat £45  

Est. £15
2050 S 1911 11/2d dull purple/green, u/m (SG 288). Cat £60 Est. £26
2051 S 1911 2d deep, dull green/red u/m corner marginal with date 

cuts (SG 290) Cat £60+ Est. £26
2052 S 1911/3 5d deep dull reddish/bright blue, corner marginal, 

u/m (SG 294). Cat £55 Est. £24
2053 S 1911 6d reddish purple, u/m (SG 298). Cat £60 Est. £26
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2054 S 1913 6d dull purple ‘Dickinson’ coated paper, very fine m/m, 
Elusive stamp (SG 301). Cat £250 Est. £130

2055 S 1913 6d deep plum, chalky, Somerset house, u/m (SG 303). 
Cat £60 Est. £26

2056 S 1913 9d deep plum and blue, u/m (SG 307a, Spec M41/5). 
Cat £125 Est. £60

2057 S 1911 EVll Somerset House 10d dull purple & scarlet (SG 309), 
fine colours, light part cds canc, well centred, full perfs. Cat 
£75 Est. £18

2058 S 1911 1s deep green/scarlet, wmk inverted + split, half wmk 
at top + bottom!, u/m (SG 313wi). Cat £240 (Photo)Est. £120

2059 S 1912 2s6d reddish purple. Brilliant ‘1912’ cds. A stunner. (SG 
316). Cat £180 (Photo) Est. £60

Great Britain - George V
2060 S 1912 1d royal cypher right margin no wmk variety, some 

missing gum and creased, m/m (SG 317 VAR, Spec N16a) 
(Photo) Est. £75

2061 S 1911 1d pale carmine, die 1A, crown wmk. Control A11 blk x 
6 (w), u/m SG 328 control). Cat £150 as singles Est. £50

2062 S 1d carmine, die 1B crown, wmk, control A.11 (w) block of 6, 
u/m (SG 329 control). Cat £90 as singles Est. £36

2063 S 1912/24 1d carmine, royal cypher, u/m (SG 360, Spec N16 
/10a). Cat £175 Est. £110

2064 S 1912/24 11/2d chesnut ‘PENCF’ variety, u/m (SG 364a). Cat 
£175 Est. £90

2065 S 1912/24 2d brown orange, u/m (SG 370 var, Spec N19/6). 
Cat £95 Est. £40

2066 S 1912/2 21/2d cobalt violet blue, u/m (SG 371, Spec N21(2)). 
Cat £50 Est. £20

2067 S 1920 6d reddish purple, variety perf 14, superb used (SG 
385a). Cat £110 Est. £32

2068 S 1912/24 10d turquoise blue, royal cypher, u/m (SG 394). Cat 
£40 Est. £14

2069 S 1913 2s6d sepia brown, Waterlow, superb cds (SG 400). Cat 
£150 (Photo) Est. £70

2070 S 1915 5s bright carmine, very fine used. Brillian colour (SG 
409). Cat £400 (Photo) Est. £130

2071 S 1915 10s blue, De la Rue, superb light part cds (SG 412). Cat 
£900 (Photo) Est. £250

2072 S 1918 2s6d chocolate, Bradbury Wilkinson, very fine used CDS 
(SG 414, Spec N65 (3)). Cat £75 Est. £16

2073 S 1918 5s rose-red, Bradbury Wilkinson, very fine used, CDS 
(SG 416, Spec N68 (2)). Cat £180 Est. £50

2074 S Rose-red, Bradbury, u/m (SG 416). Cat £475 Est. £100
2075 S 1924/6 2d orange ovpt ‘specimen’ type 23, u/m (SG 421s). 

Cat £100 (as m/m) Est. £46
2076 S 1929 PUC £1 very fine cds used (SG 438) (Photo) Est. £420
2077 S 1934/1936 definitive set of 11 mint, SG 439/449 Cat £50.   

Est. £12
2078 S 1934 11/2d booklet pane, small format, advert 3. One stamp 

l/m, others u/m (SG 441e, NB27, no3).Cat £275 Est. £95
2079 S 1934 10s indigo, re-engraved, brilliant colour, u/m (SG 452). 

Cat £500 Est. £220

Great Britain - George VI
2080 S 1937 set to 1s (15v) L/M, 9d and 10d have minor gum 

wrinkles, (SG 462/75) Cat £45 Est. £10
2081 S 1937 1d booklet pane with inverted wmk, slightly clipped 

perfs at top and right but scarce, fine u/m (SG 463bw). Cat 
£275 Est. £70

2082 S 1939 Set to £1 (6v) Well centred L/M (SG 476-478c) Cat £425
Est. £140

2083 S 1939/48 definitive set of 6 U/M, SG 476/478c Cat £425Est. £150
2084 S 1939 10s dark blue variety ‘blot on scroll’ u/m (SG 478ab). 

Cat £275 Est. £90
2085 S 1940/49 small selection of commems inc 1940 Cent., 1948 

Wedding, 1949 UPU, L/M (SG 479-502) Cat £50 Est. £15
2086 S 1942 sideways watermark set of 3 U/M with good perfs, SG 

486a, 488a and 489a Cat £48. Est. £12
2087 S 1948 Silver Wedding set U/M, SG 493/494 Cat £40 Est. £12
2088 E 1948 Olympics 3d value in an U/M lower left corner cylinder 

1 no dot marginal block of 6, one stamp has the ‘Crown flaw’ 
variety Cat £75. Minor blue offset and possible toned perf  

Est. £10

2089 S 1951 Festival high vals in margin blocks of 4 u/m but some 
mild creasing (SG 509-12) Cat £400 Est. £150

2090 S 1951 high value definitive set of 4 fine U/M, SG 509/512 Cat 
£100. Est. £32

Great Britain - QEII
2091 E 1952/54 definitive set of 17 U/M, SG 515/531 Cat £100.   

Est. £30
2092 S 1955 st Edwards Crown, side wmk set, SG 542a, 43a, 43d, 

44a LMM SG 545b U/M, set cat £28 Est. £15
2093 E 1955/58 definitive set of 18 U/M, SG 540/556 Cat £160.   

Est. £40
2094 S 1959/63 Postage Due set of 13 to £1 U/M, SG D56/D68 Cat 

£65. Est. £20
2095 S 1959 11/2d crowns, inverted, u/m (SG 589wi). Cat £75 Est. £20
2096 S 1959 2d graphite error, very fine used (SG 605a). Cat £175  

Est. £60
2097 e 1961 C.E.P.T. FDC illustrated unaddressed x 4 with Camberley 

CDS Est. £10
2098 S 1963 Red Cross phosphor set U/M, SG 642p / 644p Cat £65  

Est. £15
2099 S 1963 Lifeboat 1s6d right marginal phosphor pair with narrow 

band at left, u/m Est. £40
2100 S 1969 5d ships. Red omitted, u/m (SG 778c). Cat £180 Est. £65
2101 e 1970 Anniversaries Presentation Pack, 3 printing errors, 

Scarce Est. £12
2102 e 1970 Charles Dickens block of four 5d stamps on illustrated 

unaddressed FDC with the Winterbourne, Ventnor, IOW 
special postmark, Cat £90 Est. £18

2103 S 1973 31/2p Christmas ‘dancing’ jester at left, with normal, 
u/m (SG 948var) Est. £30

2104 S 1973 3p Christmas, dramatic misperf, u/m (SG 994var).  
Est. £40

2105 S 1973 Royal Wedding, 1974 Tree, Fire, UPU and Churchill all 
in unfoded fine m/m gutter pairs. Brian Bayford £196 as u/m 
retail, used to be many times this. Est. £60

2106 S 1976 8 1/2p Social Reformers with grey shift, left margin u/m 
(SG 1001) (Photo) Est. £20

2107 e 1980 12p Wedgewood booklet pane with one broad band 
variety on unadressed Philart Marlaston FDC, unusual. Est. £65

2108 S 1982 29p Theatre, ovpt ‘specime’ (diagonally in large letters), 
u/m (SG 1186s).  (Photo) Est. £26

2109 e 1984 Cattle set on registered Benham FDC with Cowes CDS 
postmarks Est. £10

2110 S 1986 Halley’s Comet set on Benham BLCS10b signed by 
Patrick Moore. Est. £12

2111 E 1992 Year Book number 9, BB Stamps retail is £18 Est. £8
2112 e 1993 £10 FDC stamp Pl 2A (SG UL1b), Scarce Est. £15
2113 E 2001 Greetings Cartoons Smiler sheet U/M, SG LS6 Est. £14
2114 E 2001 ‘Smiles’ Smiler sheet U/M, SG LS5, dealer retail is £160   

Est. £30
2115 e 2003 Wilding Definitives Collection 1 presentation pack  

Est. £10
2116 E Great Britain/Australia Joinf FDC + Coin Cover, 2005 World 

Heritage. Est. £10
2117 E Great Britain/China 2008 Olympic Handover Flag Pack & 

Sheet. Est. £15
2118 e Scotland 31p type II on Benham unadressed FDC, nice item 

(SG S51Ea) Est. £95
2119 S Wales 1977 51/2p ‘low emblem and value’ variety, very scarce, 

with normal, u/m (SG W21b, W21).Cat £180 Est. £130

Great Britain - Booklets
2120 e 6 different Booklets all decimal with errors Est. £12
2121 E Various 2s and 50p booklets (27 in total). Cat £70 Est. £18
2122 E 1998 Folder with DX20/22/24 + MS2149). Cat £150 Est. £40
2123 e 2013 Doctor Who Prestige Booklet (SG DY6). Cat £24 Est. £10
2124 e 1989 £1 Booklet x5(SG FH16) Cyl all booklets. Spec Cat £42  

Est. £15
2125 S 1989/90 £1 Booklets (SG FH18/19). Cat £13 Est. £6
2126 S 1988 £1.30 & £1.40 Booklets (SG FL14/FM5) ‘Extra phos 

wash’ Est. £5
2127 S 1983 Seahorse £1.46 Booklet Revised Rate/Left margin (SG 

FO1aa). Cat £48 Est. £15
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2128 e 1987 £1.04 Booklets (3) (SG GE1 I & J/GE1a). Cat £72 Est. £12
2129 S 1987/8 £1.04/£1.08 Booklets (SG GE1/GE2). Cat £44 Est. £50
2130 S 1988 £1.03 Booklet (SG GF1a) postage rates omitted. Est. £12
2131 S 1989 £1.16 Bklts (SG GG1) Light/Dark cover heads. Cat £24  

Est. £6
2132 e 1999/2000 Millennium Booklets (SG HA1-4). Cat £54, face 

£38 Est. £40
2133 e 1994/2000 1st class label booklets (10) (SG HB7-20). Cat £60

Est. £40
2134 e 1999/2000 4 label booklets (SG HBA1/4). Cat £54 Est. £18
2135 e 1990/6 6 Booklets SG KX1/2/4/6/7a/8. Cat £82 Est. £20
2136 e 1968 2s booklet (SG NP 29/30). Broad phos, one pane. Est. £5
2137 S 1968 Nov 2s Booklet ‘For you or you’ error (SG NP32) Est. £6
2138 e 2003/10 5 different PM Booklets with cylinders (SG 

PM8/10/11/14/26). Face £28.50 Est. £30
2139 S 1990 1st Class x4 perf error, cyl booklet Cat £40 (Spec 

UIPW5) Est. £15

Great Britain - Postage Dues
2140 S 1914 2d carmine colour trial (issued colour was black), frest 

mint (SG D4 trial). Cat £110 Est. £50
2141 S 1924 2d agate, ovpt ‘specimen’ (type 23), fine m/m (SG 

D13s). Cat £45 Est. £16
2142 S 1936/7 set of 8 postage dues, l/m (SG D19/26). Cat £450  

Est. £75
2143 S 1937/8 set of 8 postage dues, l/m (SG D27/34). Cat £290  

Est. £50
2144 E 1970 and 1982 Postage Due sets SG D77/89 in pairs and SG 

D90/101 as singles, all u/m. Cat £118 Est. £30
2145 S 1994 Postage Dues set, fine u/m (SG D102/110). Est. £16

Great Britain - Officials (Sold as Seen)
2146 S 1902 I. R. OFFICIAL & ARMY OFFICIAL, 1/2d & 1d (SG O 20-1 & 

48-9)  m/m some paper adhesions on rev. of O 49. Cat £65 
(4 items) Est. £12

2147 S KEVII 1d scarlet ‘I.R. Specimen’, u/m (SG O21s). Cat £425 
(Photo) Est. £130

2148 S KEVII 1d ‘O.W. Official’, fine used (SG O37). Cat £180 Est. £55
2149 S 1902/3 21/2d OW Official, looks good but not guaranteed, fine 

used (SG O39). Cat £675 Est. £70
2150 S 1901 QV purple/rose red Army official, m/m (SG O45). Cat 

£110 Est. £18
2151 S 1887 Govt. Parcels 6d (purple/ rose-red), SG O 66b, good 

colours, full perfs, do to right, double ring canc, couple of 
blunt perfs. Cat. £120 Est. £18

2152 S 1888 9d dull purple/blue. Govt Parcels, superb CDS and fresh 
colours (SG O67). Cat £120 Est. £48

2153 S 1887 GOVT. PARCELS 41/2d, green & carmine (SG O 71) , well 
centred, full perfs, horiz. barred canc. shows (LO)NDON. Cat. 
£275 Est. £46

2154 S 1903 Admiralty (type O10) 21/2d ultramarine, m/m (SG O105). 
Cat £475 Est. £130

Channel Islands & IOM
2155 S Guernsey / Jersey 1969 Postage Due sets U/M, SG D1/D7 and 

D1/D6  Cat £50. Est. £12
2156 S 1948 General issue 21/2d marginal U/M with the ‘Broken 

wheel’ variety, SG C2a Cat £75 Est. £15
2157 S Jersey; 2015 Original set of definitives to £5, u/m. (SG 

1914/24). Cat £20 Est. £7
2158 S States of Jersey £100 ‘SPECIMEN’ stamp U/M Est. £10
2159 S Jersey 1943/44 set of 6 plus the 1d and 21/2d newsprint 

values all U/M, SG 3/8 + 4a/7a Cat £34.50. Est. £10
2160 S Jersey 1941/2 1/2d and 1d and the 1943/44 set of 6 all U/M, 

SG 1/2 and 3/8 Cat £46. Est. £12
2161 E Jersey 1970’s x 12 black prints – photographic proofs ?, very 

unusual and not seen before, scarce. Est. £15
2162 E Jersey 1970’s to 2000’s range of sets U/M on double sided 

stock card face value £59 Est. £18
2163 S Jersey 2000’s miniature sheets U/M with a face value of £163. 

Est. £36
2164 E Jersey: 1979 Cattle 25p block of 4, Gold Printing Double (SG 

203a). Cat £1600 Est. £100
2165 S Guernsey; 1969 10/- perf 13, u/m. (SG 27a). Cat £26 Est. £7
2166 S Guernsey 1940 Postcard with the GB 1940 Centenary Bisect, 

light marks on reverse Est. £10
2167 S Guernsey 1942 1/2d and 1d marginal U/M on bluish French 

bank – note paper, SG 4/5 Cat £50 Est. £10
2168 S Guernsey 1969 10/- & £1 perf changes and 1969 Postage 

Due set all U/M, SG 27a/28a and D1/D7 Cat £50+ Est. £10
2169 E Guernsey / Alderney 1970’s to 1990’s U/M range of sets and 

values face value £36+, better seen.  Est. £10
2170 S Guernsey 1941/43 1/2d values all 7 different shades mainly 

F/U, SG 1/1f Cat £56 Est. £12
2171 E Guernsey / Alderney 1970’s onward range including many 

early sets for both, face value £40+ Est. £12
2172 S Guernsey 1942 1/2d & 1d on bluish French banknote paper 

x 2 pairs, one pair is lightly blued, the other a much darker 
shade, fine mint Cat £100 Est. £20

2173 E Guernsey and Alderney U/M range on 3 stock pages, the face 
value is £96.84 including better early Alderney sets Est. £26

2174 S Guernsey; 1941/4 1/2d, 1 bluish paper left marginal block of 
4 u/m, some creasing (SG 4/5 x4) Cat £200 Est. £32

2175 S Isle of Man, 2 Revenue sets, one is early QE2 6 values to £1 
inc 6dand 2/6d overprints, the 2nd is a decimal set of 6 from 
5p to £2 all U/M Est. £10

Established 1958 a Club for Collectors Run by Collectors

Quarterly Magazine 
many interesting articles 
Twice yearly Auction
Packet Circuits (GB, Commonwealth, Foreign)
Buy and Sell, etc.

C o n t a ct  M i ke  T u r n b u l l  f o r  m em b er sh i p  d et a i l s
rafletgeneralsec@gmail.com 
www.rafletstampclub.weebly.com



Please note images may vary from actual size

1561

1682

1679

ex 1759

1788

1764

1765

ex 1796

ex 1781

ex 1748

1752

ex 1787

1726

ex 1792
1812 ex 1834

ex 1634

1838

1855
1897

1894

ex 1854

1837

1758

1907

19111900

ex 1905

1915



1989

1962

1977

19291928

1932

1927

1931

19251924 1930

1935

1923

1936

1979

1951

1980 1997

1969

20282011

2010

2023
2019

2034

2033

2047 2046 20592058

207120702060 2069

2076 2106 21472108




